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* 1956 - anno di produzione del primo pennarello italiano.

IL GRUPPO 
Oggi il gruppo ha 7 stabilimenti, su 20.000 mq coperti, 100 
dipendenti, 30 Agenti e 1.100 Clienti, per un fatturato complessivo 
di circa 13 milioni €. 
Gli stabilimenti, che producono pennarelli e penne, sono situati 
a San Mauro Torinese e Settimo Torinese, in provincia di Torino, 
eleggendo cosi questo territorio ad una vera eccellenza e rarità 
tutta italiana nel mondo del colore e della scrittura. 
Le Business Unit del Gruppo sono 4: 
• Fibracolor, il mondo del colore con pennarelli per la scuola
 ed il tempo libero 
• Hi-Text, la scrittura per l’ufficio
• Etafelt Promo solo per articoli promozionali 
• Papeterie, i biglietti d’auguri, la carta regalo,
 i nastri per le decorazioni

THE GROUP
Today the group counts 7 plants giving 20.000 covered square 
meters, 100 employees, 30 Sales Agents and 1.100 Customers for 
a total turnover of around 13 million Euro.
The facilities producing markers and pens are located in San Mauro 
Torinese and Settimo Torinese, in the province of Turin, appointing  
this area as an excellence and “all Italian” rarity in the world of 
coloring and writing.
The Business Units of the group are four:
• Fibracolor, the world of color with markers for school and leisure
• Hi-Text, writing instruments for the office
• Etafelt Promo, only for promotional items 
• Papeterie, greeting cards, gift paper, ribbons for decorations

Erano gli anni ’50, quando il 
Fondatore del Gruppo Etafelt, 
osservando i pennelli giapponesi, 
ideò un nuovo strumento per la scrittura 
costituito da una punta in feltro compresso e da un tampone in 
grado di trattenere l’inchiostro e di lasciarlo defluire poco per volta.
Ancora non lo sapeva, ma aveva dato vita al 1° pennarello italiano. 
Il problema principale, però, era dato dall’inchiostro, che non 
doveva essiccare troppo velocemente. Dopo vari tentativi la prima 
penna in feltro vede la luce con la punta realizzata con placche di 
lana intinte con resine poliestere e pressate a caldo, un tampone con 
l’inchiostro imbevuto per capillarità e dosato automaticamente, ed 
il fusto, passando dal vetro all’alluminio, sostituito definitivamente 
con tubetti trafilati in PVC. 
Nasce così SKRIBA, il primo pennarello italiano. 

HISTORY
They were the Fifties when the founder of the Etafelt Group, while 
observing the Japanese brushes, invented a new writing instrument 
consisting of a compressed felt tip and a buffer able to hold the ink 
and let it flow out little by little.
He didn’t know,  but what he did, was to give birth to the first 
Italian felt marker.
The main problem, however, was the ink which shouldn’t dry 
out too quickly. After many attempts the first felt pen sees 
the light, with the tip carried out with wood plaques 
dipped with polyester resins and hot pressed, a buffer 
for ink soaked by capillarity and dosed automatically. 
The barrel, passed by the time from glass to 
aluminum and was definitely replaced by 
extruded PVC tubes.
The result is SKRIBA, the first Italian 
fiber pen. 

LA STORIA
Etafelt ha fatto della qualità un proprio punto di forza. 
Grazie alla produzione tutta Italiana di pennarelli e penne, ed un laboratorio 
interno per la ricerca e sviluppo, l’innovazione continua garantisce una 
proposta commerciale sempre molto ampia e all’avanguardia, sia in termini 
di creatività, sia per quanto riguarda  i materiali utilizzati. In alcuni casi 
Etafelt può anche realizzare progetti ad hoc con inchiostri particolari di 
propria produzione.
Tutto il ciclo produttivo, negli stabilimenti di San Mauro Torinese e Settimo 
Torinese, è garantito al fine di assicurare il rispetto delle normative di sicurezza 
definite per legge, investendo sempre nuove risorse per mantenere le Unità 
Produttive al passo con la tecnologia più avanzata. Un’attenzione particolare 
è posta all’ambiente circostante, eredità delle nuove generazioni.
Lo stabilimento di produzione Etafelt di San Mauro Torinese è dotato di 
impianti fotovoltaici che garantiscono 260 KW di energia, che sostituita 
a quella tradizionale, soddisfano il 100% del fabbisogno, ed una parte 
importante della plastica utilizzata proviene da recuperi primari di produzione.

QUALITY AND RESPECT FOR THE ENVIRONMENT
Etafelt has made of quality its own strength.
Thanks to the all Italian production of markers and pens, and to an internal 
R & D Laboratory, the continuous innovation guarantees a very large and 
always updated business proposal, both in terms of creativity and for the 
materials to use. Etafelt can also easily realize customized projects using 
particular self produced inks. The entire production cycle in the plants of 
San Mauro Torinese and Settimo Torinese, is guaranteed in order to ensure 
the compliance to all of the Safety Standards Regulations, investing all the 
necessary resources to maintain the production plants always on top with 
advanced technology.
A particular attention is placed to the surrounding environment, the legacy 
for the new generations.
The Etafelt production plant in San Mauro Torinese is equipped with 
photovoltaic systems providing 260KW of clean energy, which satisfy the 
100% of the requirement. Also a relevant part of the plastic used, comes 
from primary recoveries productions.

QUALITÀ E RISPETTO PER L’AMBIENTE



Attraverso i colori è possibile dar voce ai nostri sentimenti, 
esprimere le nostre emozioni e fermare in un’immagine i 
momenti più belli. Con il colore si comunica, si parla, si vive 
e si gioca. 
Etafelt lo sa ed è per questo che dà vita a Fibracolor, la gamma 
completa di prodotti per la scuola e il tempo libero, oggi 
apprezzata in Italia e all’estero.
Tanti articoli che aiutano la fantasia dei bambini a spiccare il 
volo e quella dei più grandi a diventare un’immagine, un 
disegno, un capolavoro. Perché il mondo è fatto di colori e con 
Fibracolor si possono mantenere vive le sue tonalità ovunque 
si voglia, in tutta sicurezza e praticità.

Through  colors we can voice our feelings, express our 
emotions and fix the images of the best moments. 
With colors we communicate, talk, live and play. Etafelt knows 
this and that is why they have created Fibracolor, the full range 
of products for school and leisure, now popular in Italy and 
abroad.
There is a vast choice of items to boost children's imagination 
and to help adults to transform their imagination into a picture, 
a drawing, a masterpiece. Because the world is made of colors 
and Fibracolor can keep its shades alive wherever you want, in 
complete safety and convenience.

colori per passione

colours for passion
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La famiglia è composta da prodotti la cui caratteristica è 
l’inchiostro realizzato con sostanze che non macchiano 
e sono facilmente asportabili da mani e dalla maggior 
parte dei tessuti con acqua e sapone, oppure con un 
semplice lavaggio a 40°C. 
Altri accorgimenti tecnici, ad esempio la punta conica, il 
diametro della punta, da 2 a 12 mm., oppure la grande 
quantità di inchiostro contenuta (quasi il doppio di un 
normale pennarello), in alcuni dei prodotti, rendono 
questa gamma particolarmente adatta a “frequent 
users”, cioè ai bambini molto creativi e molto esigenti.

The family is composed by products whose main 
characteristic is the ink made with components that 
do not stain and can be easily removed from hands 
and most of fabrics with water and soap or just with 
a simple washing at 40°C. 
Other technical features, such as the conic tip, 
the diameter of the tip from 2 to 12 mm, and 
the big ink capacity (almost the double of a 
standard fiber pen) make this range particularly 
suitable for “frequent users”, the creative and 
very demanding children.

colorito              colorito pastel
colorito fluo   colorito delta 3   colorito   

colorito maxi glitter   colorito maxi pastel 
colorito maxi   colormaxi   coloritone

bipunta   100 colori   megacolor



NEWNEW

10550MZ060DI9808

10550MZ006SE PEZZI / PIECES

60

27 cm

23 cm

17,5 cm

10 x oro/gold

10 x argento/silver

10 x verde/green

10 x azzurro/light blue

10 x rosa/pink

10 x viola/violet

9

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10550MZ006SE SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS 029136 12 48 029150 34x26x20 3,00 0,018
10550MZ048DI9143 DISPLAY DA 48 PEZZI / DISPLAY OF 48 PIECES 029143 1 1 029143 24x19x13 0,50 0,006
10550MZ060DI9808 DISPLAY DA 60 PEZZI / DISPLAY OF 60 PIECES 029808 1 1 029808 24x19x13 0,50 0,006

PRODOTTO IN ITALIA
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COLORITO METAL 
Pennarello punta fine Ø 3 mm.
In 6 colori metallizzati per tutte le tue creazioni: oro, argento, 
verde, azzurro, rosa, viola. Inchiostro pigmentato a base d’acqua, 
inodore e non tossico. Facilmente lavabile dalla pelle. 
Prodotto per hobbistica ed uso scolare. Ideale per ogni genere 
di carta o cartoncino.
Per un corretto uso dei pennarelli si consiglia di conservarli 
in posizione orizzontale.

Thin point fiberpen Ø 3 mm.
Long-lasting super-resistant nib. Vented anti-chocking cap,  
security nib and plug .
Available in 6 metallic colours for all your creations: gold, 
silver, green, lt.blue, pink, violet. Pigmented water based 
ink, odourless, non-toxic, washes easily from skin. 
Product for hobby and school use. Suitable for any kind 
of paper or cardboard.
For a correct use of the markers, it is recommended 
to store them in a horizontal position.

COLORITO SI ARRICCHISCE 
DI NUOVI COLORI METALLIZZATI

COLORITO IS ENRICHED 
WITH NEW METALLIC COLORS

COLORITO METAL
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10550MZ060DI9808 DISPLAY DA 60 PEZZI / DISPLAY OF 60 PIECES 029808 1 1 029808 24x19x13 0,50 0,006

PRODOTTO IN ITALIA

5 x oro/gold

5 x argento/silver

5 x rosa/pink

5 x verde/green

5 x azzurro/light blue

5 x viola/violet

10550MZ060DI9808

PEZZI / PIECES

48 PEZZI / PIECES

60

+ 5 Box/6 col.ass.

DISPLAY 48 PEZZI ASS. SFUSI  / DISPLAY OF 48 BULK PIECES ASS.
DISPLAY 60 PEZZI SFUSO+BOX  / DISPLAY OF 60 PIECES BULK+BOX

8 9
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4x12=48

10539SW048BAP

PEZZI / PIECES

48

10539SW012SEP

11

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10550SW006SE SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS  025770 12 48 025787 34x26x20 3,00 0,018
10550SW036BA BARATTOLO 36 PEZZI / TUB OF 36 PIECES 025794 1 10 025800 33x23x20 4,50 0,015
10539SW012SEP SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS 030132 12 144 030149 51x30x29 13,30 0,044
10539SW048BAP BARATTOLO 48 PEZZI / TUB OF 48 PIECES 030156 1 10 030163 33X23X20 6,00 0,015

PRODOTTO IN ITALIA

S
U

PERWASHABL
E

SU

PERLAVABILEmm
3

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO

10550SW006SE10

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

COLORITO PASTEL 
Pennarello punta fine ø 2,9 mm e 3 mm.
Pennino super-resistente di lunga durata, 
cappuccio ventilato antisoffocamento, punta e tappo di sicurezza.
Inchiostri colori pastello superlavabili a base d’acqua, 
lavabili dalla pelle con acqua e sapone.
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C 
a ciclo normale di lavaggio. 
Non lavabili da superfici porose.

Thin point fiber pens ø 2,9 mm and 3 mm.
Long-lasting super-resistant nib. Vented anti-chocking cap, 
security nib and plug.
Pastel colours, superwashable, water-based inks. 
Washable from skin with water and soap.
Washable from most fabrics with a normal 40°C 
washing machine cleaning program. 
Not suitable for porous surfaces.

SUPERLAVABILI

PEZZI / PIECES

48

4x12=48

10539SW048BAP

PEZZI / PIECES

48

10539SW012SEP

11

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10550SW006SE SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS  025770 12 48 025787 34x26x20 3,00 0,018
10550SW036BA BARATTOLO 36 PEZZI / TUB OF 36 PIECES 025794 1 10 025800 33x23x20 4,50 0,015
10539SW012SEP SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS 030132 12 144 030149 51x30x29 13,30 0,044
10539SW048BAP BARATTOLO 48 PEZZI / TUB OF 48 PIECES 030156 1 10 030163 33X23X20 6,00 0,015

PRODOTTO IN ITALIA

S
U

PERWASHABL
E

SU

PERLAVABILEmm
3

GLUTEN FREE

SE
NZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

D
ER

M
AT

OLOGICAMENTE TESTATO

4x12=48

10539SW048BAP

PEZZI / PIECES

48

10539SW012SEP

11

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10550SW006SE SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS  025770 12 48 025787 34x26x20 3,00 0,018
10550SW036BA BARATTOLO 36 PEZZI / TUB OF 36 PIECES 025794 1 10 025800 33x23x20 4,50 0,015
10539SW012SEP SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS 030132 12 144 030149 51x30x29 13,30 0,044
10539SW048BAP BARATTOLO 48 PEZZI / TUB OF 48 PIECES 030156 1 10 030163 33X23X20 6,00 0,015

PRODOTTO IN ITALIA

S
U

PERWASHAB
LE

SU

PE
RLAVABILEmm
3

GLUTEN FREE

SE
NZA GLUTINE

D
ER

M

ATOLOGICALLY TE

ST
ED

D
ER

M
AT

OLOGICAMENTE TESTATO
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4x8=32

10550SW032BA

PEZZI / PIECES

32

10550SW008SE

13

PRODOTTO IN ITALIA

10550SW008SE
10550SW032BA

SCATOLA 8 COLORI / BOX OF 8 COLOURS
BARATTOLO 32 PEZZI / TUB OF 32 PIECES

024599
024612

024605
024629

12
1

48
10

 52x18x15
33x23x20

4,00
4,00

0,014
0,015

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

S
U

PERWASHABL
E

SU

PERLAVABILEmm
3

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO

12

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

COLORITO FLUO
Pennarello punta fine ø 3 mm.
Pennino super-resistente di lunga durata, cappuccio ventilato antisoffocamento, 
punta e tappo di sicurezza.
Inchiostri superlavabili fluorescenti a base d’acqua, lavabili dalla pelle con acqua e sapone.
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio. 
Non lavabili da superfici porose.

Thin point fiberpen ø 3 mm.
Long-lasting super-resistant nib. Vented anti-chocking cap, security cap and plug.
Fluorescent superwashable inks. Washable from skin with water and soap.
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning program. 
Not suitable for porous surfaces.

SUPERLAVABILI

12 13
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10333SW192MB

16,5 cm

14,5 cm

14,5 cm

10333SW024SE

10333SW012SE

PEZZI / PIECES

192

VA
I A

 PA

GINA - SEE PAGE 92

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

384

8x12 + 4x24=192

15

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10333SW012SE SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS  025817 10 100 025824  31x43x32 9,80 0,043
10333SW024SE SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS 027705 5 50 027712 31x43x32 9,80 0,043
10333SW048BA BARATTOLO 48 PEZZI / TUB OF 48 PIECES 025831 1 8 025848 33x23x20 4,50 0,015
10333SW084BA BARATTOLO 84 PEZZI / TUB OF 84 PIECES 027446 1 12 027453 24x33x34 12,00 0,027
10333SW192MB MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES 025879 1 2 025886 34x32x20 3,70 0,022 
10333SW384MB MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES 027668 1 1 027668 31x16x18 3,70 0,009

PRODOTTO IN ITALIA

S
U

PERWASHABL
E

SU

PERLAVABILEmm
3

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO10333SW084BA

PEZZI / PIECES

84

10333SW048BA

PEZZI / PIECES

48

7x12=84 2x24=48

14

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

COLORITO DELTA 3
Pennarello ergonomico triangolare punta fine ø 3 mm. Impugnatura corretta e confortevole.
Pennino super-resistente di lunga durata, cappuccio ventilato antisoffocamento, punta e tappo di sicurezza.
Inchiostri lavabili a base d’acqua, lavabili dalla pelle con acqua e sapone.
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio.
Non lavabili da superfici porose.

Ergonomic triangular thin point fiberpen ø 3 mm. Proper and comfortable grip.
Long-lasting super-resistant nib. Vented anti-chocking cap, security nib and plug.
Washable water-based inks. Washable from skin with water and soap.
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning program.
Not suitable for porous surfaces.

SUPERLAVABILI

14 15
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PRODOTTO

TOP

10539SW024SC10539SW012SC

10539SW006SC

17

10539SW006SC
10539SW012SC
10539SW024SC

SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS
SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS

002092
000678
000685

012121
012138
012145

24
12
6

288
144
72

41x35x31
51x30x29
51x30x29

12,40
13,30
12,70

0,044
0,044
0,044

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

PRODOTTO IN ITALIA

• 
IN

CH
IO

ST
RO LUNGA DURATA •

LO

NG DURABILI
TY

+
COLORE

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO

16

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

COLORITO
Pennarello punta fine ø 2,9 mm.
Pennino super-resistente di lunga durata.
Cappuccio ventilato antisoffocamento, punta e tappo di sicurezza. 
Inchiostri superlavabili a base d’acqua, lavabili dalla pelle con acqua e sapone.
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale
di lavaggio. Non lavabili da superfici porose.

Thin point fiber pen ø 2,9 mm. 
Long lasting super-resistant nib. 
Vented, anti-choking cap, security nib and plug.
Super-washable, water-based inks. Washable from skin with water and soap. 
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning 
program. Not suitable for porous surfaces.

SUPERLAVABILI

16 17
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PRODOTTO

TOP
PEZZI / PIECES

144NEW

VA
I A

 PA

GINA - SEE PAGE 93

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

384

001 nero/black

002 rosso/red

003 blu/blue

004 verde/green

005 giallo/yellow

006 marrone/brown

007 arancio/orange

008 geranio/geranium

016 carnicino/flesh pink

024 cielo/sky blue

011 verdegiallo/yellow green

012 grigio/grey

10539SW096BA

8x12=96

16 cm

14,5 cm

14,5 cm

10539SW180MB

15x12=180

10539SW024SM/...
MONOCOLORE

PEZZI / PIECES

96

PRODOTTO IN ITALIA

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

144

12x12=144

4x36=144

19

10539SW096BA
10539SW144MB
10539SW144MB2
10539SW180MB
10539SW384MB 
10539SW024SM/...

BARATTOLO 96 PEZZI / TUB OF 96 PIECES
MULTISCATOLA 144 PEZZI / MULTIBOX OF 144 PIECES  (12x12)

MULTISCATOLA 144 PEZZI / MULTIBOX OF 144 PIECES
MULTISCATOLA 180 PEZZI / MULTIBOX OF 180 PIECES
MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES 
SCATOLA 24 PEZZI MONOCOLORE / BOX OF 24 PIECES MONOCHROME

019373
020096
029365
010622
027644 
014200

019380
020096
029365
010622
027644 
014217

1
1
1
1
1
1

12
1
1
1
1
6

27x40x34
16x16x17
16x16x17
16x16x17
31x16x18 
14x35x10

8,20
1,50
1,50
1,90
4,00
1,20

0,037
0,005
0,005
0,005
0,009
0,005

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

• 
IN

CH
IO

ST
RO LUNGA DURATA •

LO

NG DURABILI
TY

+
COLORE

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO

PRODOTTO

TOP
PEZZI / PIECES

144NEW

VA
I A

 PA

GINA - SEE PAGE 93

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

384

001 nero/black

002 rosso/red

003 blu/blue

004 verde/green

005 giallo/yellow

006 marrone/brown

007 arancio/orange

008 geranio/geranium

016 carnicino/flesh pink

024 cielo/sky blue

011 verdegiallo/yellow green

012 grigio/grey

10539SW096BA

8x12=96

16 cm

14,5 cm

14,5 cm

10539SW180MB

15x12=180

10539SW024SM/...
MONOCOLORE

PEZZI / PIECES

96

PRODOTTO IN ITALIA

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

144

12x12=144

4x36=144

19

10539SW096BA
10539SW144MB
10539SW144MB2
10539SW180MB
10539SW384MB 
10539SW024SM/...

BARATTOLO 96 PEZZI / TUB OF 96 PIECES
MULTISCATOLA 144 PEZZI / MULTIBOX OF 144 PIECES  (12x12)

MULTISCATOLA 144 PEZZI / MULTIBOX OF 144 PIECES
MULTISCATOLA 180 PEZZI / MULTIBOX OF 180 PIECES
MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES 
SCATOLA 24 PEZZI MONOCOLORE / BOX OF 24 PIECES MONOCHROME

019373
020096
029365
010622
027644 
014200

019380
020096
029365
010622
027644 
014217

1
1
1
1
1
1

12
1
1
1
1
6

27x40x34
16x16x17
16x16x17
16x16x17
31x16x18 
14x35x10

8,20
1,50
1,50
1,90
4,00
1,20

0,037
0,005
0,005
0,005
0,009
0,005

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

• 
IN

CH
IO

ST
RO LUNGA DURATA •

LO

NG DURABILI
TY

+
COLORE

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO

10539SW036SC

10539SW018SE

SPECIAL PENCIL CASE REFILL

35,5 cm

2 cm

37 cm

10539SW060SC

1x36=36

1x24=24

18

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

PRODOTTO IN ITALIA

10539SW018SE
10539SW036SC
10539SW060SC

SCATOLA 18 COLORI / BOX OF 18 COLOURS 
SCATOLA 36 COLORI / BOX OF 36 COLOURS
SCATOLA 60 PEZZI / BOX OF 60 PIECES

011919 
000692
000029

014194
012152
012176

6
4
1

72
48
12

27x40x34
51x28x29
39x38x26

9,50
12,10

7,5

0,037
0,042
0,038

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

SUPERLAVABILI

PEZZI / PIECES

180

(4x36)

18 19
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PRODOTTO

TOP

19999MX018DI8146

40,5 cm

15,5 cm

15,5 cm

6 x 6 x6 x

VA
I A

 P
AG

INA see page 27

21

DISPLAY BANCO Desk displays

19999MX018DI8146 DISPLAY 18 SCATOLE / DISPLAY OF 18 BOXES 028146 1 1 51x30x29 4,10 0,044

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

028146

PRODOTTO IN ITALIA

DISPLAY
PRIMO PENNARELLO
ITALIANO

• 
IN

CH
IO

ST
RO LUNGA DURATA •

LO

NG DURABILI
TY

+
COLORE

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO

36 cm

16 cm

20 cm

10539SW008DI8351 10550SW016DI8368 10333SW008DI8344

8C
O

N F E Z I O
N

I 16C
O

N F E Z I O
N

I 8C
O

N F E Z I O
N

I

20

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

PRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10539SW008DI8351 DISPLAY 8 SCATOLE COLORITO 18 COLORI 028351 1 1 028351 21x17x24 1,10 0,009
DISPLAY 8 BOXES COLORITO OF 18 COLOURS  

10550SW016DI8368 DISPLAY 8+8 SCATOLE COLORITO PASTEL 6 COLORI 028368 1 1 028368 21x17x24 1,20 0,009
+COLORITO FLUO 8 COLORI
DISPLAY 8+8 BOXES COLORITO PASTEL OF 6 COLOURS
+COLORITO FLUO OF 8 COLOURS

10333SW008DI8344 DISPLAY 8 SCATOLE COLORITO DELTA 3 12 COLORI  028344 1 1 028344 21x17x24 0,80 0,009
DISPLAY 8 BOXES COLORITO DELTA 3 OF 12 COLOURS

DISPLAY
COLORITO

DISPLAY BANCO Desk displays

SUPERLAVABILI

20 21
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PRODOTTO

TOP

10630SW012SC

10630SW024SC

001 nero/black

002 rosso/red

003 blu/blue

004 verde/green

005 giallo/yellow

006 marrone/brown

007 arancio/orange

008 geranio/geranium

016 carnicino/flesh pink

024 cielo/sky blue

011 verdegiallo/yellow green

012 grigio/grey

10630SW012SM/... MONOCOLORE

10630SW048BA

4x12=48

PEZZI / PIECES48

23

10630SW012SC 
10630SW024SC
10630SW048BA
10630SW096MB
10630SW144MB
10630SW288MB
10630SW012SM/...

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS
BARATTOLO 48 PEZZI / TUB OF 48 PIECES
MULTISCATOLA 96 PEZZI / MULTIBOX OF 96 PIECES
MULTISCATOLA 144 PEZZI / MULTIBOX OF 144 PIECES
MULTISCATOLA 288 PEZZI / MULTIBOX OF 288 PIECES 
SCATOLA 12 PEZZI MONOCOLORE / BOX OF 12 PIECES MONOCHROME

018178 
018208
019397
019908
018222
025916 
020539

018277
018307
019403
019908
018222
025916 
020652

12
6
1
1
1
1
1

72
36
12
1
1
1

12

40x32x33 
40x32x33
27x40x34
16x16x17
17x23x17
33x24x17
20x32x13

12,80
12,80
8,40
1,50
2,20
8,80
2,50

0,043 
0,043
0,037
0,005
0,007
0,013
0,008

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA

SU
PERLAVABILE

SU

PERWASHABL
E

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO

PU
NTA GROSSA

BROAD TIP
Ø 6 m m

• 
IN

CH
IO

ST
RO LUNGA DURATA •

LO

NG DURABILI
TY

+
COLORE

16,5 cm

14,5 cm

14,5 cm

PEZZI / PIECES

144

10630SW144MB

8x12=96

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

96

12x12=144

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

288VA
I A

 PA

GINA - SEE PAGE 91

22
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COLORITO MAXI
Pennarello punta grossa ø 6 mm.
Pennino super-resistente di lunga durata. Cappuccio ventilato antisoffocamento, punta che non rientra, tappo di sicurezza.
Inchiostri superlavabili a base d’acqua, lavabili dalla pelle con acqua e sapone.
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio. Non lavabili da superfici porose.

Broad point fiber pen ø 6 mm.
Long lasting super-resistant nib. Vented, anti-chocking cap, not sinking nib, security plug.
Super-washable, water-based inks. Washable from skin with water and soap.
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning program. 
Not suitable for porous surfaces.

SUPERLAVABILI

22 23
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NEWNEW

10630GT006SE

25

PRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10630GT006SE SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS 030194 6 36 030200 18x23x34 3,20 0,020

COLORITO MAXI GLITTER
Pennarello glitter punta grossa Ø 5mm
Pennino super-resistente di lunga durata. Cappuccio ventilato antisoffocamento, punta che non rientra, tappo di sicurezza. 
Inchiostri a base d’acqua luccicanti con effetto glitter, lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo 
normale di lavaggio.
Non lavabili da superfici porose.

Glittered Broad point fiber pen Ø 5mm
Long lasting super-resistant nib. Vented anti-chocking cap, not sinking nib, security plug.
Shimmering water-based inks with glitter effect, washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine 
cleaning program.
Not suitable for porous surfaces.
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PRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

10630SW012SCP SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS 029945 12 48 029952 32x33x28 8,50 0,030
10630SW036BAP BARATTOLO 36 PEZZI MISTI SW+PA / 030170 1 12 030187 24x33x34 8,20 0,027 

TUB OF 36 PIECES MIXED SW+PASTEL

COLORITO MAXI PASTEL
Pennarello punta grossa Ø 6mm
Pennino super-resistente di lunga durata. Cappuccio ventilato antisoffocamento, punta che non rientra, tappo di sicurezza. 
Inchiostri colori pastello superlavabili a base d’acqua, lavabili dalla pelle con acqua e sapone. Lavabili dalla maggior parte 
dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio. Non lavabili da superfici porose.

Broad point fiber pen Ø 6mm
Long lasting super-resistant nib. Vented anti-chocking cap, not sinking nib, security plug. Pastel Super-washable water-based 
inks. Washable from skin with water and soap. Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning 
program. Not suitable for porous surfaces.
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PRODOTTO

TOP

10640SW024SC

10640SW012SC

001 nero/black

002 rosso/red

003 blu/blue

004 verde/green

005 giallo/yellow

006 marrone/brown

007 arancio/orange

008 geranio/geranium

016 carnicino/flesh pink

024 cielo/sky blue

011 verdegiallo/yellow green

012 grigio/grey

10640SW50TS/... MONOCOLORE
10640SW012SM/... MONOCOLORE

27

PRODOTTO IN ITALIA

10640SW006SC
10640SW012SC
10640SW024SC
10640SW036BA
10640SW120MB
10640SW240MB
10640SW012SM/...
10640SW050TS/...
19999MX018DI8146

SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS
SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS
BARATTOLO 36 PEZZI / TUB OF 36 PIECES
MULTISCATOLA 120 PEZZI / MULTIBOX OF 120 PIECES
MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES 
SCATOLA 12 PEZZI MONOCOLORE / BOX OF 12 PIECES MONOCHROME
SACCHETTO 50 PEZZI MONOCOLORE / POLYBAG OF 50 PIECES MONOCHROME
DISPLAY 18 SCATOLE / DISPLAY OF 18 BOXES

002863
001279
001330
001637
000807
025930 
017652
015115
028146

012190
012206
012213
012220
000807
025930 
013098
022939
028146

000000
000000
000000

24
12
6
1
1
1
-
1
1

144
72
36
12
1
1

12
12
1

46x33x29
47x30x29
47x30x29
24x33x34
17x23x17
33x24x17
20x32x13
33x34x34
51x30x29

14,70
14,50
14,50
8,20
2,50
9,80
2,50

10,80
4,10

0,045
0,043
0,043
0,027
0,007
0,013
0,008
0,038
0,044

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³
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10640SW036BA

3x12=36
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26

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

COLORMAXI
Pennarello punta grossa a grande capacità d’inchiostro. Doppio tratto di scrittura:
la speciale forma conica consente  di avere linee fini se usata verticalmente e linee larghe se inclinata. Pennino super-resistente di lunga durata. 
Cappuccio ventilato antisoffocamento, punta che non rientra, tappo di sicurezza.
Inchiostri superlavabili a base d’acqua lavabili dalla pelle con acqua e sapone.
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio. Non lavabili da superfici porose.

Broad point fiber pen, big ink capacity. Double writing stroke:  
the special conic shaped nib allows fine writing strokes if used vertically and broad writing strokes if inclined. Long lasting super-resistant nib.  
Vented, anti-choking  cap, not sinking nib, security plug.  
Super-washable, water-based inks. Washable from skin with water and soap.
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning program. Not suitable for porous surfaces.

PEZZI / PIECES

120

SUPERLAVABILI
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19540SW006SE

19540SW048BA 19540SW072BA

6x12= 72

19540SW012SE

PEZZI / PIECES

48

2x24=48

PEZZI / PIECES

72
NEW

29

PRODOTTO IN ITALIA

19540SW006SE 
19540SW012SE
19540SW048BA
19540SW072BA
19540SW120MB
19540SW240MB

SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS
SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
BARATTOLO 48 PEZZI  / TUB OF 48 PIECES
BARATTOLO 72 PEZZI / TUB OF 72 PIECES 
MULTISCATOLA 120 PEZZI / MULTIBOX OF 120 PIECES
MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES

019090 
014248
014279
028993 
014286
025954

019106
014293
014323
029358 
014286
025954

00000000012 
12
1
1
1
1

144
72
12
12
1
1

27x40x34
27x40x34
24x33x34
27x40x34 
16x16x17
31x16x18

9,50
9,50
6,40
9,60
2,70

10,60

0,037
0,037
0,027
0,037
0,011
0,009

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

SU
PERLAVABILE

SU

PERWASHABL
E

PU
NTA GROSSA

Ø 5 m mBROAD TIPGLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO

• 
IN

CH
IO

ST
RO LUNGA DURATA •

LO

NG DURABILI
TY

+
COLORE

15 cm

14,5 cm

14,5 cm

19540SW120MB

PEZZI / PIECES

120

VA
I A

 PA

GINA - SEE PAGE 90

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

240

6x12 + 2x24= 120

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

28

COLORITONE
Pennarello punta grossa. Pennino super-resistente di lunga durata. Cappuccio ventilato antisoffocamento, punta che non rientra,
tappo di sicurezza. Inchiostri superlavabili a base d’acqua lavabili dalla pelle con acqua e sapone. 
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio. Non lavabili da superfici porose.

Broad point fiber pen. Long lasting super-resistant nib. Vented, anti-choking cap, not sinking nib, security plug. 
Super washable, water-based ink. Washable from skin with water and soap.
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning program. Not suitable for porous surfaces.

SUPERLAVABILI

5,40
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10544SW084BA

1x50=50

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

50
COLORI DIVERSI
DIFFERENT COLOURS

30

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

BIPUNTA
Pennarello Bipunta.
Tratto di scrittura fine e doppio. Pennino super-resistente di lunga durata. 
La speciale forma conica del secondo pennino consente di avere linee fini se usata verticalmente e linee larghe se inclinata.
Cappucci ventilati antisoffocamento. 
Inchiostri superlavabili a base d’acqua lavabili dalla pelle con acqua e sapone. 
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio. Non lavabili da superfici porose.

Double ended fiber pen. 
Thin and double writing stroke. Long lasting super-resistant nib. 
The special conic shaped nib allows fine writing strokes if used vertically and broad writing strokes if inclined.
Vented, anti-choking caps. Super-washable, water-based inks. Washable from skin with water and soap.
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning program. 
Not suitable for porous surfaces.

SUPERLAVABILI

10544SW012SE

10544SW144MB

12x12=144
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144
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31

PRODOTTO IN ITALIA

10544SW012SE
10544SW024SE
10544SW060BA
10544SW084BA
10544SW050BA 
10544SW144MB
10544SW288MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS
BARATTOLO 60 PEZZI / TUB OF 60 PIECES
BARATTOLO 84 PEZZI / TUB OF 84 PIECES 
BARATTOLO 50 COLORI DIVERSI / TUB OF 50 DIFFERENT COLORS 
MULTISCATOLA 144 PEZZI / MULTIBOX OF 144 PIECES
MULTISCATOLA 288 PEZZI / MULTIBOX OF 288 PIECES

000067
010615
027460
029006 
029594 
014392
027675

012299
012305
027477
029341 
029709 
014460
027675

000000
000000
000000

12
6
1
1
1
1
1

96
48
12
12
12
2
1

31x43x32
31x43x32
24x33x34
27x40x34 
27x48x34 
34x32x20
31x16x18

0,043
0,043
0,027
0,037
0,037
0,022
0,009

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

12,50
12,50
8,50

12,00
7,10
3,50
3,50

SU
PERLAVABILE

SU

PERWASHABL
E

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO

10544SW084BA

1x50=50

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

50
COLORI DIVERSI
DIFFERENT COLOURS

30

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

BIPUNTA
Pennarello Bipunta.
Tratto di scrittura fine e doppio. Pennino super-resistente di lunga durata. 
La speciale forma conica del secondo pennino consente di avere linee fini se usata verticalmente e linee larghe se inclinata.
Cappucci ventilati antisoffocamento. 
Inchiostri superlavabili a base d’acqua lavabili dalla pelle con acqua e sapone. 
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio. Non lavabili da superfici porose.

Double ended fiber pen. 
Thin and double writing stroke. Long lasting super-resistant nib. 
The special conic shaped nib allows fine writing strokes if used vertically and broad writing strokes if inclined.
Vented, anti-choking caps. Super-washable, water-based inks. Washable from skin with water and soap.
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning program. 
Not suitable for porous surfaces.

SUPERLAVABILI
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BIPUNTA
Pennarello Bipunta.
Tratto di scrittura fine e doppio. Pennino super-resistente di lunga durata. 
La speciale forma conica del secondo pennino consente di avere linee fini se usata verticalmente e linee larghe se inclinata.
Cappucci ventilati antisoffocamento. 
Inchiostri superlavabili a base d’acqua lavabili dalla pelle con acqua e sapone. 
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio. Non lavabili da superfici porose.

Double ended fiber pen. 
Thin and double writing stroke. Long lasting super-resistant nib. 
The special conic shaped nib allows fine writing strokes if used vertically and broad writing strokes if inclined.
Vented, anti-choking caps. Super-washable, water-based inks. Washable from skin with water and soap.
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning program. 
Not suitable for porous surfaces.

SUPERLAVABILI
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10560SW100SA

17 cm

11,5 cm

18 cm

PRODOTTO

TOP

33

10560SW100SA SCATOLA TRASPARENTE 100 COLORI / TRANSPARENT BOX OF 100 COLOURS 000852 0123291 6 42x36x36 5,90 0,054

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA

100 COLORI
Pennarello punta conica .
La speciale forma conica consente di avere linee fini se usata verticalmente e linee larghe se inclinata. 
Cappuccio ventilato antisoffocamento, punta che non rientra, tappo di sicurezza. 
Inchiostri superlavabili a base d’acqua lavabili dalla pelle con acqua e sapone.
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40° C a ciclo normale di lavaggio. 
Non lavabili da superfici porose.

Conic tip fiber pen. 
The special conic shaped nib allows fine writing strokes if used vertically and broad writing strokes if inclined. 
Vented, anti-choking cap, not sinking nib, security plug. 
Super-washable, water-based ink. Washable from skin with water and soap. 
Washable from most fabrics with a normal 40° C washing machine cleaning program. 
Not suitable for porous surfaces.
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10950SW010SE

25 cm

2,5 cm

33 cm

PRODOTTO

TOP

35

PRODOTTO IN ITALIA

10950SW010SE
10950SW020BA
10950SW050MB
10950SW100MB

SCATOLA 10 COLORI / BOX OF 10 COLOURS
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES 
MULTISCATOLA 50 PEZZI / MULTIBOX OF 50 PIECES
MULTISCATOLA 100 PEZZI / MULTIBOX OF 100 PIECES

002498
019410
002825
025978

012251
019427
002825
025978

000000
000000
000000
000000
000000

6
1
1
1

12
12
1
1

32x35x28
27x40x34
17x23x17
33x24x17

4,00
5,30
2,50

10,00

0,031
0,037
0,007
0,013

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³
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MEGACOLOR
Pennarello punta maxi.
Doppio tratto di scrittura: la speciale forma conica consente di avere linee fini se usata verticalmente e linee larghe se inclinata.
Pennino super-resistente di lunga durata. Cappuccio ventilato antisoffocamento, punta che non rientra.
Inchiostri superlavabili a base d’acqua lavabili dalla pelle con acqua e sapone. 
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio. Non lavabili da superfici porose.

Maxi point fiber pen. 
Double writing stroke: the special conic shaped nib allows fine writing strokes if used vertically and broad writing strokes if inclined. 
Long lasting super-resistant nib.Vented, anti-choking  cap, not sinking nib.
Super-washable, water-based ink. Washable from skin with water and soap.
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning program. Not suitable for porous surfaces.

SUPERLAVABILI
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IDEA
REGALO

10544SW050SC

1x50=50

ECOLOGICO! meno sprechi

CONVENIENTE! salva spazio

37

PRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10544SW050SC SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 029622 1 6 029679 25x20x20 3,00 0,010
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PRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

19999SW072SC SCATOLA 48+24 PEZZI / BOX OF 48+24 PIECES 029822 1 6 029860 29x22x18 3,60 0,011
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SCATOLA 50 COLORI DIVERSI / BOX OF 50 DIFFERENT COLOURS
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La famiglia dei pastelli colorati Fibracolor proviene da 
Partners Industriali i cui siti produttivi sono compatibili 
con gli standard qualitativi aziendali previsti, e 
sono dislocati in Cina e in India. 
Le matite colorate sono facilmente temperabili ed hanno 
una mina molto resistente, sia nel formato tradizionale 
esagonale, sia nel più nuovo ed ergonomico formato 
più grande. Il diametro della mina può variare da 3 a 
5,4 mm. Inoltre sul fusto è previsto uno spazio per la 
personalizzazione, così ogni bambino può “nominare” 
la propria matita. I pastelli a cera garantiscono colori 
vivaci, coprenti e facili da stendere; la pasta da modellare, 
disponibile in 12 colori, grazie alla sua composizione a base 
di materiali naturali e senza conservanti, consente di creare 
giochi sempre nuovi che stimolano la fantasia dei bambini.

The family of the Fibracolor colored crayons comes from 
industrial Partners whose production sites are compliant 
with the quality standards expected by our company, 
and are located in China and India.
The colored pencils can be easily sharpened and have 
a very strong lead, both in the traditional hexagonal 
shape and in the new and ergonomic bigger size shape. 
The diameter of the lead can vary from 3 to 5,4 mm. 
Besides, on the body of the pencil there is a special 
room  for customization so that the children can 
“name” their pencils. The crayons are easy to spread 
and provide vivid and covering colors; the modelling 
clay, available in 12 colors, thanks to natural  materials 
without preservatives, makes easy to realize new 
exciting and stimulating games.

matì super
rainbow   rainbow maxi
yoyo   yoyo maxi   patì

La famiglia dei pastelli colorati Fibracolor proviene da 
Partners Industriali i cui siti produttivi sono compatibili 
con gli standard qualitativi aziendali previsti, e sono 
dislocati in Cina e in India. Le matite colorate sono 
facilmente temperabili ed hanno una mina molto 
resistente, sia nel formato tradizionale esagonale, sia 
nel più nuovo ed ergonomico formato più grande. Il 
diametro della mina può variare da 3 a 5 mm. Inoltre 
sul fusto è previsto uno spazio per la personalizzazione, 
così ogni bambino può “nominare” la propria matita. I 
pastelli a cera garantiscono colori vivaci, coprenti e facili 
da stendere; la pasta da modellare, disponibile in 12 
colori, grazie alla sua composizione a base di materiali 
naturali e senza conservanti, consente di creare giochi 
sempre nuovi che stimolano la fantasia dei bambini.

The family of the Fibracolor colored crayons comes 
from industrial Partners whose production sites are 
compliant with the quality standards expected by our 
company, and are located in China and India.
The colored pencils can be easily sharpened and have 
a very strong lead, both in the traditional hexagonal 
shape and in the new and ergonomic bigger size 
shape. The diameter of the lead can vary from 3 to 
5 mm. Besides, on the body of the pencil there is a 
special room  for customization so that the children can 
“name” their pencils. The crayons are easy to spread 
and provide vivid and covering colors; the modelling 
clay, available in 12 colors, thanks to natural  materials 
without preservatives, makes easy to realize new 
exciting and stimulating games.

matì super
rainbow   rainbow maxi
yoyo   yoyo maxi   patì

matì
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MATI 
Pastella colorato esagonale. 
Verniciato nel colore della mina. Mina resistente 3,3 mm. 
Ottima coprenza, facile da temperare. Colori vivaci e brillanti. 
Hexagonal co/oured penci/. 
Painted in the same co/our of the writing /ead. Resistant 3,3 mm 
lead. Excellent covering, easy to sharpen. Vivid and brilliant co/ours. 

•••• • •••••• 
6x12=72 

10039MC072BA 

• ••• •• •••••
16x12=192 

18cm 

14,5cm t�:...._ i 
14,5cm ◄--------:-� 

PASTELLI COLORATI 
COLOURED PENCILS 
Ill 1 "I 

10039MC012SE 10039MC018SE 

10039MC036SE 

� PH> 
CODICE / CODE CONFEZIONE/ PACKAGING 

10039MC012SE SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS 
10039MC018SE SCATOLA 18 COLORI / BOX OF 18 COLOURS 
10039MC024SE SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS 
10039MC036SE SCATOLA 36 COLORI / BOX OF 36 COLOURS 
10039MC072BA BARATTOLO 72 PEUi / TUB OF 72 PIECES 
10039MC192MB MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES 

111111111 
EAN CODE 
8008621 

003907 
013111 
003914 
003921 
020195 
010653 

::, 

hex6,9mm 

03,3mm 

111111111 Kg 111111111 
INNER OUTER EAN CODE IMBALLO KG M' EAN CODE 

8008621 8008621 

20 120 012596 47x37x19 8,50 0,033 
10 120 014347 42x37x29 12,50 0,045 
10 60 012602 47x37x19 8,50 0,033 
6 36 012619 45x22x28 7,80 0,030 

10 020232 34x26x19 4,80 0,017 
2 012633 33x33x20 3,00 0,022 

CE ® ®-IJ:!!I!
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MATI 
Pastella colorato esagonale. 
Verniciato nel colore della mina. Mina resistente 3,3 mm. 
Ottima coprenza, facile da temperare. Colori vivaci e brillanti. 
Hexagonal co/oured penci/. 
Painted in the same co/our of the writing /ead. Resistant 3,3 mm 
lead. Excellent covering, easy to sharpen. Vivid and brilliant co/ours. 

•••• • •••••• 
6x12=72 

10039MC072BA 

• ••• •• •••••
16x12=192 

18cm 

14,5cm t�:...._ i 
14,5cm ◄--------:-� 

PASTELLI COLORATI 
COLOURED PENCILS 
Ill 1 "I 

10039MC012SE 10039MC018SE 

10039MC036SE 

� PH> 
CODICE / CODE CONFEZIONE/ PACKAGING 

10039MC012SE SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS 
10039MC018SE SCATOLA 18 COLORI / BOX OF 18 COLOURS 
10039MC024SE SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS 
10039MC036SE SCATOLA 36 COLORI / BOX OF 36 COLOURS 
10039MC072BA BARATTOLO 72 PEUi / TUB OF 72 PIECES 
10039MC192MB MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES 

111111111 
EAN CODE 
8008621 

003907 
013111 
003914 
003921 
020195 
010653 

::, 

hex6,9mm 

03,3mm 

111111111 Kg 111111111 
INNER OUTER EAN CODE IMBALLO KG M' EAN CODE 

8008621 8008621 

20 120 012596 47x37x19 8,50 0,033 
10 120 014347 42x37x29 12,50 0,045 
10 60 012602 47x37x19 8,50 0,033 
6 36 012619 45x22x28 7,80 0,030 

10 020232 34x26x19 4,80 0,017 
2 012633 33x33x20 3,00 0,022 

CE ® ®-IJ:!!I!
31 
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10038MC084BA 10038MC168MB

14x12=168

18 cm

7,5 cm

15 cm
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7x12=84
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PEZZI / PIECES

336

40

MATÌ SUPER
Pastello colorato esagonale con sezione 7,6 mm e diametro mina 4 mm. Ottima coprenza, colori vivaci e brillanti, facile 
da temperare. Fusto verniciato nel colore della mina

Hexagonal coloured pencil 7,6 mm size and lead ø 4 mm. Excellent covering, brilliant and vivid colours, easy to sharpen, 
painted in the same colour of the writing lead

PASTE & PASTELLI

PEZZI / PIECES

84

7x12 = 84 14x12 = 168

10039MC084BA 10039MC168MB

NEW
SPECIAL PENCIL CASE REFILL

10029MC036SE

10029MC024SE10029MC012SE 10029MC018SE

43

10029MC012SE
10029MC018SE
10029MC024SE
10029MC036SE
10029MC096BA
10029MC192MB
10029MC384MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 18 COLORI / BOX OF 18 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS 
SCATOLA 36 COLORI / BOX OF 36 COLOURS 
BARATTOLO 96 PEZZI / TUB 96 PIECES
MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES
MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES

000951
018253
000968
029174 
027798
010721
027583

012749
018352
012756
029181 
027804
012763
027590

20
10
10
6
1
1
1

120
60
60
36
10
4
2

39x23x29
42x23x39
39x23x29
45x22x28 
33x23x20
34x23x20
33x33x20

8,50
7,00
8,50
7,80
6,60

11,40
9,00

0,026
0,038
0,026
0,030
0,015
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³
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Ø3mm
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10039MC012SE 
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MATI 
Pastella colorato esagonale. 
Verniciato nel colore della mina. Mina resistente 3,3 mm. 
Ottima coprenza, facile da temperare. Colori vivaci e brillanti. 
Hexagonal co/oured penci/. 
Painted in the same co/our of the writing /ead. Resistant 3,3 mm 
lead. Excellent covering, easy to sharpen. Vivid and brilliant co/ours. 

•••• • •••••• 
6x12=72 

10039MC072BA 

• ••• •• •••••
16x12=192 

18cm 

14,5cm t�:...._ i 
14,5cm ◄--------:-� 

PASTELLI COLORATI 
COLOURED PENCILS 
Ill 1 "I 

10039MC012SE 10039MC018SE 

10039MC036SE 

� PH> 
CODICE / CODE CONFEZIONE/ PACKAGING 

10039MC012SE SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS 
10039MC018SE SCATOLA 18 COLORI / BOX OF 18 COLOURS 
10039MC024SE SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS 
10039MC036SE SCATOLA 36 COLORI / BOX OF 36 COLOURS 
10039MC072BA BARATTOLO 72 PEUi / TUB OF 72 PIECES 
10039MC192MB MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES 

111111111 
EAN CODE 
8008621 

003907 
013111 
003914 
003921 
020195 
010653 

::, 

hex6,9mm 

03,3mm 

111111111 Kg 111111111 
INNER OUTER EAN CODE IMBALLO KG M' EAN CODE 

8008621 8008621 

20 120 012596 47x37x19 8,50 0,033 
10 120 014347 42x37x29 12,50 0,045 
10 60 012602 47x37x19 8,50 0,033 
6 36 012619 45x22x28 7,80 0,030 

10 020232 34x26x19 4,80 0,017 
2 012633 33x33x20 3,00 0,022 

CE ® ®-IJ:!!I!
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PRODOTTO

TOP

10038MC012SE 10038MC024SE

41

10038MC012SE
10038MC024SE
10038MC084BA
10038MC168MB
10038MC336MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS
BARATTOLO 84 PEZZI / TUB OF 84 PIECES
MULTISCATOLA 168 PEZZI / MULTIBOX OF 168 PIECES
MULTISCATOLA 336 PEZZI / MULTIBOX OF 336 PIECES

014354
022069
027736
027750
027545

014378
022076
027743
027767
027552

10
6
1
1
1

120
60
10
4
2

42x38x32
42x38x32
33x23x20
34x23x20
33x33x20

9,50
9,50
5,60
7,90
7,90

0,051
0,051
0,015
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

M
IN

A Ø 4 m
m

4m m Ø LEAD

+
 T

EM
PE

RABILITÀ • EASY
TO

 SH
ARPEN

hex 7,6 mm

Ø  4 mm

	 10039MC012SE	 SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS	 003907	 20	 120	 012596	 47x37x19	 8,50	 0,033 	
	 10039MC024SE	 SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS 	 003914	 10	 60	 012602	 47x37x19	 8,50	 0,033	
	 10039MC084BA	 BARATTOLO 84 PEZZI / TUB OF 84 PIECES	 031108	 1	 10	 031115	 33x23x20	 5,60	 0,015 	
	 10039MC168MB	 MULTISCATOLA 168 PEZZI / MULTIBOX OF 168 PIECES	 031122	 1	 4	 031139	 34x23x20	 7,90	 0,016	

PRODOTTO

TOP

10038MC012SE 10038MC024SE

41

10038MC012SE
10038MC024SE
10038MC084BA
10038MC168MB
10038MC336MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS
BARATTOLO 84 PEZZI / TUB OF 84 PIECES
MULTISCATOLA 168 PEZZI / MULTIBOX OF 168 PIECES
MULTISCATOLA 336 PEZZI / MULTIBOX OF 336 PIECES

014354
022069
027736
027750
027545

014378
022076
027743
027767
027552

10
6
1
1
1

120
60
10
4
2

42x38x32
42x38x32
33x23x20
34x23x20
33x33x20

9,50
9,50
5,60
7,90
7,90

0,051
0,051
0,015
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

M
IN

A Ø 4 m
m

4m m Ø LEAD

+
 T

EM
PE

RABILITÀ • EASY
TO

 SH
ARPEN

hex 7,6 mm

Ø  4 mm

10039MC024SE 
PEZZI / PIECES

168

10038MC084BA 10038MC168MB

14x12=168

18 cm

7,5 cm

15 cm

PEZZI / PIECES

168
PEZZI / PIECES

84

7x12=84

VA
I A

 PA

GINA - SEE PAGE 94

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

336

40

MATÌ SUPER
Pastello colorato esagonale con sezione 7,6 mm e diametro mina 4 mm. Ottima coprenza, colori vivaci e brillanti, facile 
da temperare. Fusto verniciato nel colore della mina

Hexagonal coloured pencil 7,6 mm size and lead ø 4 mm. Excellent covering, brilliant and vivid colours, easy to sharpen, 
painted in the same colour of the writing lead

PASTE & PASTELLI

I M P O R T E D

NEW
SPECIAL PENCIL CASE REFILL

10029MC036SE

10029MC024SE10029MC012SE 10029MC018SE

43

10029MC012SE
10029MC018SE
10029MC024SE
10029MC036SE
10029MC096BA
10029MC192MB
10029MC384MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 18 COLORI / BOX OF 18 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS 
SCATOLA 36 COLORI / BOX OF 36 COLOURS 
BARATTOLO 96 PEZZI / TUB 96 PIECES
MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES
MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES

000951
018253
000968
029174 
027798
010721
027583

012749
018352
012756
029181 
027804
012763
027590

20
10
10
6
1
1
1

120
60
60
36
10
4
2

39x23x29
42x23x39
39x23x29
45x22x28 
33x23x20
34x23x20
33x33x20

8,50
7,00
8,50
7,80
6,60

11,40
9,00

0,026
0,038
0,026
0,030
0,015
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

MINA
Ø3mm
LEAD

 F
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m

3,3 m m Ø LEAD
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M
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A Ø 3,3m
m

3,3 m m Ø LEAD

+
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RABILITÀ • EASY
TO

 SH
ARPEN

Pastello colorato esagonale.
Verniciato nel colore della mina. Mina resistente 3,3 mm.
Ottima coprenza, facile da temperare. Colori vivaci e brillanti.

Hexagonal coloured pencil.
Painted in the same colour of the writing lead. Resistant 3,3 mm
lead. Excellent covering, easy to sharpen. Vivid and brilliant colours.

40 41
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PRODOTTO

TOP

10038MC012SE 10038MC024SE

41

10038MC012SE
10038MC024SE
10038MC084BA
10038MC168MB
10038MC336MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS
BARATTOLO 84 PEZZI / TUB OF 84 PIECES
MULTISCATOLA 168 PEZZI / MULTIBOX OF 168 PIECES
MULTISCATOLA 336 PEZZI / MULTIBOX OF 336 PIECES

014354
022069
027736
027750
027545

014378
022076
027743
027767
027552

10
6
1
1
1

120
60
10
4
2

42x38x32
42x38x32
33x23x20
34x23x20
33x33x20

9,50
9,50
5,60
7,90
7,90

0,051
0,051
0,015
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

M
IN

A Ø 4 m
m

4m m Ø LEAD

+
 T

EM
PE

RABILITÀ • EASY
TO

 SH
ARPEN

hex 7,6 mm

Ø  4 mm

10038MC084BA 10038MC168MB

14x12=168

18 cm

7,5 cm

15 cm

PEZZI / PIECES

168
PEZZI / PIECES

84

7x12=84

VA
I A
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GINA - SEE PAGE 94

DISP
ON
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E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

336

40

MATÌ SUPER
Pastello colorato esagonale con sezione 7,6 mm e diametro mina 4 mm. Ottima coprenza, colori vivaci e brillanti, facile 
da temperare. Fusto verniciato nel colore della mina

Hexagonal coloured pencil 7,6 mm size and lead ø 4 mm. Excellent covering, brilliant and vivid colours, easy to sharpen, 
painted in the same colour of the writing lead

PASTE & PASTELLI

NEW
SPECIAL PENCIL CASE REFILL

10029MC036SE

10029MC024SE10029MC012SE 10029MC018SE

43

10029MC012SE
10029MC018SE
10029MC024SE
10029MC036SE
10029MC096BA
10029MC192MB
10029MC384MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 18 COLORI / BOX OF 18 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS 
SCATOLA 36 COLORI / BOX OF 36 COLOURS 
BARATTOLO 96 PEZZI / TUB 96 PIECES
MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES
MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES

000951
018253
000968
029174 
027798
010721
027583

012749
018352
012756
029181 
027804
012763
027590

20
10
10
6
1
1
1

120
60
60
36
10
4
2

39x23x29
42x23x39
39x23x29
45x22x28 
33x23x20
34x23x20
33x33x20

8,50
7,00
8,50
7,80
6,60

11,40
9,00

0,026
0,038
0,026
0,030
0,015
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³
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Ø3mm
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NEW
SPECIAL PENCIL CASE REFILL

10029MC036SE

10029MC024SE10029MC012SE 10029MC018SE

43

10029MC012SE
10029MC018SE
10029MC024SE
10029MC036SE
10029MC096BA
10029MC192MB
10029MC384MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 18 COLORI / BOX OF 18 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS 
SCATOLA 36 COLORI / BOX OF 36 COLOURS 
BARATTOLO 96 PEZZI / TUB 96 PIECES
MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES
MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES

000951
018253
000968
029174 
027798
010721
027583

012749
018352
012756
029181 
027804
012763
027590

20
10
10
6
1
1
1

120
60
60
36
10
4
2

39x23x29
42x23x39
39x23x29
45x22x28 
33x23x20
34x23x20
33x33x20

8,50
7,00
8,50
7,80
6,60

11,40
9,00

0,026
0,038
0,026
0,030
0,015
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

MINA
Ø3mm
LEAD
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hex 6,9 mm

Ø 3 mm

TEM
PE

RI
N

O 
IN

OMAGGIO

IN
O

G
N

I C
ON

FEZ
IONE

FREE SHARP
EN

ER

16x12=192 

10029MC192MB

PEZZI / PIECES

192

18 cm

7,5 cm

15 cm

10029MC096BA
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PEZZI / PIECES

384

42

RAINBOW
Pastello colorato esagonale.
Verniciato nel colore della mina. Mina 3 mm. Facile da temperare. Colori vivaci e brillanti.

Hexagonal colored pencil. 
Painted in the same colour of the writing lead. 3 mm lead. Easy to sharpen. Vivid and brilliant colours.

PASTE & PASTELLI

I M P O R T E D

44 45
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PRODOTTO

TOP

10030MC048BA 10030MC012SE

4x12=48

PEZZI / PIECES

48

45

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10030MC012SE SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS 000982 6 24 012770 23x27x16 4,00 0,010  
10030MC048BA BARATTOLO 48 PEZZI / TUB OF 48 PIECES 028672 1 10 028689 33x23x20 6,00 0,015 
10030MC096MB MULTISCATOLA 96 PEZZI / MULTIBOX OF 96 PIECES 028634 1 4 028641 34x23x20 8,10 0,016
10030MC192MB MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES 027606 1 2 027613 33x33x20 8,10 0,022

M

INA Ø 5mm

5m m Ø LEAD

+
 T

EM
PE

RABILITÀ • EASY
TO

 SH
ARPEN

hex 10 mm

Ø 5 mm
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PEZZI / PIECES

192

10030MC096MB

8x12=96

18 cm

7,5 cm

15 cm

PEZZI / PIECES

96

44

RAINBOW MAXI
Pastello colorato esagonale misura maxi diametro mina 5 mm. Colori vivaci e brillanti, facile da temperare.
Fusto verniciato nel colore della mina

Hexagonal maxi size coloured pencil lead ø 5 mm. Brilliant and vivid colours, easy to sharpen,
painted in the same colour of the writing lead

PASTE & PASTELLI

I M P O R T E D

46 47
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100 mm

Ø 11 mm

10080CE012SE 10080CE036BA

3x12=36 

10080CE156MB

12x12=144

11 cm

14,5 cm

14,5 cm

PEZZI / PIECES

144

47

10080CE012SE
10080CE036BA
10080CE156MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
BARATTOLO 36 PEZZI / TUB OF 36 PIECES
MULTISCATOLA 156 PEZZI / MULTIBOX OF 156 PIECES

006748
006755
029600

012831
012848
029617

10
1
1

100
12
2

63x29x16
21x29x16
33x33x20

12,50
3,50
8,50

0,029
0,010
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

YOYO MAXI
Pastello a cera tondo misura maxi.
Colori vivaci e coprenti, facile da stendere. Ogni pastello è rivestito con fascetta dello stesso colore.  
Lavabile da mani, tessuti e superfici non porose con acqua e sapone.

Round shaped maxi size wax crayon. Vivid and covering colours, easy to spread. Each crayon is wrapped with same writing colour paper. 
Washable from hands, fabrics and non-porous surfaces with water and soap.

90 mm

Ø 8 mm

10079CE012SE 10079CE024SE 10079CE060BA

5x12=60
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10079CE012SE
10079CE024SE
10079CE060BA

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS 
BARATTOLO 60 PEZZI / TUB OF 72 PIECES

006717
006724
006731

012800
012817
012824

000000
000000
000000

10
10
1

100
100
12

55x23x15
49x43x15
21x29x16

7,00
12,70
3,50

0,019
0,032
0,010

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

YOYO
Pastello a cera tondo.
Colori vivaci e coprenti, facile da stendere. Ogni pastello è rivestito con fascetta dello stesso colore.  
Lavabile da mani, tessuti e superfici non porose con acqua e sapone.

Round shaped wax crayon. Vivid and covering colours, easy to spread. Each crayon is wrapped  
with same writing colour paper. Washable from hands, fabrics and non-porous surfaces with water and soap.

PASTE & PASTELLI

10079CE060BA

10080CE144MB

	 10079CE060BA	 BARATTOLO 60 PEZZI / TUB OF 60 PIECES	 030460	 1	 12	 030477	 21x29x16	 3,5	 0,010	 	 10080CE144MB	 MULTISCATOLA 144 PEZZI / MULTIBOX OF 144 PIECES	 030484	 1	 2	 030491	 33x33x20	 8,5	 0,022

1+

2x12=24

10020CE024BA

55

10020CE006SE
10020CE012SE
10020CE024BA
11001XX030BA

SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS
SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
BARATTOLO 24 PEZZI / TUB OF 24 PIECES
BARATTOLO 30 TEMPERINI / TUB OF 30 SHARPENERS

013746
008155
008162
018734

014163
012107
012114
018338

000000
000000

8
12
1
1

48
48
12
10

32x30x28
46x38x30
21x29x16
21x29x16

5,00
12,10
4,60
4,50

0,027 
0,052
0,010
0,010

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10020CE006SE

Pastello a cera tondo misura maxi.
Colori vivaci e coprenti, facile da stendere. Ogni pastello è rivestito con fascetta dello stesso colore.  
Lavabile da mani, tessuti e superfici non porose con acqua e sapone.

Round shaped maxi size wax crayon. Vivid and covering colours, easy to spread. Each crayon is wrapped with same writing 
colour paper. Washable from hands, fabrics and non-porous surfaces with water and soap.

I M P O R T E DI M P O R T E D
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10088PL024DI0820

2x12=24 

17 cm

16 cm

22 cm
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10087PL010CL
10086PL010SE
10088PL024DI0820

CONFEZIONE 10 COLORI DA 50 GRAMMI / PACK 10 COL OF 50 GRAMS
CONFEZIONE 10 COLORI DA 30 GRAMMI / PACK 10 COL OF 30 GRAMS
DISPLAY 24 PANETTI DA 50 GRAMMI / DISPLAY 24 BARS OF 50 GRAMS

009428
009442
010820

013357
013371
013388

12
12
1

36
24
6

24x40x29
29x38x16
28x34x16

19,80
8,50

10,00

0,028
0,018
0,015

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PATÌ
Pasta per modellare.
Buona plasticità e morbidezza, non essicca all’aria, riutilizzabile più volte. Composta da materiali naturali, senza conservanti.  
Colori vivaci, miscelabili tra loro.

Modeling clay. 
Good plasticity and softness. No air-drying, can be reused several times. Composed of natural materials, without preservatives. 
Vivid colours, which can be mixed.

PASTE & PASTELLI

10087PL010CL

10086PL010SE

49
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Baby - una linea educativa per far divertire i più piccoli 
con piena libertà di colorare in tutta sicurezza, con i 
pennarelli Baby Color, o con le morbide e variopinte 
mine a cera dei pastelloni Baby Pastel, oppure 
sperimentando le soffici tempere a dita Baby Tempera.

Baby - an educational line for entertaining the little 
ones, in complete freedom to color in full safety, 
with the Baby Color markers, or with the soft and 
colorful wax leads of the Baby Pastel pencils, or also 
experimenting the soft Baby Tempera finger colours.

1+

SU
PERWASHABLE

baby color   
baby pastel   

baby tempera



10540SP010SE

12x10=120

PEZZI / PIECES

120

10540SP120MB

14,5 cm

14,5 cm

15 cm

VA
I A

 PA

GINA - SEE PAGE 92

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

240

53
PRODOTTO IN ITALIAPRODOTTO IN ITALIA

10540SP010SE
10540SP050BA
10540SP120MB
10540SP240MB

SCATOLA 10 COLORI / BOX OF 10 COLOURS
BARATTOLO 50 PEZZI / TUB OF 50 PIECES
MULTISCATOLA 120 PEZZI / MULTIBOX OF 120 PIECES
MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES

001118
000616
024995
027651

12
1
1
1

010103
010141
024995
027651

48
12
1
1

47x37x19
24x33x34
16x16x17
31x16x18

8,00
6,60
2,70
5,30

0,033
0,027
0,005
0,009

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO

TOP

PU
N

TA
DI SICUREZZA

SECURITY

N
IB

Ø 5 mm

SU
PERWASHABLE

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED
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10540SP050BA

5x10=50

1+
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BABY COLOR
Pennarello ideale per i bambini più piccoli con punta di sicurezza non rientrante e non afferrabile. Inchiostro Superlavabile Plus. 
Lavabilità immediata solo con acqua. Cappuccio ventilato antisoffocamento.

Fiber pen, ideal for the younger children not sinking and not seizable. Super-washable Plus ink.
Immediate washability only with water. Vented anti-choking cap.

BABY

54 55
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1+

2x12=24

10020CE024BA

55

10020CE006SE
10020CE012SE
10020CE024BA
11001XX030BA

SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS
SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
BARATTOLO 24 PEZZI / TUB OF 24 PIECES
BARATTOLO 30 TEMPERINI / TUB OF 30 SHARPENERS

013746
008155
008162
018734

014163
012107
012114
018338

000000
000000

8
12
1
1

48
48
12
10

32x30x28
46x38x30
21x29x16
21x29x16

5,00
12,10
4,60
4,50

0,027 
0,052
0,010
0,010

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10020CE006SE

11001XX030BA

PEZZI / PIECES

30

54

BABY PASTEL
Maxi pastello in legno con mina a cera. Punta grossa, scrittura morbida, colori vivaci, facili da usare e temperare. Lavabili con acqua e sapone.
La confezione da 12 pastelli contiene un temperino ed è adatta a bambini sopra i 3 anni.
La confezione da 6 pastelli è senza temperino ed è adatta a bambini più piccoli, a partire da 1 anno.

Maxi wood pastel with wax crayon lead. Soft writing, vivid colours, easy to use and sharpen. Washable with water and soap.
The box of 12 pastels contains a sharpener and is suitable for children over 3 years.
The box of 6 pastels doesn’t contain any sharpener and is therefore suitable for children over 1 year.

10020CE012SE

TEM
PE

RI
N

O 
IN

OMAGGIO

IN
O

G
N

I C
ON

FEZ
IONE

FREE SHARP
EN

ER

BABY

I M P O R T E D
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10075TP005VA

57
PRODOTTO IN ITALIAPRODOTTO IN ITALIA

10075TP005VA VALIGETTA 5 VASETTI DA 25 ml / CASE OF 5 POTS 25 ml 022519 - 02252624 27x40x34 5,40 0,037

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO

TOP

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

56
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BABY TEMPERA
Colori a dita superlavabili. Sicuri, soffici e piacevolissimi al tatto.
Lavabili con acqua e sapone dalle mani e dalla maggior parte dei tessuti.
Ideali per sviluppare la creatività dei più piccini. Disponibili in 5 colori miscelabili tra loro, per creare infinite sfumature.

Finger paint, super-washable. Safe, soft and extremely pleasant to the touch.
Washable with water and soap from skin and from most clothes.
Ideal for developing the creativity of children. Available in 5 different melting colours, to create endless shades.

BABY

10950ST010SE

25 cm

2,5 cm

33 cm

61

PRODOTTO IN ITALIA

10950ST005SE 
10950ST010SE
10950ST020BA
10950ST050MB

SCATOLA 5 MAXI STAMPINI / BOX OF 5 MEGASTAMPS 
SCATOLA 10 MAXI STAMPINI / BOX OF 10 MEGASTAMPS
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES
MULTISCATOLA 50 PEZZI / MULTIBOX OF 50 PIECES

023059 
004522
019434
024070

023066 
012923
019441
024070

6
6
1
1

24
12
12
1

34x26x20 
32x35x28
27x40x34
17x23x17

5,70
4,00
5,60
2,50

0,018 
0,031
0,037
0,007

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

SU
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SU

PERWASHABL
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Che fare quando fuori piove e fa freddo, oppure come 
animare la festa di compleanno?
Semplice, una serie di pennarelli con gli stampini, i 
pennarelli magici che cambiano colore, i pennarelli 
per i tessuti o ancora i pennarelli con i colori che 
“scompaiono, e si cancellano!!!” 
E il party... è tutta un’altra storia!
Ma anche scatole da regalare ricche di colori, per il 
tempo libero, ma anche per la scuola.

What to do when outside it’s raining and cold? How 
to liven up the birthday party? 
Simple: a set of markers with stampers, or changing 
colours magic markers, the textiles markers 
and even the ones that “disappear” and can be 
“erased!!!” 
And the party… is all another story. 
Also, gift boxes rich in colour assortments for leisure 
time and for school. 

megastamp   colorstamp
   magic pastel    magic   erasable   
metal max   t-shirt max   top fun



10950ST010SE

25 cm

2,5 cm

33 cm

61

PRODOTTO IN ITALIA

10950ST005SE 
10950ST010SE
10950ST020BA
10950ST050MB

SCATOLA 5 MAXI STAMPINI / BOX OF 5 MEGASTAMPS 
SCATOLA 10 MAXI STAMPINI / BOX OF 10 MEGASTAMPS
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES
MULTISCATOLA 50 PEZZI / MULTIBOX OF 50 PIECES

023059 
004522
019434
024070

023066 
012923
019441
024070

6
6
1
1

24
12
12
1

34x26x20 
32x35x28
27x40x34
17x23x17

5,70
4,00
5,60
2,50

0,018 
0,031
0,037
0,007

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

SU
PERLAVABILE

SU

PERWASHABL
E

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
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AT

OLOGICAMENTE TESTATO

10950ST005SE

PEZZI / PIECES

50

10950ST050MB10950ST020BA

2x10=20PEZZI / PIECES

20

12 cm

22 cm

14,5 cm

5x10=50

60
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MEGASTAMP
Pennarello con maxi punta stampino.
Adatto alla personalizzazione dei disegni. 10 punte a stampino di forma e colore differenti.
Cappuccio ventilato antisoffocamento, punta che non rientra.
Inchiostri superlavabili a base d’acqua lavabili dalla pelle con acqua e sapone.
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio. Non lavabili da superfici porose.

Stamper-shaped nib maxi size fiber pen. 
Suitable for custom drawings. 10 different colours and designs.
Vented, anti-choking cap, not sinking nib. Super-washable, 
water-based ink. Washable from skin with water and soap.
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning program. Not suitable for porous surfaces.

TEMPO LIBERO

62 63
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10640ST010SE

PEZZI / PIECES

20

10640ST020BA

4x5=20

10640ST005SE

63

PRODOTTO IN ITALIA

10640ST005SE
10640ST010SE
10640ST020BA

SCATOLA 5 STAMPINI / BOX OF 5 STAMPS
SCATOLA 10 STAMPINI / BOX OF 10 STAMPS
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES

001613
001491
024094

012862
012886
024100

6
6
1

48
36
10

38x32x15
33x34x34
33x23x20

5,50
6,50
3,80

0,018
0,038
0,015

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

DISPONIBILE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE / AVAILABLE WHILE STOCKS LAST

SU
PERLAVABILE

SU

PERWASHABL
E

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
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COLORSTAMP
Pennarello con punta stampino. Adatto alla personalizzazione dei disegni. 10 punte a stampino di forma e colore differenti. 
Cappuccio ventilato antisoffocamento, punta che non rientra, tappo di sicurezza. 
Inchiostri superlavabili a base d’acqua lavabili dalla pelle con acqua e sapone. 
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C a ciclo normale di lavaggio. Non lavabili da superfici porose.

Stamper-shaped nib fiber pen. Suitable for custom drawings. 10 different colours and designs. 
Vented, anti-choking cap, not sinking nib, security plug. Super-washable, water-based ink. 
Washable from skin with water and soap. Washable from most fabrics with a normal 40°C washing machine cleaning program. 
Not suitable for porous surfaces.

TEMPO LIBERO

64 65
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10540CA010SE10540MA010SE

65

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

10540MA010SE SCATOLA 9+1 COLORI / BOX OF 9+1 COLOURS 002894 12 48 012961 33x29x19 5,60 0,018
10540CA010SE SCATOLA 9+1 COLORI / BOX OF 9+1 COLOURS 002887 12 48 012985 33x29x19 5,60 0,018

PRODOTTO IN ITALIA

MAGIC
Pennarello punta grossa.
I colori cambiano con la magica penna bianca. Punta che non rientra, cappuccio ventilato antisoffocamento, tappo di sicurezza. 
Inchiostro a base d’acqua. Lavabili dai tessuti in lavatrice a 60°C. Non lavabili da superfici porose.

Broad point fiber pen. 
The colours change by passing over the white magic pen. Vented, anti-choking cap, not sinking nib, security plug.
Water based ink. Washable from fabrics in washing machine at 60°C. Not suitable for porous surfaces.

ERASABLE
Pennarello punta grossa.
Il colore si cancella con la penna bianca. Punta che non rientra, cappuccio ventilato antisoffocamento, tappo di sicurezza.
Inchiostro a base d’acqua. Lavabili dai tessuti in lavatrice a 60°C. Non lavabili da superfici porose. 

Broad point fiber pen. 
The colour can be erased by passing over the white pen. Vented, anti-choking cap, not sinking nib, security plug.
Water based ink. Washable from fabrics in washing machine at 60°C. Not suitable for porous surfaces.

10540MA010SEP

64
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EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10540MA010SEP SCATOLA 9+1 COLORI / BOX OF 9+1 COLOURS 029969 12 48 029976 33x29x16 5,60 0,018

PRODOTTO IN ITALIA

MAGIC PASTEL
Pennarello punta grossa.
I colori pastello cambiano con la magica penna bianca. Punta che non rientra, cappuccio ventilato antisoffocamento, 
tappo di sicurezza. Inchiostro a base d’acqua. Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 60°C. 
Non lavabili da superfici porose.

Broad point fiber pen.
Pastel colours change by passing over the white magic pen. Vented anti-choking cap, not sinking nib, security plug. 
Water-based ink. Washable from most fabrics in washing machine at 60°C. Not suitable for porous surfaces.

TEMPO LIBERO

66 67

ETAFELT |  CATALOGO GENERALE 2026



PRODOTTO

TOP

10565TS006SE

4x10=40

10565TS010SE 10565TS040VA

PEZZI / PIECES

40

67

PRODOTTO IN ITALIAPRODOTTO IN ITALIA

10565TS006SE 
10565TS010SE
10565TS040VA

SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS 
SCATOLA 10 COLORI / BOX OF 10 COLOURS
SCHOOL PACK 40 PEZZI ASS. / SCHOOL PACK OF 40 PIECES ASS.

025275 
000739
027507

025282 
013050
027514

12
12
1

72
48
4

33x29x19 
33x29x19
33x20x12

6,70
5,60
1,70

0,018
0,018
0,008

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

T-SHIRT MAX
Pennarello punta pennello.
Per giocare e divertirsi. Adatto per scrivere e colorare sui tessuti. Resiste a lavaggi a 60°C.  
Per un fissaggio migliore passare il ferro da stiro caldo sul retro del disegno. Cappuccio ventilato antisoffocamento.
Per un corretto uso dei pennarelli, si consiglia di conservarli in posizione orizzontale. Prodotto per hobbistica e uso scolare.

Brush tip fiber pen. 
For activity and fun. Suitable for drawing and coloring on textiles. Resistant to washing up to 60°C.  
To fix better the colour, warm iron on back of design. Vented, anti-choking cap. 
For a correct use of the markers, it is recommended to store them in a horizontal position. Product for hobby and school use.

10580MZ005SE 10580MZ040VA

8x5=40

PEZZI / PIECES

40

66
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PRODOTTO IN ITALIA

10580MZ005SE
10580MZ040VA

SCATOLA 5 COLORI / BOX OF 5 COLOURS
SCHOOL PACK 40 PEZZI ASS. / SCHOOL PACK OF 40 PIECES ASS.

002559
027484

013043
027491

6
1 

36
4

18x23x34
33x20x12

2,40
1,70

0,020
0,008

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

METAL MAX
Pennarello punta grossa.
In 5 colori metallizzati: oro, argento, verde, azzurro, rosa. Inchiostro pigmentato a base d’acqua, inodore e non tossico.
Facilmente lavabile dalla pelle. Non è necessaria nessuna azione preliminare. Cappuccio ventilato antisoffocamento.
Per un corretto uso dei pennarelli, si consiglia di conservarli in posizione orizzontale. Prodotto per hobbistica e uso scolare.

Broad point fiber pen. 
Available in 5 metallic colours: gold, silver, green, light blue, pink. Pigmented water based ink, odourless, non-toxic, washes easily from skin. 
No preliminary actions are required. Vented, anti-choking cap.
For a correct use of the markers, it is recommended to store them in a horizontal position. Product for hobby and school use.

TEMPO LIBERO

10540CA010SE10540MA010SE

65

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

10540MA010SE SCATOLA 9+1 COLORI / BOX OF 9+1 COLOURS 002894 12 48 012961 33x29x19 5,60 0,018
10540CA010SE SCATOLA 9+1 COLORI / BOX OF 9+1 COLOURS 002887 12 48 012985 33x29x19 5,60 0,018

PRODOTTO IN ITALIA

MAGIC
Pennarello punta grossa.
I colori cambiano con la magica penna bianca. Punta che non rientra, cappuccio ventilato antisoffocamento, tappo di sicurezza. 
Inchiostro a base d’acqua. Lavabili dai tessuti in lavatrice a 60°C. Non lavabili da superfici porose.

Broad point fiber pen. 
The colours change by passing over the white magic pen. Vented, anti-choking cap, not sinking nib, security plug.
Water based ink. Washable from fabrics in washing machine at 60°C. Not suitable for porous surfaces.

ERASABLE
Pennarello punta grossa.
Il colore si cancella con la penna bianca. Punta che non rientra, cappuccio ventilato antisoffocamento, tappo di sicurezza.
Inchiostro a base d’acqua. Lavabili dai tessuti in lavatrice a 60°C. Non lavabili da superfici porose. 

Broad point fiber pen. 
The colour can be erased by passing over the white pen. Vented, anti-choking cap, not sinking nib, security plug.
Water based ink. Washable from fabrics in washing machine at 60°C. Not suitable for porous surfaces.
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27 cm

3 cm

46 cm

10006XX066VA

38 x

28 xColoritone

Colorito
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10006XX066VA VALIGETTA DA 66 PEZZI / SET OF 66 PIECES 003310 0130671 6 46x31x18 4,50 0,025

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA
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TOP FUN COLOR
Set completo di pennarelli per la scuola ed il tempo libero,
confezionati in una valigetta trasparente.

Complete set of fiber pens, suitable for school and free time,
packed in a transparent case.

TEMPO LIBERO
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IDEA
REGALO

10007MX070VA

Rainbow

Colorito

Rainbow Maxi

Grafix

38 x

24 x

6 x

1 x

1 x

27 cm

3 cm

46 cm

TToop p FFuunn
FFaannttaassyy

7170

10007MX070VA VALIGETTA DA 70 PEZZI / SET OF 70 PIECES 003327 013074 0000001 6 46x31x18 4,50 0,025

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA

TOP FUN FANTASY
Set completo di pennarelli e pastelli colorati per la scuola
ed il tempo libero, confezionati in una valigetta trasparente.

Complete set of fiber pens and coloured pencils,
suitable for school and free time, packed in a transparent case.
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TEMPO LIBERO
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10007MX070VA VALIGETTA DA 70 PEZZI / SET OF 70 PIECES 003327 013074 0000001 6 46x31x18 4,50 0,025

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA

TOP FUN FANTASY
Set completo di pennarelli e pastelli colorati per la scuola
ed il tempo libero, confezionati in una valigetta trasparente.

Complete set of fiber pens and coloured pencils,
suitable for school and free time, packed in a transparent case.
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COLORITO

TEMPO LIBERO
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La tecnica dell’acquarello, divenuta popolare 
dall’epoca Rinascimentale e usata dai grandi maestri 
dell’Arte, può essere applicata con i Pennarelli 
Acquarellabili, novità assoluta della collezione 
Fibracolor e con i pastelli colorati che compongono 
questa gamma di prodotti.
La caratteristica di Aquarello e di Aquarello pencil è 
l’inchiostro, brillante, a base acqua,e la lavabilità dalle 
mani e dai tessuti mediante un semplice lavaggio.

The watercolor technique, which became popular in 
the Age of Renaissance and was used by the great 
masters of art, can be applied with the Aquarello 
markers, an absolute new product of the Fibracolor 
collection, and with the Aquarello coloured Pencil, 
that consists of this product range.
The main feature of the Aquarello family is the brilliant, 
water-based ink, and the washability from hands and 
fabrics by a simple washing.

tempere   acquarelli 
aquarello pencil   

aquarello



10550AQ012SE

10550AQ156MB

12x12= 144aquarello

+ 12= 156pennello

18 cm

14,7 cm

14,7 cm

10550AQ036BA

3x12=36

12x12=144

PEZZI / PIECES

36

PEZZI / PIECES

156

75

10550AQ012SE
10550AQ036BA
10550PN100BA
10550AQ156MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
BARATTOLO 36 PEZZI / TUB OF 36 PIECES
BARATTOLO 100 PENNELLI / TUB OF 100 BRUSHES
MULTISCATOLA 156 PEZZI / MULTIBOX OF 156 PIECES

016877
017034
023936
023950

016891
017065
023943
023950

12
1
1
1

72
10
10
1

31x40x24
33x23x20
33x23x20
16x16x17

8,50
4,00
4,30
1,80

0,030
0,015
0,015
0,005

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³
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PRODOTTO IN ITALIA
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AQUARELLO
Pennarello punta pennello per uso artistico. 
Inchiostro acquarellabile, utilizzando acqua ed un pennello 
o una spugnetta, per infinite possibilità creative.
Inchiostri brillanti a base acqua, lavabili dalla pelle con acqua
e sapone e dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C
a ciclo normale di lavaggio.
Ripetere il lavaggio in caso di macchie più resistenti.
Disponibile in 12 colori.

Fiberpen brush point for artistic use.
Water-soluble ink, by using water and a brush or a sponge, 
suitable for an endless creativity. Brilliant, water-based inks, 
washable from skin with water and soap and from most fabrics 
with a normal 40°C washing machine cleaning program.
Washing can be repeated in case of resistant spots. 
Available in 12 colours.

ACQUARELLABILI

76 77
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10045MC012SE

16x12=192 

10045MC192MB

18 cm

7,5 cm

15 cm

PEZZI / PIECES

192

77

10045MC012SE
10045MC096BA
10045MC192MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
BARATTOLO 96 PEZZI / TUB OF 96 PIECES
MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES

016884
027897
025015

016907
027903
025022

20
1
1

120
10
4

47x37x19
33x23x20
34x23x20

8,50
5,70

11,40

0,033
0,015
0,016

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

MINA
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hex 6,9 mm

Ø 3,3 mm

10045MC096BA

8x12=96

PEZZI / PIECES

96

76

AQUARELLO PENCIL
Pastello colorato esagonale di alta qualità per utilizzo artistico.
Facile da usare ed adatto ad infinite possibilità creative. Mina acquerellabile 3,3 mm.
Verniciato nel colore della mina. Colori intensi e brillanti. Disponibile in 12 colori. 

High quality hexagonal coloured pencils, for artistic use.
Easy to handle and suitable for an endless creativity. Lead 3,3 mm. painted in the colour of lead.
Vivid and brilliant colours. Available in 12 colours.

ACQUARELLABILI

NEW

I M P O R T E D

79
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PRODOTTO

TOP

10070TP006AS0706

10072TP001FL/149 10072TP001FL/127

25,5 cm

17,5 cm

24,5 cm

79

10070TP001FL/000
10070TP001FL/001
10070TP001FL/002
10070TP001FL/003
 10070TP001FL/005
10070TP001FL/007
10070TP001FL/010
10070TP001FL/011
10070TP001FL/017
10070TP001FL/023
10070TP001FL/028 
10070TP001FL/031
10070TP006AS0706
10072TP001FL/127
10072TP001FL/149

FLACONE 1 litro BIANCO / BOTTLE 1 Lt WHITE
FLACONE 1 litro NERO / BOTTLE 1 Lt BLACK
FLACONE 1 litro ROSSO / BOTTLE 1 Lt RED
FLACONE 1 litro BLU / BOTTLE 1 Lt BLUE
FLACONE 1 litro GIALLO / BOTTLE 1 Lt YELLOW
FLACONE 1 litro ARANCIO / BOTTLE 1 Lt ORANGE
FLACONE 1 litro AZZURRO / BOTTLE 1 Lt LIGHT BLUE
FLACONE 1 litro VERDE CHIARO / BOTTLE 1 Lt LIGHT GREEN
FLACONE 1 litro VIOLA / BOTTLE 1 Lt VIOLET
FLACONE 1 litro ROSA / BOTTLE 1 Lt PINK
FLACONE 1 litro MARRONE BRUCIATO / BOTTLE 1 Lt BURNT BROWN
FLACONE 1 litro VERDE BRILLANTE / BOTTLE 1 Lt BRIGHT GREEN
SCHOOL PACK 6 Flac. 1 litro col.ass. / SCHOOL PACK 6 BOTTLES 1 Lt. ass.col.
FLACONE 250 ml ORO / BOTTLE 250 ml GOLD
FLACONE 250 ml ARGENTO / BOTTLE 250 ml SILVER

019700
019816
019731
019779
019717 
019724
019786
019755
019793
019748
019809 
019762
020706
021390
021406

019823
019939
019854 
019892
019830
019847
020386
019878
020393
019861
019922
019885
020706
021413
021420

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
1

12
12

25x17x26
25x17x26
25x17x26
25x17x26
25x17x26
25x17x26
25x17x26
25x17x26
25x17x26
25x17x26
25x17x26
25x17x26
25x17x26
26x21x17
26x21x17

7,50
7,50
7,50 
7,50 
7,50 
7,50 
7,50 
7,50 
7,50 
7,50 
7,50
7,50
7,50
3,60 
3,60

0,011
0,011
0,011
0,011
0,011
0,011
0,011
0,011
0,011
0,011
0,011
0,011
0,011
0,009
0,009

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³
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10070TP001FL/023 10070TP001FL/028 10070TP001FL/03110070TP001FL/002 10070TP001FL/000 10070TP001FL/017

10070TP001FL/010 10070TP001FL/011 10070TP001FL/00510070TP001FL/007 10070TP001FL/003 10070TP001FL/001

78

TEMPERA PRONTA Ready to use tempera paint
Tempera pronta all’uso superlavabile, omogenea, compatta e facile da stendere, colori brillanti e sicuri, particolarmente 
adatta per bambini e per ogni attività ludico-scolastica.
Lavabile con acqua e sapone dalle mani e dalla maggior parte dei tessuti.
Disponibile in 12 colori miscelabili tra loro + 2 colori metal per creare infinite sfumature.

Ready to use superwashable tempera paint, homogeneous, compact and easy to paint, vivid and safe colours, specially 
suitable for children and for playing and scholastic activities.
Washable with water and soap from skin and from most clothes.
Available in 12 different melting colours and 2 metal colours to create endless shades.

ACQUARELLABILI

80 81
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10060AQ012SE

10060AQ024SE

81

PRODOTTO IN ITALIA

10060AQ012SE
10060AQ024SE

SCATOLA 12 COLORI pastiglie 3 cm / BOX OF 12 COLOURS tablet 3 cm
SCATOLA 24 COLORI pastiglie 3 cm / BOX OF 24 COLOURS tablet 3 cm

019496
020850

019502
020867

12
6

72
30

41x24x26
34x23x23

9,40
5,00

0,026
0,018

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

ACQUARELLI Watercolours
Acquarelli in pastiglie da 3 cm, colori brillanti, luminosi e coprenti, indicati per uso ricreativo e scolastico.
Disponibili in confezioni da 12 e 24 colori con pennello incluso nella scatola.
Sistema produttivo brevettato.

Watercolours 3 cm tablet, vivid, brilliant and covering colours, specially suitable or playing and scholastic activities. 
Available in 12 and 24 colours with paint brush included in the box.
Patented manufacturing process.

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

SU
PERLAVABILE

SU

PERWASHABL
E

ACQUERELLI
WATERCOLOURS

10071TP008AS2618

10071TP001FL/023

10071TP001FL/028 10071TP001FL/031

10071TP001FL/002

10071TP001FL/000 10071TP001FL/017

10071TP001FL/010 10071TP001FL/011 10071TP001FL/00510071TP001FL/007 10071TP001FL/003 10071TP001FL/001

18 cm

17 cm

30,5 cm

80

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

PRODOTTO IN ITALIA

10071TP001FL/000
10071TP001FL/001
10071TP001FL/002
10071TP001FL/003
10071TP001FL/005
10071TP001FL/007
10071TP001FL/010
10071TP001FL/011
10071TP001FL/017
10071TP001FL/023
10071TP001FL/028
10071TP001FL/031
10071TP008AS2618

Flacone 500 ml BIANCO / BOTTLE 500 ml WHITE
Flacone 500 ml NERO / BOTTLE 500 ml BLACK
Flacone 500 ml ROSSO / BOTTLE 500 ml RED
Flacone 500 ml BLU / BOTTLE 500 ml BLUE
Flacone 500 ml GIALLO / BOTTLE 500 ml YELLOW
Flacone 500 ml ARANCIO / BOTTLE 500 ml ORANGE
Flacone 500 ml AZZURRO / BOTTLE 500 ml LIGHT BLUE
Flacone 500 ml VERDE CHIARO / BOTTLE 500 ml LIGHT GREEN
Flacone 500 ml VIOLA / BOTTLE 500 ml VIOLET
Flacone 500 ml ROSA / BOTTLE 500 ml PINK
Flacone 500 ml MARRONE BRUCIATO / BOTTLE 500 ml  BURNT BROWN
Flacone 500 ml VERDE BRILLANTE / BOTTLE 500 ml BRIGHT GREEN
SCHOOL PACK 8 Flac. 500 ml col.ass. / SCHOOL PACK 8 BOTTLES 500 ml ass.col.

020874
020980
020904
020942
020881
020898
020959
020928
020966
020911
020973
020935
022618

020997
021109
021024
021062
021000
021017
021079
021048
021086
021031
021093
021055
022618

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
1

24x16x18
24x16x18
24x16x18
24x16x18
24x16x18
24x16x18
24x16x18
24x16x18
24x16x18
24x16x18
24x16x18
24x16x18
31x16x18

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
5,80

0,007
0,007
0,007
0,007
0,007
0,007
0,007
0,007
0,007
0,007
0,007
0,007
0,009

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

TEMPERA PRONTA 500 ml Ready to use tempera paint 500 ml

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

TEMPERE
TEMPERA PAINT

SU
PERLAVABILE

SU

PERWASHABL
E

ACQUARELLABILI
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Tante combinazioni di prodotti diversi per organizzare il 
lavoro collettivo di interi gruppi di bambini. Le Multibox 
Fibracolor sono pensate per l’Asilo Nido, per la Scuola 
Materna, per la Scuola Primaria. Indispensabili anche a 
casa per far lavorare e divertire amici o fratelli e poter 
riordinare tutto in un’unica “stazione di lavoro”. Anche 
dal punto di vista commerciale le Multibox offrono una 
possibilità unica di tanti prodotti in una sola scatola, con 
combinazioni diverse.

Many combinations of different products in order to 
organize the collective work of entire groups of children. 
The Fibracolor multibox are meant for Nurseries, 
Kindergartens and Primary Schools. Necessary at home 
for working and entertaining friends or brothers, being 
able to re-arrange everything in one “workstation”. 
Also from the commercial point of view, the multibox 
offer a unique possibility of keeping many products in 
a single box, with different combinations.

baby   colormaxi   junior   kid   colorito
baby color   bipunta   art   colorito maxi

delta   colorito delta 3   fun   fantasy
coloritone   megacolor   paint

baby   colormaxi   junior   kid   colorito
baby color   bipunta   art   colorito maxi

delta   colorito delta 3   fun   fantasy
coloritone   megacolor   paint



19999SW109MB

15,5 cm

14,7 cm

22 cm

48 x 36 x 25 x

Co
lor

ito

Co
lor

m
ax

i

M
eg

ac
olo

r

17,5 cm

14,7 cm

22 cm

19999MX181MB

IDEALE PER LA SCUOLA
DELL’INFANZIA

SUITABLE FOR KINDERGARTENS

junior
scuola

dell’infanzia
ATTIVITÀ COLLETTIVA

MONDO COLORING PENNARELLI
THE COLORING WORLD

OF FIBERPENS

kid
pennarelli 
coloring

ATTIVITÀ COLLETTIVA

PEZZI / PIECES

181

PEZZI / PIECES

109

36 x 25 x 36 x 36 x

Co
lor

m
ax

i

M
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r
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i
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Matì

Baby Color 
Colorito
Colorito Maxi
Colorito Delta 3
Colormaxi
Megacolor

M
IN

A Ø 3,3mm

3,3m m Ø LEAD

+
 T

EM
PE

RABILITÀ • EASY TO
 SH

ARPEN

Colorito
Colorito Maxi
Colorito Delta 3
Colormaxi
MegacolorBaby Color

Colorito
Colorito Maxi
Colorito Delta 3
Colormaxi
Megacolor Colormaxi Megacolor Colorito Megacolor

Matì Max
Rainbow Maxi

• 
IN

CH
IO

ST
RO LUNGA DURATA •

LO

NG DURABILI
TY

5gr.INK

SU
PERLAVABILE

SU

PERWASHABL
E • 

IN
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RO LUNGA DURATA •
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NG DURABILI
TY

7gr.INK

M
IN

A Ø 5,4mm

5,4m m Ø LEAD

+
 T

EM
PE

RABILITÀ • EASY TO
 SH

ARPEN

D
O

PP
IO

TRATTO DI SCRITTU
RA

•
DOUBLE STROKE

•

Ø
2/12 m m

SU
PERWASHABLE

15 cm

14,7 cm

14,7 cm

19999MX108MB

Ba
by
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lor

Ba
by
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ste

l

60 x48 x

PEZZI / PIECES

108

IDEALE PER L’ASILO NIDO
SUITABLE FOR NURSERIES

baby
asilo nido

ATTIVITÀ COLLETTIVA

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

delta
scuola

primaria
ATTIVITÀ COLLETTIVA

PEZZI / PIECES

240

19999MX240MB

mmuullttiibbooxx

18 cm

14,7 cm

14,7 cm

96 x96 x 48 x
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EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

19999MX108MB  MULTISCATOLA 108 PEZZI / MULTIBOX OF 108 PIECES 014170 1 2 014187 33x33x20 3,30 0,022
19999SW109MB MULTISCATOLA 109 PEZZI / MULTIBOX OF 109 PIECES 014439 1 2 014507 33x33x20 3,90 0,022
19999MX181MB MULTISCATOLA 181 PEZZI / MULTIBOX OF 181 PIECES 028153 1 2 028375 46x24x19 6,50 0,021
19999MX240MB MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES 028382 1 2 028399 33x33x20 4,50 0,022

MULTIBOX
Multiscatole di pennarelli, pastelli colorati, pastelli a cera per la scuola ed il tempo libero, realizzate per diverse fasce di età, 
per il nido, la materna e l’elementare ed utili anche per giocare e divertirsi. 

Multi-boxes containing fiberpens, coloured pencils, wax crayons, for school and free time, designed for different age groups, 
for nurseries, kindergartens, primary school, useful also for playing and having fun.

MULTIBOX

15 cm

14,7 cm

14,7 cm

19999MX108MB

Ba
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 Co
lor

Ba
by
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l

60 x48 x

PEZZI / PIECES

108

IDEALE PER L’ASILO NIDO
SUITABLE FOR NURSERIES

baby
asilo nido

ATTIVITÀ COLLETTIVA

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

delta
scuola

primaria
ATTIVITÀ COLLETTIVA

PEZZI / PIECES

240

19999MX240MB
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18 cm

14,7 cm

14,7 cm

96 x96 x 48 x
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PRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

19999MX108MB  MULTISCATOLA 108 PEZZI / MULTIBOX OF 108 PIECES 014170 1 2 014187 33x33x20 3,30 0,022
19999SW109MB MULTISCATOLA 109 PEZZI / MULTIBOX OF 109 PIECES 014439 1 2 014507 33x33x20 3,90 0,022
19999MX181MB MULTISCATOLA 181 PEZZI / MULTIBOX OF 181 PIECES 028153 1 2 028375 46x24x19 6,50 0,021
19999MX240MB MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES 028382 1 2 028399 33x33x20 4,50 0,022

MULTIBOX
Multiscatole di pennarelli, pastelli colorati, pastelli a cera per la scuola ed il tempo libero, realizzate per diverse fasce di età, 
per il nido, la materna e l’elementare ed utili anche per giocare e divertirsi. 

Multi-boxes containing fiberpens, coloured pencils, wax crayons, for school and free time, designed for different age groups, 
for nurseries, kindergartens, primary school, useful also for playing and having fun.

MULTIBOX

15 cm

14,7 cm

14,7 cm

19999MX108MB

Ba
by

 Co
lor

Ba
by

 Pa
ste

l

60 x48 x

PEZZI / PIECES

108

IDEALE PER L’ASILO NIDO
SUITABLE FOR NURSERIES

baby
asilo nido

ATTIVITÀ COLLETTIVA

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

delta
scuola

primaria
ATTIVITÀ COLLETTIVA

PEZZI / PIECES

240

19999MX240MB

mmuullttiibbooxx

18 cm

14,7 cm

14,7 cm

96 x96 x 48 x
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 D
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PRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

19999MX108MB  MULTISCATOLA 108 PEZZI / MULTIBOX OF 108 PIECES 014170 1 2 014187 33x33x20 3,30 0,022
19999SW109MB MULTISCATOLA 109 PEZZI / MULTIBOX OF 109 PIECES 014439 1 2 014507 33x33x20 3,90 0,022
19999MX181MB MULTISCATOLA 181 PEZZI / MULTIBOX OF 181 PIECES 028153 1 2 028375 46x24x19 6,50 0,021
19999MX240MB MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES 028382 1 2 028399 33x33x20 4,50 0,022

MULTIBOX
Multiscatole di pennarelli, pastelli colorati, pastelli a cera per la scuola ed il tempo libero, realizzate per diverse fasce di età, 
per il nido, la materna e l’elementare ed utili anche per giocare e divertirsi. 

Multi-boxes containing fiberpens, coloured pencils, wax crayons, for school and free time, designed for different age groups, 
for nurseries, kindergartens, primary school, useful also for playing and having fun.

MULTIBOX

RICORDA! Anche Baby Color

scatola 10 pz e Baby Pastel scatola 12 pz

15 cm

14,7 cm

14,7 cm

19999MX108MB

Ba
by

 Co
lor

Ba
by

 Pa
ste

l

60 x48 x

PEZZI / PIECES

108

IDEALE PER L’ASILO NIDO
SUITABLE FOR NURSERIES

baby
asilo nido

ATTIVITÀ COLLETTIVA

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

delta
scuola

primaria
ATTIVITÀ COLLETTIVA

PEZZI / PIECES

240

19999MX240MB

mmuullttiibbooxx

18 cm

14,7 cm

14,7 cm

96 x96 x 48 x
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 D
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i
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PRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

19999MX108MB  MULTISCATOLA 108 PEZZI / MULTIBOX OF 108 PIECES 014170 1 2 014187 33x33x20 3,30 0,022
19999SW109MB MULTISCATOLA 109 PEZZI / MULTIBOX OF 109 PIECES 014439 1 2 014507 33x33x20 3,90 0,022
19999MX181MB MULTISCATOLA 181 PEZZI / MULTIBOX OF 181 PIECES 028153 1 2 028375 46x24x19 6,50 0,021
19999MX240MB MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES 028382 1 2 028399 33x33x20 4,50 0,022

MULTIBOX
Multiscatole di pennarelli, pastelli colorati, pastelli a cera per la scuola ed il tempo libero, realizzate per diverse fasce di età, 
per il nido, la materna e l’elementare ed utili anche per giocare e divertirsi. 

Multi-boxes containing fiberpens, coloured pencils, wax crayons, for school and free time, designed for different age groups, 
for nurseries, kindergartens, primary school, useful also for playing and having fun.

MULTIBOX

15 cm

14,7 cm

14,7 cm

19999MX108MB

Ba
by

 Co
lor

Ba
by

 Pa
ste

l

60 x48 x

PEZZI / PIECES

108

IDEALE PER L’ASILO NIDO
SUITABLE FOR NURSERIES

baby
asilo nido

ATTIVITÀ COLLETTIVA

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

delta
scuola

primaria
ATTIVITÀ COLLETTIVA

PEZZI / PIECES

240

19999MX240MB

mmuullttiibbooxx

18 cm

14,7 cm

14,7 cm

96 x96 x 48 x

Co
rn

er

Co
lor

ito
 D
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a 3
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i

84
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Y

PRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

19999MX108MB  MULTISCATOLA 108 PEZZI / MULTIBOX OF 108 PIECES 014170 1 2 014187 33x33x20 3,30 0,022
19999SW109MB MULTISCATOLA 109 PEZZI / MULTIBOX OF 109 PIECES 014439 1 2 014507 33x33x20 3,90 0,022
19999MX181MB MULTISCATOLA 181 PEZZI / MULTIBOX OF 181 PIECES 028153 1 2 028375 46x24x19 6,50 0,021
19999MX240MB MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES 028382 1 2 028399 33x33x20 4,50 0,022

MULTIBOX
Multiscatole di pennarelli, pastelli colorati, pastelli a cera per la scuola ed il tempo libero, realizzate per diverse fasce di età, 
per il nido, la materna e l’elementare ed utili anche per giocare e divertirsi. 

Multi-boxes containing fiberpens, coloured pencils, wax crayons, for school and free time, designed for different age groups, 
for nurseries, kindergartens, primary school, useful also for playing and having fun.

MULTIBOX

I M P O R T E D

M
IN

A Ø 3,3m
m

3,3 m m Ø LEAD

+
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PE

RABILITÀ • EASY
TO
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19999MC252MB

72 x 96 x18 cm

14,7 cm

14,7 cm

Ra
inb

ow
 M

ax
i

PEZZI / PIECES

252

15 x 2 0 x 20 x

15 cm

14,7 cm

22 cm

19999MX111MB

M
eg

as
ta

m
p Co

lor
sta

m
p

Zig
 Za

g

PEZZI / PIECES

111

MONDO COLORING PASTELLI
THE COLORING WORLD

OF PASTELS

art
pastelli
coloring

ATTIVITÀ COLLETTIVA

MONDO PLAYING
THE WORLD OF PLAYING

fantasy
pennarelli

playing
ATTIVITÀ COLLETTIVA Co

lor
ito

 pa
ste

l

Co
lor

ito
 flu

o

M
ag

ico

12 x 24 x20 x

M
at

ì S
up

er

84 x

NEW

Rainbow Maxi

M
IN

A Ø 5,4mm

5,4m m Ø LEAD

+
 T

EM
PE

RABILITÀ • EASY TO
 SH

ARPEN

87

Colorito
Colorito Maxi
Colorito Delta 3
Colormaxi
Bipunta
Megastamp
Colorstamp

SU
PERLAVABILE

SU

PERWASHABL
E

Colorito Matì

M

INA Ø 3mm

3m m Ø LEAD

+
 T

EM
PE

RABILITÀ • EASY TO
 SH

ARPEN

MINA
Ø3,3mm

LEAD

 F
AC

ILE
TEMPERABILITIÀ

E
A

S Y
T O  S H A R P

E
N

Aquarello 
Pencil

PU

NTA PENNELLO

BRU S H  P OIN

T

Aquarello Bipunta

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO

Colorito
Colorito Maxi
Colorito Delta 3
Colormaxi
Bipunta
Megastamp
Colorstamp

Colorito
Colorito Maxi
Colorito Delta 3
Colormaxi
Bipunta
Megastamp
Colorstamp
Aquarello Matì Super

M
IN

A Ø 3,8mm

3,8m m Ø LEAD

+
 T

EM
PE

RABILITÀ • EASY TO
 SH

ARPEN

M
ati

18 cm

22 cm

22 cm

19999MX336MB

PEZZI / PIECES

336

19999AQ234MB

18 cm

14,7 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

234

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

fun
scuola

primaria
ATTIVITÀ COLLETTIVA

MONDO ACQUARELLI
WORLD OF WATERCOLOR

paint
colori

acquarellabili
ATTIVITÀ COLLETTIVA

18x72 x 144 x

aq
ua

re
llo aq

ua
re

llo
 pe

nc
il

pe
nn

ell
o

Co
lor

ito

Co
lor

ito
 D

elt
a 3

Bi
pu

nt
a

Yo
yo

48 x 96 x 36 x 96 x 60 x

mmuullttiibbooxx
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19999AQ234MB
19999MX336MB
19999MX111MB
19999MC252MB

MULTISCATOLA 216+18 PEZZI / MULTIBOX OF 216+18 PIECES 
MULTISCATOLA 336 PEZZI / MULTIBOX OF 348 PIECES
MULTISCATOLA 111 PEZZI / MULTIBOX OF 111 PIECES
MULTISCATOLA 252 PEZZI / MULTIBOX OF 252 PIECES

023950 
030446
029051
028443

 023967 
030453
029068
028450

00000
000000
000000
000000

1
1
1
1

2
2
2
2

18x34x21 
46x24x19
33x23x20
33x33x20

5,50
5,70
3,50
4,13

0,013
0,021
0,022
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA

MULTIBOX
Multiscatole di pennarelli, pastelli colorati, pastelli a cera per la scuola ed il tempo libero, realizzate per diverse fasce di età, 
per il nido, la materna e l’elementare ed utili anche per giocare e divertirsi. 

Multi-boxes containing fiberpens, coloured pencils, wax crayons, for school and free time, designed for different age groups, 
for nurseries, kindergartens, primary school, useful also for playing and having fun.

MULTIBOX

Ra
inb
ow

M
ag

ic 
Pa

ste
l

15 cm

14,7 cm

14,7 cm

19999MX108MB

Ba
by

 Co
lor

Ba
by

 Pa
ste

l

60 x48 x

PEZZI / PIECES

108

IDEALE PER L’ASILO NIDO
SUITABLE FOR NURSERIES

baby
asilo nido

ATTIVITÀ COLLETTIVA

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

delta
scuola

primaria
ATTIVITÀ COLLETTIVA

PEZZI / PIECES

240

19999MX240MB

mmuullttiibbooxx

18 cm

14,7 cm

14,7 cm

96 x96 x 48 x

Co
rn

er

Co
lor

ito
 D
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a 3
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er
 M

ax
i
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D
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PRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

19999MX108MB  MULTISCATOLA 108 PEZZI / MULTIBOX OF 108 PIECES 014170 1 2 014187 33x33x20 3,30 0,022
19999SW109MB MULTISCATOLA 109 PEZZI / MULTIBOX OF 109 PIECES 014439 1 2 014507 33x33x20 3,90 0,022
19999MX181MB MULTISCATOLA 181 PEZZI / MULTIBOX OF 181 PIECES 028153 1 2 028375 46x24x19 6,50 0,021
19999MX240MB MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES 028382 1 2 028399 33x33x20 4,50 0,022

MULTIBOX
Multiscatole di pennarelli, pastelli colorati, pastelli a cera per la scuola ed il tempo libero, realizzate per diverse fasce di età, 
per il nido, la materna e l’elementare ed utili anche per giocare e divertirsi. 

Multi-boxes containing fiberpens, coloured pencils, wax crayons, for school and free time, designed for different age groups, 
for nurseries, kindergartens, primary school, useful also for playing and having fun.

MULTIBOX

18 cm

22 cm

22 cm

19999MX336MB

PEZZI / PIECES

336

19999AQ234MB

18 cm

14,7 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

234

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

fun
scuola

primaria
ATTIVITÀ COLLETTIVA

MONDO ACQUARELLI
WORLD OF WATERCOLOR

paint
colori

acquarellabili
ATTIVITÀ COLLETTIVA

18x72 x 144 x

aq
ua

re
llo aq

ua
re

llo
 pe

nc
il

pe
nn

ell
o

Co
lor

ito

Co
lor

ito
 D

elt
a 3

Bi
pu

nt
a

Yo
yo

48 x 96 x 36 x 96 x 60 x

mmuullttiibbooxx

86

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

19999AQ234MB
19999MX336MB
19999MX111MB
19999MC252MB

MULTISCATOLA 216+18 PEZZI / MULTIBOX OF 216+18 PIECES 
MULTISCATOLA 336 PEZZI / MULTIBOX OF 348 PIECES
MULTISCATOLA 111 PEZZI / MULTIBOX OF 111 PIECES
MULTISCATOLA 252 PEZZI / MULTIBOX OF 252 PIECES

023950 
030446
029051
028443

 023967 
030453
029068
028450

00000
000000
000000
000000

1
1
1
1

2
2
2
2

18x34x21 
46x24x19
33x23x20
33x33x20

5,50
5,70
3,50
4,13

0,013
0,021
0,022
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA

MULTIBOX
Multiscatole di pennarelli, pastelli colorati, pastelli a cera per la scuola ed il tempo libero, realizzate per diverse fasce di età, 
per il nido, la materna e l’elementare ed utili anche per giocare e divertirsi. 

Multi-boxes containing fiberpens, coloured pencils, wax crayons, for school and free time, designed for different age groups, 
for nurseries, kindergartens, primary school, useful also for playing and having fun.

MULTIBOX

Ra
inb
ow

M
at

ì

I M P O R T E D

MULTIBOX OF 336 PIECES

M
IN

A Ø 3,3m
m

3,3 m m Ø LEAD

+
 T

EM
PE

RABILITÀ • EASY
TO

 SH
ARPEN
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10630SW288MB

10640SW240MB

PEZZI / PIECES

288

PEZZI / PIECES

240

IDEALE PER LA SCUOLA
DELL’INFANZIA

SUITABLE FOR KINDERGARTENS

scuola
dell’infanzia
ATTIVITÀ COLLETTIVA

colorito maxi

IDEALE PER LA SCUOLA
DELL’INFANZIA

SUITABLE FOR KINDERGARTENS

scuola
dell’infanzia
ATTIVITÀ COLLETTIVA

colormaxi

16,5 cm

22,5 cm

29,6 cm

24x12=288

16 cm

22,5 cm

29,6 cm

20x12=240

89

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10630SW288MB MULTISCATOLA 288 PEZZI / MULTIBOX OF 288 PIECES 025916 1 1 025916 33x24x17 8,80 0,013
10640SW240MB MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES 025930 1 1 025930 33x24x17 9,80 0,013
19540SW240MB MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES 025954 1 1 025954 31x16x18 10,60 0,009
10950SW100MB MULTISCATOLA 100 PEZZI / MULTIBOX OF 100 PIECES 025978 1 1 025978 33x24x17 10,00 0,013
10640SW144VA VASSOIO 144 PEZZI  – 4 BARATTOLI DA 36 PEZZI 025671 1 1 025671 32x32x19 3,00 0,019

TRAY OF 144 PIECES – 4 TUBS OF 36 PIECES
PRODOTTO IN ITALIA

SU
PERLAVABILE

SU

PERWASHABL
E

GLUTEN FREE

SEN
ZA GLUTINE

D
ERM

ATOLOGICALLY TE
ST

ED

DE
RM

AT

OLOGICAMENTE TESTATO

PU
NTA GROSSA

Ø 5 m mBROAD TIP

Coloritone

D
O

PP
IO

TRATTO DI SCRITTU
RA

•
DOUBLE STROKE

•

Ø
2/12 m m

PU
NTA GROSSA

BROAD TIP
Ø 6 m m

Megacolor Colorito Maxi Colormaxi

• 
IN

CH
IO

ST
RO LUNGA DURATA •

LO

NG DURABILI
TY

INK

3/6 mm

19540SW240MB

10950SW100MB

PEZZI / PIECES

240

PEZZI / PIECES

100

IDEALE PER LA SCUOLA
DELL’INFANZIA

SUITABLE FOR KINDERGARTENS

IDEALE PER LA SCUOLA
DELL’INFANZIA

SUITABLE FOR KINDERGARTENS

scuola
dell’infanzia
ATTIVITÀ COLLETTIVA

scuola
dell’infanzia
ATTIVITÀ COLLETTIVA

15 cm

22,5 cm

29,6 cm

12 cm

22,5 cm

29,6 cm

coloritone

megacolor

IDEALE PER LA SCUOLA
DELL’INFANZIA

SUITABLE FOR KINDERGARTENS

scuola
dell’infanzia
ATTIVITÀ COLLETTIVA

colormaxi
PEZZI / PIECES

144

10640SW144VA

15,5 cm

29,5 cm

29,5 cm

10x10=100

12x12 + 4x24= 240

3x12=36

OGNI BARATTOLO!

mmuullttiibbooxx
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MULTIBOX

90 91
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IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

colorito
scuola

primaria
ATTIVITÀ COLLETTIVA

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

bipunta
scuola

primaria
ATTIVITÀ COLLETTIVA

17,3 cm

22,5 cm

29,6 cm

16 cm

22,5 cm

29,6 cm

PEZZI / PIECES

384

10539SW384MB

10544SW288MB

32x12=384

PEZZI / PIECES

288

24x12=288

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

PEZZI / PIECES

144

3x24 + 6x12=144

91

PRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10539SW384MB MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES 027644 1 1 027644 31x16x18 3,70 0,009
10540SP240MB MULTISCATOLA 240 PEZZI / MULTIBOX OF 240 PIECES 027651 1 1 027651 31x16x18 5,30 0,009
10333SW384MB MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES 027668 1 1 027668 31x16x18 3,70 0,009 
10544SW144MB MULTISCATOLA 144 PEZZI / MULTIBOX OF 144 PIECES 014392 1 2 014460 34x32x20 3,50 0,022
10544SW288MB MULTISCATOLA 288 PEZZI / MULTIBOX OF 288 PIECES 027675 1 1 027675 31x16x18 3,50 0,009

Baby Color
Colorito Delta 3
Bipunta Colorito

SU
PERLAVABILE

SU

PERWASHABL
ESU

PERWASHABLE

Bipunta

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

colorito delta 3
scuola

primaria
ATTIVITÀ COLLETTIVA

PEZZI / PIECES

384

10333SW384MB

16,5 cm

22,5 cm

29,6 cm

14,5 cm

22,5 cm

29,6 cm

PEZZI / PIECES

240

IDEALE PER LA SCUOLA
DELL’INFANZIA

SUITABLE FOR KINDERGARTENS

scuola
dell’infanzia
ATTIVITÀ COLLETTIVA

babycolor

10540SP240MB

16x12 e 8x24 = 384

24x10=240

mmuullttiibbooxx

90
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PEZZI / PIECES

384

10029MC384MB

32X12=384

14,7 cm

14,7 cm

18 cm

PEZZI / PIECES

192

10030MC192MB

16X12=192

14,7 cm

14,7 cm

18 cm

rainbow

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

scuola
primaria

ATTIVITÀ COLLETTIVA

rainbow maxi

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

scuola
dell’infanzia
ATTIVITÀ COLLETTIVA

93

PEZZI / PIECES

336

10038MC336MB

18 cm

14,7 cm

14,7 cm

 28X12=336

mmuullttiibbooxx

matì super

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

scuola
primaria

ATTIVITÀ COLLETTIVA

92

PRODOTTO IN ITALIAPRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10038MC336MB MULTISCATOLA 336 PEZZI / MULTIBOX OF 336 PIECES 027545 1 2 027552 33x33x20 7,90 0,022
10029MC384MB MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES 027583 1 2 027590 33x33x20 9,00 0,022
10030MC192MB MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES 027606 1 2 027613 33x33x20 8,10 0,022

Matì Max

M
IN

A Ø 5,4mm

5,4m m Ø LEAD

+
 T

EM
PE

RABILITÀ • EASY TO
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ARPEN
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5m m Ø LEAD
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ARPEN

MINA
Ø3mm
LEAD
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E
N

Rainbow Rainbow Maxi

MULTIBOX

PEZZI / PIECES

336

10038MC336MB

18 cm

14,7 cm

14,7 cm

 28X12=336

mmuullttiibbooxx

matì super

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

scuola
primaria

ATTIVITÀ COLLETTIVA

92

PRODOTTO IN ITALIAPRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10038MC336MB MULTISCATOLA 336 PEZZI / MULTIBOX OF 336 PIECES 027545 1 2 027552 33x33x20 7,90 0,022
10029MC384MB MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES 027583 1 2 027590 33x33x20 9,00 0,022
10030MC192MB MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES 027606 1 2 027613 33x33x20 8,10 0,022

Matì Max

M
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A Ø 5,4mm
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Rainbow Rainbow Maxi

MULTIBOX

PRODOTTO

TOP

10038MC012SE 10038MC024SE

41

10038MC012SE
10038MC024SE
10038MC084BA
10038MC168MB
10038MC336MB

SCATOLA 12 COLORI / BOX OF 12 COLOURS
SCATOLA 24 COLORI / BOX OF 24 COLOURS
BARATTOLO 84 PEZZI / TUB OF 84 PIECES
MULTISCATOLA 168 PEZZI / MULTIBOX OF 168 PIECES
MULTISCATOLA 336 PEZZI / MULTIBOX OF 336 PIECES

014354
022069
027736
027750
027545

014378
022076
027743
027767
027552

10
6
1
1
1

120
60
10
4
2

42x38x32
42x38x32
33x23x20
34x23x20
33x33x20

9,50
9,50
5,60
7,90
7,90

0,051
0,051
0,015
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

M
IN

A Ø 4 m
m

4m m Ø LEAD

+
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EM
PE

RABILITÀ • EASY
TO

 SH
ARPEN

hex 7,6 mm

Ø  4 mm

PEZZI / PIECES

336

10038MC336MB

18 cm

14,7 cm

14,7 cm

 28X12=336

mmuullttiibbooxx

matì super

IDEALE PER LA SCUOLA
PRIMARIA

SUITABLE FOR PRIMARY SCHOOLS

scuola
primaria

ATTIVITÀ COLLETTIVA

92

PRODOTTO IN ITALIAPRODOTTO IN ITALIA

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

10038MC336MB MULTISCATOLA 336 PEZZI / MULTIBOX OF 336 PIECES 027545 1 2 027552 33x33x20 7,90 0,022
10029MC384MB MULTISCATOLA 384 PEZZI / MULTIBOX OF 384 PIECES 027583 1 2 027590 33x33x20 9,00 0,022
10030MC192MB MULTISCATOLA 192 PEZZI / MULTIBOX OF 192 PIECES 027606 1 2 027613 33x33x20 8,10 0,022
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Tutta la linea Hi-Text  è stata studiata e progettata per offrire a 
chiunque prodotti professionali, utili e adatti ad ogni tipo di 
esigenza. Dal 1993, anno della sua nascita, Hi-Text continua 
ad accompagnare la mano di chi scrive nello studio e nel 
lavoro: dalle penne a sfera agli evidenziatori, ogni soluzione è 
il frutto di un’attenta ricerca sia nel campo del design sia in 
quello della tecnologia.
Un’offerta completa che soddisfa ogni tipo di richiesta e rende 
la scrittura semplice e armoniosa: un’esperienza quotidiana 
piacevole e dal segno inconfondibile.

All the Hi-Text range is designed and engineered to offer 
professional, useful and suitable products  to everyone for 
every kind of need. Since 1993, the year of its birth, Hi-Text has 
constantly followed the needs of  those who write, in study 
and at work: from ballpoint pens to highlighters, each solution 
is the result of careful research both in design and technology.
A comprehensive offer that meets all requirements and makes 
writing easy and smooth: a pleasant and unmistakable daily 
experience. 

Meant for writing

Pensati per scrivere
Tutta la linea Hi-Text  è stata studiata e progettata per offrire a 
chiunque prodotti professionali, utili e adatti ad ogni tipo di 
esigenza. Dal 1993, anno della sua nascita, Hi-Text continua 
ad accompagnare la mano di chi scrive nello studio e nel 
lavoro: dalle penne a sfera agli evidenziatori, ogni soluzione è 
il frutto di un’attenta ricerca sia nel campo del design sia in 
quello della tecnologia.
Un’offerta completa che soddisfa ogni tipo di richiesta e rende 
la scrittura semplice e armoniosa: un’esperienza quotidiana 
piacevole e dal segno inconfondibile.

All the Hi-Text range is designed and engineered to offer 
professional, useful and suitable products  to everyone for 
every kind of need. Since 1993, the year of its birth, Hi-Text has 
constantly followed the needs of  those who write, in study 
and at work: from ballpoint pens to highlighters, each solution 
is the result of careful research both in design and technology.
A comprehensive offer that meets all requirements and makes 
writing easy and smooth: a pleasant and unmistakable daily 
experience. 

Meant for writing

Pensati per scrivere
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20920RF012SM/001 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES   029525 1 30 029532 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF012SM/002 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES                 029549 1 30 029556 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF012SM/003 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES  029563 1 30 029570 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF048DI9167 DISPLAY 48 PEZZI / DISPLAY OF 48 PIECES   029167 1 1 029167 16x22x20 1,00 0,007 029587

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
920 MATIC ECO

La penna a scatto Hi-Text ECO è l’ideale per tutti coloro che sono attenti all’ambiente.
Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scorrevole di scrittura 1mm. Disponibile nei colori blu, nero e rosso. 

Hi-Text ECO retractable pen is ideal for all those who are attentive to the environment.
Ball in tungsten carbide.  1mm fluid writing. Available in blue, black and red writing colours.

PRODOTTO IN ITALIA

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

DALLA NOSTRA IDEA DI FUTURO NASCE

Realizzata con il 75% di plastica riciclata, la penna a scatto Hi-Text ECO, 
mantiene il design unico della linea Hi-Text.

PRODOTTO DI QUALITÀ CHE RISPETTA L’AMBIENTE.
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20920RF012SM/001 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES   029525 1 30 029532 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF012SM/002 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES                 029549 1 30 029556 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF012SM/003 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES  029563 1 30 029570 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF048DI9167 DISPLAY 48 PEZZI / DISPLAY OF 48 PIECES   029167 1 1 029167 16x22x20 1,00 0,007 029587

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
920 MATIC ECO

La penna a scatto Hi-Text ECO è l’ideale per tutti coloro che sono attenti all’ambiente.
Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scorrevole di scrittura 1mm. Disponibile nei colori blu, nero e rosso. 

Hi-Text ECO retractable pen is ideal for all those who are attentive to the environment.
Ball in tungsten carbide.  1mm fluid writing. Available in blue, black and red writing colours.

PRODOTTO IN ITALIA
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E A BARRE SU FUSTO
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20920RF012SM/001 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES   029525 1 30 029532 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF012SM/002 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES                 029549 1 30 029556 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF012SM/003 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES  029563 1 30 029570 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF048DI9167 DISPLAY 48 PEZZI / DISPLAY OF 48 PIECES   029167 1 1 029167 16x22x20 1,00 0,007 029587

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
920 MATIC ECO

La penna a scatto Hi-Text ECO è l’ideale per tutti coloro che sono attenti all’ambiente.
Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scorrevole di scrittura 1mm. Disponibile nei colori blu, nero e rosso. 

Hi-Text ECO retractable pen is ideal for all those who are attentive to the environment.
Ball in tungsten carbide.  1mm fluid writing. Available in blue, black and red writing colours.

PRODOTTO IN ITALIA
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E A BARRE SU FUSTO

	 20920RF012SC/999	 SCATOLA 12 PEZZI ASS / BOX OF 12 PIECES ASS	 030507	 1	 30	 030514	 31x26x16	 3,80	 0,013	 029587
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20920RF012SM/001 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES   029525 1 30 029532 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF012SM/002 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES                 029549 1 30 029556 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF012SM/003 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES  029563 1 30 029570 31x26x16 3,80 0,013 029587
20920RF048DI9167 DISPLAY 48 PEZZI / DISPLAY OF 48 PIECES   029167 1 1 029167 16x22x20 1,00 0,007 029587

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
920 MATIC ECO

La penna a scatto Hi-Text ECO è l’ideale per tutti coloro che sono attenti all’ambiente.
Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scorrevole di scrittura 1mm. Disponibile nei colori blu, nero e rosso. 

Hi-Text ECO retractable pen is ideal for all those who are attentive to the environment.
Ball in tungsten carbide.  1mm fluid writing. Available in blue, black and red writing colours.

PRODOTTO IN ITALIA

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO
20x

20x
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Noir è una gamma della Linea Hi Text completa di 
prodotti per scrivere, colorare, sottolineare ed 
evidenziare per soddisfare tutte le esigenze e tutti 
i desideri. Progettati nel rispetto di una qualità 
autentica, questi prodotti sono stati creati per rendere 
la scrittura un piacere accessibile a tutti, semplice, 
divertente e sempre in linea con le ultime tendenze!

Noir is a complete product range of the Hi Text line, 
with items for writing, coloring, underlining and 
highlighting, to satisfy all needs and all wishes. 
Designed in compliance with an authentic quality, 
these products are created to make writing a pleasure 
accessible to everyone, simple, fun and always in line 
with the latest trends!

matite noir

20067MZ072BA 20067MZ120DI962520067MZ003BL

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

60x

60x

PEZZI / PIECES

120

PEZZI / PIECES

72

36x

36x

067

tri 7,2 mm

Ø 3 mm

101

20067MZ072BA
20067MZ003BL
20067MZ008BM/...
20067MZ120DI9625

BARATTOLO 72 PEZZI ASS. / TUB OF 72 PIECES ASS.
BLISTER 3 PEZZI / BLISTER OF 3 PIECES
BUSTA 8 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 8 PIECES MONOCHROME
DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 PIECES ASS. 

019601
021758
022441
019625

019618
021765
022458
020317

1
-
6
1

10
24
60
4

33x23x20
26x19x13
33x39x13
34x32x20

4,00
0,90
2,50
3,60

0,016
0,007
0,017
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

020430
020430
020430
020430

MATITE METALLIZZATE Metal pencils
067 NOIR METAL

Matita triangolare in legno colore nero, impugnatura ergonomica. Mina resistente in colori metallizzati.
Fusto laccato nel colore della mina. Facile da temperare, disponibile in 2 colori: oro e argento.

Triangular black wood ergonomic pencil. Resistant metallic lead, painted in the same colour of the writing. 
Easy to sharpen, availbale in 2 colours: gold and silver.

B
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RCODE ON BARREL

C
O

D
IC
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I M P O R T E D

101
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20066MF120DI9687

60x

20x

20x

20x

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

HI TEXT

mette in evidenza

066

20066MF003BL

PEZZI / PIECES

120

105

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

20066MF072BA
20066MF003BL
20066MF008BM/...
20066MF120DI9687

BARATTOLO 72 PEZZI ASS. / TUB OF 72 PIECES ASS.
BLISTER 3 PEZZI / BLISTER OF 3 PIECES
BUSTA 8 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 8 PIECES MONOCHROME
DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 PIECES ASS.

019564
021772
022403
019687

019571
021789
022410
019694

1
-
6
1

10
24
60
4

33x23x20
26x19x13
33x39x13
34x32x20

4,00
0,90
2,50
3,60

0,015
0,007
0,017
0,022

020423
020423
020423
020423

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

MATITE EVIDENZIATORE Highlighter pencils
066 NOIR FLUO

Matita triangolare in legno colore nero, impugnatura ergonomica. Mina resistente in colori fluorescenti.
Fusto laccato nel colore della mina. Facile da temperare, disponibile in 4 colori fluo: giallo, rosa, verde, arancio.

Triangular black wood ergonomic grip pencil. Resistant fluorescent lead, painted in the same colour of the writing.
Easy to sharpen, available in 4 colours: yellow, pink, green, orange.

tri 7,2 mm

Ø 3 mm

20066MF072BA

36x

12x

12x

12x

PEZZI / PIECES

72

104

PENNARELLI, MATITE E PENNE NOIR

I M P O R T E D

102 103
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20074MG120DI248920074MG072BA2

PEZZI / PIECES

72

PEZZI / PIECES

120

074

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

H B = 2

rnd 7 mm

Ø 2,1 mm

103

20074MG072BA2
20074MG120DI2489

BARATTOLO 72 PEZZI ASS. / TUB OF 72 PIECES ASS. HB rubber tipped
DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 PIECES ASS.      HB rubber tipped

022465
022489

022472
022496

1
1

10
4

33x23x20
34x32x20

4,00 
3,60

0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

022502
022502

MATITE GRAFITE LEGNO NERO Graphite black wood pencils
074 NOIR GRAFIX METAL

Matita grafite rotonda in legno colore nero, mina HB, ideale per scrittura e disegno.
Laccata in colore nero, ghiera e gommino in colori metallici.

Graphite round shaped black wood pencil, HB lead, ideal for writing and drawing.
Painted in black colour, ferrule and rubber in metallic shades. B

A
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O
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IC

E A BARRE SU FUSTO

I M P O R T E D

20069MG120DI242720069MG072BA

PEZZI / PIECES

120

PEZZI / PIECES

72

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

069

rnd 7 mm

H B = 2Ø 2,1 mm

106

20069MG072BA
20069MG120DI2427

BARATTOLO 72 PEZZI / TUB OF 72 PIECES  HB rubber tipped
DISPLAY 120 PEZZI / DISPLAY OF 120 PIECES HB rubber tipped

020348
022427

020355
022434

1
1

10
4

33x23x20
34x32x20

4,00
3,60

0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

020454
020454

MATITE GRAFITE LEGNO NERO Graphite black wood pencils
069 NOIR GRAFIX

Matita grafite rotonda in legno  colore nero, mina HB, ideale per scrittura e disegno. Laccatura, ghiera e gommino in colore nero.

Graphite round shaped black wood pencil, HB lead, suitable for writing and drawing. Paint, ferrule and rubber in black colour.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

PENNARELLI, MATITE E PENNE NOIR

I M P O R T E D
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BARATTOLO 72 PEZZI / TUB OF 72 PIECES  HB rubber tipped
DISPLAY 120 PEZZI / DISPLAY OF 120 PIECES HB rubber tipped
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EAN CODE
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EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

020454
020454

MATITE GRAFITE LEGNO NERO Graphite black wood pencils
069 NOIR GRAFIX

Matita grafite rotonda in legno  colore nero, mina HB, ideale per scrittura e disegno. Laccatura, ghiera e gommino in colore nero.

Graphite round shaped black wood pencil, HB lead, suitable for writing and drawing. Paint, ferrule and rubber in black colour.
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BARATTOLO 72 PEZZI ASS. / TUB OF 72 PIECES ASS. HB rubber tipped
DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 PIECES ASS.      HB rubber tipped
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022502
022502

MATITE GRAFITE LEGNO NERO Graphite black wood pencils
074 NOIR GRAFIX METAL

Matita grafite rotonda in legno colore nero, mina HB, ideale per scrittura e disegno.
Laccata in colore nero, ghiera e gommino in colori metallici.

Graphite round shaped black wood pencil, HB lead, ideal for writing and drawing.
Painted in black colour, ferrule and rubber in metallic shades. B

A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

20069MG120DI242720069MG072BA

PEZZI / PIECES

120

PEZZI / PIECES

72

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

069

rnd 7 mm

H B = 2Ø 2,1 mm

106

20069MG072BA
20069MG120DI2427

BARATTOLO 72 PEZZI / TUB OF 72 PIECES  HB rubber tipped
DISPLAY 120 PEZZI / DISPLAY OF 120 PIECES HB rubber tipped

020348
022427

020355
022434

1
1

10
4

33x23x20
34x32x20

4,00
3,60

0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

020454
020454

MATITE GRAFITE LEGNO NERO Graphite black wood pencils
069 NOIR GRAFIX

Matita grafite rotonda in legno  colore nero, mina HB, ideale per scrittura e disegno. Laccatura, ghiera e gommino in colore nero.

Graphite round shaped black wood pencil, HB lead, suitable for writing and drawing. Paint, ferrule and rubber in black colour.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

PENNARELLI, MATITE E PENNE NOIR

20069MG120DI242720069MG072BA

PEZZI / PIECES

120

PEZZI / PIECES

72

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

069

rnd 7 mm

H B = 2Ø 2,1 mm

106

20069MG072BA
20069MG120DI2427

BARATTOLO 72 PEZZI / TUB OF 72 PIECES  HB rubber tipped
DISPLAY 120 PEZZI / DISPLAY OF 120 PIECES HB rubber tipped

020348
022427

020355
022434

1
1

10
4

33x23x20
34x32x20

4,00
3,60

0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

020454
020454

MATITE GRAFITE LEGNO NERO Graphite black wood pencils
069 NOIR GRAFIX

Matita grafite rotonda in legno  colore nero, mina HB, ideale per scrittura e disegno. Laccatura, ghiera e gommino in colore nero.

Graphite round shaped black wood pencil, HB lead, suitable for writing and drawing. Paint, ferrule and rubber in black colour.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

PENNARELLI, MATITE E PENNE NOIR

104 105
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075

20075MG072BA2 20075MG120DI4810

PEZZI / PIECES

72

PEZZI / PIECES

120

H B = 2

rnd 7 mm

Ø 2,1 mm

29,5 cm

7,5 cm

17,7 cm

102

20075MG072BA2
20075MG120DI4810

BARATTOLO 72 PEZZI ASS. / TUB OF 72 PIECES ASS. HB rubber tipped
DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 PIECES ASS. HB rubber tipped

024797
024810

024803
024827

1
1

10
4

33x23x20
34x32x20

4,00
3,60

0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

024025
024025

MATITE GRAFITE LEGNO NERO Graphite black wood pencils
075 NOIR GRAFIX FLUO

Matita grafite rotonda in legno nero, mina HB, ideale per scrittura e disegno. 
Ghiera nera e gommino in colori fluo.

Graphite round shaped black wood pencil, HB lead, ideal for writing and drawing. 
Black ferrule and rubber in fluo shades. B

A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

PENNARELLI, MATITE E PENNE NOIR

PASTEL

PEZZI / PIECES

120

PEZZI / PIECES

72

MATITE GRAFITE Graphite pencils
077 MATITA NOIR GRAFIX PASTEL

Matita grafite rotonda in legno nero, mina HB, ideale per scrittura e disegno. Ghiera nera e gommino in colori 
pastel.  

Graphite round shaped black wood pencil, HB lead, ideal for writing and drawing. Black ferrule and rubber in 
pastel colours.

I M P O R T E D

20067MZ072BA 20067MZ120DI962520067MZ003BL

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

60x

60x

PEZZI / PIECES

120

PEZZI / PIECES

72

36x

36x

067

tri 7,2 mm

Ø 3 mm

101

20067MZ072BA
20067MZ003BL
20067MZ008BM/...
20067MZ120DI9625

BARATTOLO 72 PEZZI ASS. / TUB OF 72 PIECES ASS.
BLISTER 3 PEZZI / BLISTER OF 3 PIECES
BUSTA 8 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 8 PIECES MONOCHROME
DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 PIECES ASS. 

019601
021758
022441
019625

019618
021765
022458
020317

1
-
6
1

10
24
60
4

33x23x20
26x19x13
33x39x13
34x32x20

4,00
0,90
2,50
3,60

0,016
0,007
0,017
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

020430
020430
020430
020430

MATITE METALLIZZATE Metal pencils
067 NOIR METAL

Matita triangolare in legno colore nero, impugnatura ergonomica. Mina resistente in colori metallizzati.
Fusto laccato nel colore della mina. Facile da temperare, disponibile in 2 colori: oro e argento.

Triangular black wood ergonomic pencil. Resistant metallic lead, painted in the same colour of the writing. 
Easy to sharpen, availbale in 2 colours: gold and silver.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

075

20075MG072BA2 20075MG120DI4810

PEZZI / PIECES

72

PEZZI / PIECES

120

H B = 2

rnd 7 mm

Ø 2,1 mm

29,5 cm

7,5 cm

17,7 cm

102

20075MG072BA2
20075MG120DI4810

BARATTOLO 72 PEZZI ASS. / TUB OF 72 PIECES ASS. HB rubber tipped
DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 PIECES ASS. HB rubber tipped

024797
024810

024803
024827

1
1

10
4

33x23x20
34x32x20

4,00
3,60

0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

024025
024025

MATITE GRAFITE LEGNO NERO Graphite black wood pencils
075 NOIR GRAFIX FLUO

Matita grafite rotonda in legno nero, mina HB, ideale per scrittura e disegno. 
Ghiera nera e gommino in colori fluo.

Graphite round shaped black wood pencil, HB lead, ideal for writing and drawing. 
Black ferrule and rubber in fluo shades. B

A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

PENNARELLI, MATITE E PENNE NOIR

	 20077MG072BA2	 BARATTOLO 72 PEZZI ASS. / TUB OF 72 PIECES ASS.	 031146	 1	 10	 031153	 33x23x20	 4,00	 0,016	 031238
	 20077MG120DI1160	 DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 PIECES ASS.	 031160	 1	 4	 031177	 34x32x20	 3,80	 0,022	 031238

NEW

2077MG072BA2 2077MG120DI1160
20067MZ072BA 20067MZ120DI962520067MZ003BL

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

60x

60x

PEZZI / PIECES

120

PEZZI / PIECES

72

36x

36x

067

tri 7,2 mm

Ø 3 mm

101

20067MZ072BA
20067MZ003BL
20067MZ008BM/...
20067MZ120DI9625

BARATTOLO 72 PEZZI ASS. / TUB OF 72 PIECES ASS.
BLISTER 3 PEZZI / BLISTER OF 3 PIECES
BUSTA 8 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 8 PIECES MONOCHROME
DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 PIECES ASS. 

019601
021758
022441
019625

019618
021765
022458
020317

1
-
6
1

10
24
60
4

33x23x20
26x19x13
33x39x13
34x32x20

4,00
0,90
2,50
3,60

0,016
0,007
0,017
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

020430
020430
020430
020430

MATITE METALLIZZATE Metal pencils
067 NOIR METAL

Matita triangolare in legno colore nero, impugnatura ergonomica. Mina resistente in colori metallizzati.
Fusto laccato nel colore della mina. Facile da temperare, disponibile in 2 colori: oro e argento.

Triangular black wood ergonomic pencil. Resistant metallic lead, painted in the same colour of the writing. 
Easy to sharpen, availbale in 2 colours: gold and silver.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

075

20075MG072BA2 20075MG120DI4810

PEZZI / PIECES

72

PEZZI / PIECES

120

H B = 2

rnd 7 mm

Ø 2,1 mm

29,5 cm

7,5 cm

17,7 cm

102

20075MG072BA2
20075MG120DI4810

BARATTOLO 72 PEZZI ASS. / TUB OF 72 PIECES ASS. HB rubber tipped
DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 PIECES ASS. HB rubber tipped

024797
024810

024803
024827

1
1

10
4

33x23x20
34x32x20

4,00
3,60

0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

024025
024025

MATITE GRAFITE LEGNO NERO Graphite black wood pencils
075 NOIR GRAFIX FLUO

Matita grafite rotonda in legno nero, mina HB, ideale per scrittura e disegno. 
Ghiera nera e gommino in colori fluo.

Graphite round shaped black wood pencil, HB lead, ideal for writing and drawing. 
Black ferrule and rubber in fluo shades. B

A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

PENNARELLI, MATITE E PENNE NOIR

I M P O R T E D

106 107
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penne a sfera, scatto e gel

La caratteristica distintiva delle penne a sfera e delle penne a scatto è la fonte produttiva ITALIANA al 100%.
Ma non solo. 
Dietro un prodotto apparentemente semplice e banale, si celano tanti elementi: si inizia dalla materia prima, che è la plastica
in granuli, il refill, la canna, il cappuccio, il fondello, il pulsante, il fermaglio, la molla, l’inchiostro… nulla è lasciato al caso
e il risultato è una serie di prodotti adatti ad ogni esigenza di scrittura, per l’ufficio, la casa, il tempo libero, ma anche la scuola. 
Fino a 3 km. di scrittura in una sola penna!

The main feature of the ball point and retractable pens is to be a 100% ITALIAN product.
But not only this.
Behind a product which seems simple and common, hide many elements: starting from the raw material (plastic in granules), 
the refill, the barrel, the cap, the plug, the button, the clip, the spring, the ink... Nothing is left to chance, and the result
is a range of products suitable for any writing need, for office, home, free time, even for school.
Up to 3 km of writing length in one pen!

penne a sfera, scatto e gel

La caratteristica distintiva delle penne a sfera e delle penne a scatto è la fonte produttiva ITALIANA al 100%.
Ma non solo. 
Dietro un prodotto apparentemente semplice e banale, si celano tanti elementi: si inizia dalla materia prima, che è la plastica
in granuli, il refill, la canna, il cappuccio, il fondello, il pulsante, il fermaglio, la molla, l’inchiostro… nulla è lasciato al caso
e il risultato è una serie di prodotti adatti ad ogni esigenza di scrittura, per l’ufficio, la casa, il tempo libero, ma anche la scuola. 
Fino a 3 km. di scrittura in una sola penna!

The main feature of the ball point and retractable pens is to be a 100% ITALIAN product.
But not only this.
Behind a product which seems simple and common, hide many elements: starting from the raw material (plastic in granules), 
the refill, the barrel, the cap, the plug, the button, the clip, the spring, the ink... Nothing is left to chance, and the result
is a range of products suitable for any writing need, for office, home, free time, even for school.
Up to 3 km of writing length in one pen!



PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

20661RF100DI8797

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

40x

35x

15x

10x

colori
ink

20661RF025SA/999

colori
ink

10x

8x

5x

2x

PEZZI / PIECES

100

20661RF010BLM

5x

3x

2x

colori
ink
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PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL
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PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

20661RF100DI8797

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

40x

35x

15x

10x

colori
ink

20661RF025SA/999

colori
ink

10x

8x

5x

2x

PEZZI / PIECES

100

20661RF010BLM

5x

3x

2x

colori
ink

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

112

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL

662

Sfera in acciaio inox. Tratto scorrevole di scrittura 
1mm.  Ideale per tempo libero, scuola e ufficio.  In-
chiostro blu e disponibile in 3 colori pastello.

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Suitable for 
leisure, school and office. 
Blue writing colour and available in 3 pastel colours.

662

Sfera in acciaio inox. Tratto scorrevole di scrittura 1mm.  
Ideale per tempo libero, scuola e ufficio.  Inchiostro blu 
e disponibile in 3 colori fluo.

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Suitable for 
leisure, school and office. 
Blue writing colour and available in 3 fluo colours.

662

x35

x35

x35

662

Ink BLU

x35

x35

x35

Ink BLU

NEW

20909RF004BL

colore
ink

909

121

20909RF004BL BLISTER 4 PEZZI ASS. / BLISTER OF 4 PIECES ASS. 029198 - 24 029228 34x25x14 1,50 0,012
20909RF025BA BARATTOLO 25 PEZZI ASS. / TUB OF 25 PIECES ASS. 029204 1 12 029235 31x26x16 4,20 0,016
20909RF050DI9211 DISPLAY 50 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 50 PIECES ASS. 029211 1 4 029242 34x32x20 3,00 0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
909 GRIP PASTEL

Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scorrevole di scrittura 1mm, impugnatura in gomma antiscivolo canna e fermaglio bianco, pulsante e grip colori 
pastello. Ideale  per tempo libero, scuola e ufficio. Inchiostro blu. 

Ball in tungsten carbide. 1mm fluid writing, anti-skid rubber grip, white barrel and clip, button and grip in pastel colours. 
Suitable for leisure, school and office. Blue writing colour.

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF100DI8797

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

40x

35x

15x

10x

colori
ink

20661RF025SA/999

colori
ink

10x

8x

5x

2x

PEZZI / PIECES

100

20661RF010BLM

5x

3x

2x

colori
ink

PRO
D
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PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

PEZZI / PIECES

105 PEZZI / PIECES

105

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

20662RF010BLPM 20662RF010BLFM20662RF105DI0613 20662RF105DI0637

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

VA
I A

 PA
GINA - SEE PAGE 159

DISP
ON
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E 
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N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

NEW 

DISPLAY

20910RF025BA 20900RF020SA/999

8x

8x

4x

colori
ink

20910RF050DI2229

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

colore
ink

PEZZI / PIECES

50

PEZZI / PIECES

25

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O
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RE
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O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
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Y
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910

colore
ink

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL

VA
I A

 PA
GINA - SEE PAGE 159

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

NEW 

DISPLAY

20910RF025BA 20900RF020SA/999

8x

8x

4x

colori
ink

20910RF050DI2229

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

colore
ink

PEZZI / PIECES

50

PEZZI / PIECES

25

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

116

910

colore
ink

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL

	 20662RF010BLPM	 BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES	 030873	 -	 25	 031290	 34x25x14	 2,40	 0,012	
	 20662RF105DI0613	 DISPLAY 105 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 105 PIECES ASS.	 030613	 1	 4	 030644	 34x32x20	 4,00	 0,022	

	 20662RF010BLFM	 BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES	 031320	 -	 25	 031337	 34x25x14	 2,40	 0,012	
	 20662RF105DI0637	 DISPLAY 105 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 105 PIECES ASS.	 030637	 1	 4	 030668	 34x32x20	 4,00	 0,022	        
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PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

20661RF100DI8797

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

40x

35x

15x

10x

colori
ink

20661RF025SA/999

colori
ink

10x

8x

5x

2x

PEZZI / PIECES

100

20661RF010BLM

5x

3x

2x

colori
ink

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

112

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL

NEW

20909RF004BL

colore
ink

909

121

20909RF004BL BLISTER 4 PEZZI ASS. / BLISTER OF 4 PIECES ASS. 029198 - 24 029228 34x25x14 1,50 0,012
20909RF025BA BARATTOLO 25 PEZZI ASS. / TUB OF 25 PIECES ASS. 029204 1 12 029235 31x26x16 4,20 0,016
20909RF050DI9211 DISPLAY 50 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 50 PIECES ASS. 029211 1 4 029242 34x32x20 3,00 0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
909 GRIP PASTEL

Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scorrevole di scrittura 1mm, impugnatura in gomma antiscivolo canna e fermaglio bianco, pulsante e grip colori 
pastello. Ideale  per tempo libero, scuola e ufficio. Inchiostro blu. 

Ball in tungsten carbide. 1mm fluid writing, anti-skid rubber grip, white barrel and clip, button and grip in pastel colours. 
Suitable for leisure, school and office. Blue writing colour.

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF100DI8797

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

40x

35x

15x

10x

colori
ink

20661RF025SA/999

colori
ink

10x

8x

5x

2x

PEZZI / PIECES

100

20661RF010BLM

5x

3x

2x

colori
ink

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

112

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL

GRIP

912

x18

x18

x18

Ink BLU

PEZZI / PIECES

54
PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

PRODOTTO

TOP

20901RF008BE

colori
ink

901

112 viola/violet

064 verde giallo/lt. green

116 ciclamino/cyclamen

106 arancio/orange

164 cielo/lt. blue

20901RF020SA/999

8x

8x

4x

colori
ink

115

PRODOTTO IN ITALIA

20901RF002BL/001
20901RF002BL/002 
20901RF002BL/003 
20901RF002BL/999 
20901RF004BL
20901RF012SM/003
20901RF012SM/001
20901RF012SM/002
20901RF012SM/106
20901RF012SM/116
20901RF012SM/064
20901RF012SM/164
20901RF012SM/112
20901RF020SA/999
20901RF008BE
20901RF100DI1803
20901RF140DI4699

BLISTER 2 PEZZI MONOCOLORE / BLISTER OF 2 PIECES MONOCHROME 
BLISTER 2 PEZZI MONOCOLORE / BLISTER OF 2 PIECES MONOCHROME 
BLISTER 2 PEZZI MONOCOLORE / BLISTER OF 2 PIECES MONOCHROME 
BLISTER 2 PEZZI ASS. / BLISTER OF 2 PIECES ASS.
BLISTER 4 PEZZI ASS. / BLISTER OF 4 PIECES ASS.
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 20 PEZZI ASS. / BOX OF 20 PIECES ASS.
BUSTA 8 PEZZI ASS. / WALLET OF 8 PIECES ASS.
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS.
DISPLAY GLOBO 140 PEZZI ASS. / GLOBE DISPLAY OF 140 PIECES ASS.

027385 
027392 
027408 
005079 
005086 
004621
004638
004645
014637
014644
014651
014668
014675
015665
014682
011803
014699

027415 
027422 
027439 
016785 
016822
009367
009374
009381
014705
014712
014729
014736
014743
015672
014750
009398
014699

-
-
-
-
-
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
1

24 
24 
24 
24
24
30
30
30
30
30
30
30
30
24
30
2
1

34x25x14 
34x25x14 
34x25x14 
34x25x14 
34x25x14 
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
41x26x20
30x36x10
34x32x20
25x25x20

0,80 
0,80 
0,80 
0,80
1,50
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
4,80
2,80
3,30
1,60

0,012 
0,012 
0,012 
0,012
0,012
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,022
0,011
0,022
0,012

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

016150
016174
016167

-
-

016167
016150
016174
016204
016204
016204
016204
016204

-
-
-
-

DISPONIBILE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE PER INCHIOSTRI COLORATI / AVAILABLE WHILE STOCKS LAST FOR COLORED INKS

PENNE A SCATTO Retractable pens
901 GRIP 

Impugnatura in gomma antiscivolo. Sfera in carburo di tungsteno.  
Tratto scrittura 1 mm, scrittura scorrevole. Disponibile nei colori di scrittura blu, nero, rosso, viola,
cielo, verde giallo, ciclamino e arancio.

Anti-skid rubber grip. Tungsten carbide ball. 1mm fluid writing.  
Available in blue, black, red, violet, lt. blue, lt. green, cyclamen, and orange writing colours.

COLOURED
INKS

INK
COLORATI

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

PRODOTTO

TOP

20901RF008BE

colori
ink

901

112 viola/violet

064 verde giallo/lt. green

116 ciclamino/cyclamen

106 arancio/orange

164 cielo/lt. blue

20901RF020SA/999

8x

8x

4x

colori
ink

115

PRODOTTO IN ITALIA

20901RF002BL/001
20901RF002BL/002 
20901RF002BL/003 
20901RF002BL/999 
20901RF004BL
20901RF012SM/003
20901RF012SM/001
20901RF012SM/002
20901RF012SM/106
20901RF012SM/116
20901RF012SM/064
20901RF012SM/164
20901RF012SM/112
20901RF020SA/999
20901RF008BE
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PENNE A SCATTO Retractable pens
901 GRIP 

Impugnatura in gomma antiscivolo. Sfera in carburo di tungsteno.  
Tratto scrittura 1 mm, scrittura scorrevole. Disponibile nei colori di scrittura blu, nero, rosso, viola,
cielo, verde giallo, ciclamino e arancio.

Anti-skid rubber grip. Tungsten carbide ball. 1mm fluid writing.  
Available in blue, black, red, violet, lt. blue, lt. green, cyclamen, and orange writing colours.
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1mm, impugnatura in gomma antiscivolo, canna, fermaglio e 
pulsante colori fluo. Ideale per tempo libero, scuola e ufficio. 
Inchiostro blu.

Ball in tungsten carbide, 1mm fluid writing, anti-skid rubber grip, 
barrel, clip and button in fluo colours. Suitable for leisure, school 
and office. Blue writing colour. 901 GRIP
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Ball in tungsten carbide, 1mm fluid writing, anti-skid rubber grip. Available in blue, black and red writing colours.
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Impugnatura in gomma antiscivolo. Sfera in carburo di tungsteno.  
Tratto scrittura 1 mm, scrittura scorrevole. Disponibile nei colori di scrittura blu, nero, rosso, viola,
cielo, verde giallo, ciclamino e arancio.

Anti-skid rubber grip. Tungsten carbide ball. 1mm fluid writing.  
Available in blue, black, red, violet, lt. blue, lt. green, cyclamen, and orange writing colours.

COLOURED
INKS

INK
COLORATI

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

PRODOTTO

TOP

20901RF008BE

colori
ink

901

112 viola/violet

064 verde giallo/lt. green

116 ciclamino/cyclamen

106 arancio/orange

164 cielo/lt. blue

20901RF020SA/999

8x

8x

4x

colori
ink

115

PRODOTTO IN ITALIA

20901RF002BL/001
20901RF002BL/002 
20901RF002BL/003 
20901RF002BL/999 
20901RF004BL
20901RF012SM/003
20901RF012SM/001
20901RF012SM/002
20901RF012SM/106
20901RF012SM/116
20901RF012SM/064
20901RF012SM/164
20901RF012SM/112
20901RF020SA/999
20901RF008BE
20901RF100DI1803
20901RF140DI4699

BLISTER 2 PEZZI MONOCOLORE / BLISTER OF 2 PIECES MONOCHROME 
BLISTER 2 PEZZI MONOCOLORE / BLISTER OF 2 PIECES MONOCHROME 
BLISTER 2 PEZZI MONOCOLORE / BLISTER OF 2 PIECES MONOCHROME 
BLISTER 2 PEZZI ASS. / BLISTER OF 2 PIECES ASS.
BLISTER 4 PEZZI ASS. / BLISTER OF 4 PIECES ASS.
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 20 PEZZI ASS. / BOX OF 20 PIECES ASS.
BUSTA 8 PEZZI ASS. / WALLET OF 8 PIECES ASS.
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS.
DISPLAY GLOBO 140 PEZZI ASS. / GLOBE DISPLAY OF 140 PIECES ASS.

027385 
027392 
027408 
005079 
005086 
004621
004638
004645
014637
014644
014651
014668
014675
015665
014682
011803
014699

027415 
027422 
027439 
016785 
016822
009367
009374
009381
014705
014712
014729
014736
014743
015672
014750
009398
014699

-
-
-
-
-
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
1

24 
24 
24 
24
24
30
30
30
30
30
30
30
30
24
30
2
1

34x25x14 
34x25x14 
34x25x14 
34x25x14 
34x25x14 
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
41x26x20
30x36x10
34x32x20
25x25x20

0,80 
0,80 
0,80 
0,80
1,50
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
4,80
2,80
3,30
1,60

0,012 
0,012 
0,012 
0,012
0,012
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,022
0,011
0,022
0,012

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

016150
016174
016167

-
-

016167
016150
016174
016204
016204
016204
016204
016204

-
-
-
-

DISPONIBILE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE PER INCHIOSTRI COLORATI / AVAILABLE WHILE STOCKS LAST FOR COLORED INKS

PENNE A SCATTO Retractable pens
901 GRIP 

Impugnatura in gomma antiscivolo. Sfera in carburo di tungsteno.  
Tratto scrittura 1 mm, scrittura scorrevole. Disponibile nei colori di scrittura blu, nero, rosso, viola,
cielo, verde giallo, ciclamino e arancio.

Anti-skid rubber grip. Tungsten carbide ball. 1mm fluid writing.  
Available in blue, black, red, violet, lt. blue, lt. green, cyclamen, and orange writing colours.
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PENNE A SCATTO Retractable pens
901 GRIP 

Impugnatura in gomma antiscivolo. Sfera in carburo di tungsteno.  
Tratto scrittura 1 mm, scrittura scorrevole. Disponibile nei colori di scrittura blu, nero, rosso, viola,
cielo, verde giallo, ciclamino e arancio.

Anti-skid rubber grip. Tungsten carbide ball. 1mm fluid writing.  
Available in blue, black, red, violet, lt. blue, lt. green, cyclamen, and orange writing colours.
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Impugnatura in gomma antiscivolo. Sfera in carburo di tungsteno.  
Tratto scrittura 1 mm, scrittura scorrevole. Disponibile nei colori di scrittura blu, nero, rosso, viola,
cielo, verde giallo, ciclamino e arancio.

Anti-skid rubber grip. Tungsten carbide ball. 1mm fluid writing.  
Available in blue, black, red, violet, lt. blue, lt. green, cyclamen, and orange writing colours.
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027385 
027392 
027408 
005079 
005086 
004621
004638
004645
014637
014644
014651
014668
014675
015665
014682
011803
014699

027415 
027422 
027439 
016785 
016822
009367
009374
009381
014705
014712
014729
014736
014743
015672
014750
009398
014699

-
-
-
-
-
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
1

24 
24 
24 
24
24
30
30
30
30
30
30
30
30
24
30
2
1

34x25x14 
34x25x14 
34x25x14 
34x25x14 
34x25x14 
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
41x26x20
30x36x10
34x32x20
25x25x20

0,80 
0,80 
0,80 
0,80
1,50
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
3,90
4,80
2,80
3,30
1,60

0,012 
0,012 
0,012 
0,012
0,012
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,022
0,011
0,022
0,012

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

016150
016174
016167

-
-

016167
016150
016174
016204
016204
016204
016204
016204

-
-
-
-

DISPONIBILE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE PER INCHIOSTRI COLORATI / AVAILABLE WHILE STOCKS LAST FOR COLORED INKS

PENNE A SCATTO Retractable pens
901 GRIP 

Impugnatura in gomma antiscivolo. Sfera in carburo di tungsteno.  
Tratto scrittura 1 mm, scrittura scorrevole. Disponibile nei colori di scrittura blu, nero, rosso, viola,
cielo, verde giallo, ciclamino e arancio.

Anti-skid rubber grip. Tungsten carbide ball. 1mm fluid writing.  
Available in blue, black, red, violet, lt. blue, lt. green, cyclamen, and orange writing colours.

COLOURED
INKS

INK
COLORATI

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

20912RF054DI062020912RF004BL

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

VA
I A

 PA
GINA - SEE PAGE 159

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

NEW 

DISPLAY

20910RF025BA 20900RF020SA/999

8x

8x

4x

colori
ink

20910RF050DI2229

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

colore
ink

PEZZI / PIECES

50

PEZZI / PIECES

25

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

116

910

colore
ink

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

	 20912RF004BL	 BLISTER 4 PEZZI / BLISTER OF 4 PIECES	 031306	 -	 24	 031313	 34x25x14	 1,50	 0,012	
	 20912RF054DI0620	 DISPLAY 54 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 54 PIECES ASS.	 030620	 1	 4	 030651	 34x32x20	 3,00	 0,022	

	 20901RF002BL/001	 BLISTER 2 PEZZI MONOCOLORE / BLISTER OF 2 PIECES MONOCHROME	 027385	 -	 24	 027415	 34x25x14	 0,80	 0,012	 016150
	 20901RF002BL/002	 BLISTER 2 PEZZI MONOCOLORE / BLISTER OF 2 PIECES MONOCHROME	 027392	 -	 24	 027422	 34x25x14	 0,80	 0,012	 016174
	 20901RF002BL/003	 BLISTER 2 PEZZI MONOCOLORE / BLISTER OF 2 PIECES MONOCHROME	 027408	 -	 24	 027439	 34x25x14	 0,80	 0,012	 016167
	 20901RF002BL/999	 BLISTER 2 PEZZI ASS. / BLISTER OF 2 PIECES ASS.	 005079	 -	 24	 016785	 34x25x14	 0,80	 0,012	 -
	 20901RF004BL/999	 BLISTER 4 PEZZI ASS. / BLISTER OF 4 PIECES ASS.	 005086	 -	 24	 016822	 34x25x14	 1,50	 0,012	 -
	 20901RF0121SM/003	 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES	 004621	 -	 30	 009367	 31x26x16	 3,90	 0,013	 016167
	 20901RF0121SM/001	 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES	 004638	 -	 30	 009374	 31x26x16	 3,90	 0,013	 016150
	 20901RF0121SM/002	 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES	 004645	 -	 30	 009381	 31x26x16	 3,90	 0,013	 016174
	 20901RF100DI1803	 DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS.	 011803	 1	 2	 009398	 34x32x20	 3,30	 0,022	

114 115
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900

910

20910RF004BL

colore
ink

colori
ink

117

PRODOTTO IN ITALIA

20900RF024SM/001
20900RF024SM/002
20900RF024SM/003
20900RF020SA/999
20910RF025BA 
20910RF004BL
20910RF050DI2229

SCATOLA 24 PEZZI / BOX OF 24 PIECES
SCATOLA 24 PEZZI / BOX OF 24 PIECES
SCATOLA 24 PEZZI / BOX OF 24 PIECES
SCATOLA 20 PEZZI ASS. / BOX OF 20 PIECES ASS.
BARATTOLO 25 PEZZI / TUB OF 25 PIECES 
BLISTER 4 PEZZI / BLISTER OF 4 PIECES
DISPLAY 50 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 50 PIECES ASS.

003389
003396
003372
003198
028023 
003280
022229

007530
009725
007523
009756
028030
022243
022236

1
1
1
1
1
-
1

24
24
24
24
12
24
4

41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
31x26x16 
34x25x14
34x32x20

5,20
5,20
5,20
4,60
4,20
1,50
3,00

0,019
0,019
0,019
0,019
0,013
0,012
0,022

003181
003211
003044

-
-
-
-

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
900 MATIC

Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scrittura 1 mm, scrittura scorrevole. 
Disponibile nei colori blu, nero e rosso.

Ball in tungsten carbide. 1mm fluid writing. 
Available in blue, black and red writing colours.

910 MATIC FLUO
Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scrittura 1 mm, scrittura scorrevole. Inchiostro blu.

Ball in tungsten carbide. 1mm fluid writing. Available in blue writing colour.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

VA
I A

 PA
GINA - SEE PAGE 159

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

NEW 

DISPLAY

20910RF025BA 20900RF020SA/999

8x

8x

4x

colori
ink

20910RF050DI2229

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

colore
ink

PEZZI / PIECES

50

PEZZI / PIECES

25

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

116

910

colore
ink

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL
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20906RF004BL

906

colore
ink

VA
I A

 PA
GINA - SEE PAGE 158

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

NEW 

DISPLAY

123

20906RF004BL  BLISTER 4 PEZZI / BLISTER OF 4 PCS 026807 - 24 026814 34x25x14 1,50 0,012
20906RF025BA BARATTOLO 25 PEZZI ASS. / TUB OF 25 PIECES ASS. 026104 1 12 026111 31x26x16 4,20 0,013
20906RF050DI6128 DISPLAY 50 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 50 PIECES ASS. 026128 1 4 026135 34x32x20 3,00 0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
906 MATIC PASTEL

Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scorrevole di scrittura 1mm. Ideale per tempo libero, scuola e ufficio.  Inchiostro blu.

Ball in tungsten carbide. 1mm fluid writing. Suitable for leisure, school and office. Blue writing colour.

PRODOTTO IN ITALIA

20906RF050DI612820906RF025BA

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

25

PEZZI / PIECES

50

colore
ink

colore
ink

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

122

906

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL

NEW

20909RF004BL

colore
ink

909

121

20909RF004BL BLISTER 4 PEZZI ASS. / BLISTER OF 4 PIECES ASS. 029198 - 24 029228 34x25x14 1,50 0,012
20909RF025BA BARATTOLO 25 PEZZI ASS. / TUB OF 25 PIECES ASS. 029204 1 12 029235 31x26x16 4,20 0,016
20909RF050DI9211 DISPLAY 50 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 50 PIECES ASS. 029211 1 4 029242 34x32x20 3,00 0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
909 GRIP PASTEL

Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scorrevole di scrittura 1mm, impugnatura in gomma antiscivolo canna e fermaglio bianco, pulsante e grip colori 
pastello. Ideale  per tempo libero, scuola e ufficio. Inchiostro blu. 

Ball in tungsten carbide. 1mm fluid writing, anti-skid rubber grip, white barrel and clip, button and grip in pastel colours. 
Suitable for leisure, school and office. Blue writing colour.

PRODOTTO IN ITALIA

20909RF050DI921120909RF025BA

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

25

colore
ink

colore
ink

PEZZI / PIECES

50

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

120

909

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL
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20906RF004BL

906

colore
ink

VA
I A

 PA
GINA - SEE PAGE 158

DISP
ON

IB
IL

E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

NEW 

DISPLAY

123

20906RF004BL  BLISTER 4 PEZZI / BLISTER OF 4 PCS 026807 - 24 026814 34x25x14 1,50 0,012
20906RF025BA BARATTOLO 25 PEZZI ASS. / TUB OF 25 PIECES ASS. 026104 1 12 026111 31x26x16 4,20 0,013
20906RF050DI6128 DISPLAY 50 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 50 PIECES ASS. 026128 1 4 026135 34x32x20 3,00 0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
906 MATIC PASTEL

Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scorrevole di scrittura 1mm. Ideale per tempo libero, scuola e ufficio.  Inchiostro blu.

Ball in tungsten carbide. 1mm fluid writing. Suitable for leisure, school and office. Blue writing colour.

PRODOTTO IN ITALIA

20906RF050DI612820906RF025BA

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

25

PEZZI / PIECES

50

colore
ink

colore
ink

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

122

906

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL
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21080GL002BL/00221080GL002BL/003 21080GL002BL/001

1080

colori
ink

125

21080GL010SM/003
21080GL010SM/001
21080GL010SM/002
21080GL002BL/003
21080GL002BL/001
21080GL002BL/002
21080GL048DI2366
21080GL024BA

SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES
BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES
BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES
DISPLAY 48 PEZZI  ASS. / DISPLAY OF 48 PIECES ASS.
BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS.

006878
006854
006861
006908
006885
006892
022366
026180

009640
009657
009664
009671
009688
009695
022373
026197

000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000

1
1
1

24
24
24
1
1

36
36
36
96
96
96
4

12

25x46x16
25x46x16
25x46x16
42x26x28
42x26x28
42x26x28
34x32x20
31x26x16

5,70
5,70
5,70
4,50
4,50
4,50
3,00
4,20

0,018
0,018
0,018
0,030
0,030
0,030
0,022
0,016

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

007776
007790
007783
007776
007790
007783

PENNE GEL Gel ink pens
1080 GELPEN

Impugnatura in gomma antiscivolo, inchiostro gel. Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scrittura 0,7 mm, scrittura scorrevole. 
Disponibile nei colori blu, nero e rosso.

Anti-skid rubber grip, gel ink. Tungsten carbide ball. 0,7mm fluid writing. Available in blue, black and red writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

21080GL048DI236621080GL024BA

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

48

PEZZI / PIECES

24
20x

20x

8x

colori
ink

10x

10x

4x

colori
ink

124

1080

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL

I M P O R T E D
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740

colori
ink

127
PRODOTTO IN ITALIA

20740XX012SM/003
20740XX012SM/001
20740XX012SM/002

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES    2 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES    2 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES    2 mm

002207
001897
002191

007493
007509
007516

1
1
1

30
30
30

31x26x16
31x26x16
31x26x16

3,50
3,50
3,50

0,013
0,013
0,013

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

008940
008926
008933

PENNE A PUNTA SINTETICA Synthetic tip pens
740 MEDIUM 

Punta sintetica. Tratto scrittura 2 mm. Inchiostro a base d’acqua. Disponibile nei colori blu, nero e rosso.

Synthetic tip. 2 mm writing stroke. Water based ink. Available in blue, red and black writing colours.
PRO

D
O

TTO
CON ENERG

IA
 S

O
LA

RE
PR

O
D

U
CE

D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

Le penne punta sintetica consentono l’utilizzo di 
inchiostri a base acqua, facilmente lavabili dalla pelle e 
dai tessuti, e offrono punte con tratti di scrittura di 
dimensioni diverse, da 0,3 mm a 2 mm, nei classici 
colori blu, nero, rosso, verde, ma anche disponibili fino 
a 12 colori fashion... perché ogni giorno può essere un 
colore nuovo.

The synthetic point pens enable the use of water-based 
inks, easily washable from skin and fabrics, and offer 
writing strokes of different size, from 0,3 mm
to 2,0 mm, both in the classic colours blue, black,
red and green, and also available in assortment of up 
to 12 fashion colours... because every day can be a 
new colour.

penne punta sintetica

125
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colori
ink

5x

5x

2x

2x

2x

2x

2x

2x

2x

2x

2x

2x

750

colori
ink

PEZZI / PIECES

30

20750XX030BA

129

PRODOTTO IN ITALIA

20750XX012SM/003
20750XX012SM/001
20750XX012SM/002
20750XX012SM/004
20750XX004BE
20750XX012BE
20750XX060DI2380 
20750XX030BA

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 1 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 1 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES  1 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 1 mm
BUSTA 4 PEZZI ASS. / WALLET OF 4 PIECES 1 mm
BUSTA 12 PEZZI ASS. / WALLET OF 12 PIECES 1 mm
DISPLAY 60 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 60 PIECES ASS. 1 mm
BARATTOLO 30 PEZZI ASS. / TUB OF 30 PIECES ASS. 1 mm

014774
014781
014798
014804
015627
014811
022380
020157

014835
014842
014859
014866
015634
014873
022397
020164

1
1
1
1
1

1
1
1

30
30
30
30
24

12
4

12

31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
17x22x15
32x20x12
34x32x20
31x26x16

3,50
3,50
3,50
3,50
1,00

2,20
3,00
4,20

0,013
0,013
0,013
0,013
0,006
0,008
0,022
0,013

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

013944
013920
013937
013951

PENNE A PUNTA SINTETICA Synthetic tip pens
750 FINELINER

Punta sintetica. Tratto di scrittura 1 mm. Inchiostro a base d’acqua. 
Disponibile nei colori blu, nero, rosso, verde, giallo, marrone, arancio, geranio, verde giallo, turchese, viola e magenta. 

Synthetic tip. 1 mm writing stroke. Water based ink. 
Available in blue, red, black, green, yellow, brown, orange, geranium, Iight green, turquoise, violet and magenta writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

colori
ink

14x

14x

5x

3x

3x

3x

3x

3x

3x

3x

3x

3x

20750XX060DI2380

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

60

20750XX012BE

PRO
D

O
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IA

 S
O
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O

D
U
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D

WITH SOLAR EN
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Y
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750

PENNE A PUNTA SINTETICA

 ASS.

 ASS.

10x

10x

4x

4x

4x

4x

4x

4x

4x

4x

4x

4x
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131

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

20330XX012BE BUSTA 12 COLORI ASS. / WALLET OF 12 COLOURS ASS. 026227 6 48 026234 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/003 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 026289 6 48 026296 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/001 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 025923 6 48 025947 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/002 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 025961 6 48 025985 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/004 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 028160 6 48 028177 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/005 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 028184 6 48 028191 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/006 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 028207 6 48 028214 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/007 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 028221 6 48 028238 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/009 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 028245 6 48 028252 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/011 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 028269 6 48 028276 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/012 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 028283 6 48 028290 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/017 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 028306 6 48 028313 52x18x15 5,80 0,014
20330XX012BM/024 BUSTA 12 PEZZI MONOCOLORE / WALLET OF 12 PIECES MONOCHROME 028320 6 48 028337 52x18x15 5,80 0,014
20330XX048BA2 BARATTOLO 48 PEZZI ASS. / TUB OF 48 PIECES ASS. 028122 1 8 028139 33x23x20 4,50 0,015
20330XX096DI6265 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 026265 1 4 026296 34x32x20 1,90 0,014

PENNE  A PUNTA METALLICA Metallic tip pens
330 METAL POINT

Penna triangolare, punta metallica  superfine. Tratto di scrittura 0,3mm. Inchiostro a base d’acqua. 
Impugnatura ergonomica per una scrittura confortevole.
Disponibile nei colori: nero, rosso, blu, verde, giallo, marrone, arancio, ciclamino, verdegiallo, grigio, viola e cielo.

Triangular pen, metallic superfine tip 0,3mm writing stroke. Water based ink. 
Ergonomic grip for a comfortable writing.
Available in black, red, blue, green, yellow, brown, orange, cyclamen, light green, grey, violet and sky blue colours.

PRODOTTO IN ITALIA

20330XX096DI626520330XX048BA2

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

20330XX012BE

PEZZI / PIECES

96

PEZZI / PIECES

48

colori
ink

3x

3x

3x

5x

3x

3x

8x

3x

3x

3x

3x

8x

colori
ink

6x

6x

6x

10x

6x

6x

16x

6x

6x

6x

6x

16x
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PENNE A PUNTA SINTETICA
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H B = 2

2 B = 0

060

H B = 2

2 B = 0

061

hex  6,9 mm

Ø 2,1 mm

20060MG003BL220061MG006BL2

2B  30 x
2B  30 x

HB  30 x
HB  30 x

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

29999MG120DI6113

PEZZI / PIECES

120

133

20060MG012SC0
20060MG012SC2
20061MG012SC0
20061MG012SC2
20060MG003BL2
20061MG006BL2

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2B 
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES HB
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2B con gomma/rubber tipped
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES HB con gomma/rubber tipped
BLISTER 3 PEZZI / BLISTER OF 3 PIECES HB
BLISTER 6 PEZZI / BLISTER OF 6 PIECES HB con gomma/rubber tipped

004492
004508
018703
000760
021895
021918
006113

009534
009541
009558
009565
021901
021925
009572

12
12
12
12

-
-
1

60
60
60
60
24
24
4

28x19x21
28x19x21
27x20x21
27x20x21
26x19x13
26x19x13
34x32x20

3,30
3,30
4,10
4,10
0,90
0,90
3,60

0,012
0,012
0,012
0,012
0,007
0,007
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

29999MG120DI6113 DISPLAY 120 PEZZI / DISPLAY OF 120 PIECES  HB + 2B 

MATITE GRAFITE Graphite Pencils
060 - 061 GRAFIX 

Matita grafite esagonale di alta qualità, verniciata in colore nero. Disponibile senza gomma con calottina verniciata  
in colore argento oppure con gomma. Mina disponibile nella gradazione HB e 2B. Ideale per la scuola e per l’ufficio.

Graphite hexagonal high quality pencil, painted in black color.  Available in cut-end with silver dipping or with rubber. 
Lead in HB or 2B grades. Suitable for school and office.

La grafite è un minerale, e chi l’avrebbe mai detto
che sin dal XVIII secolo l’uomo avrebbe utilizzato 
questo materiale per scrivere?
Hi-Text presenta nella sua collezione anche
le matite grafite, ideali per il disegno,
scolastico e tecnico, per la scuola e per l’ufficio,
alcune con gommino incorporato, altre triangolari
per una migliore impugnatura ergonomica,
ma soprattutto sono LACCATE FLUO e PASTELLO!

Graphite is a mineral, and who would have ever 
thought that, since the XVIII century, man would
have used this material for writing?
Hi-Text presents in its collection the  graphite pencils, 
ideal for both technical and school drawing, for office 
too. Some are tipped with an eraser,
others are in triangular shape for a better ergonomic 
grip, but most important are LACQUERED in 
FLUORESCENT and PASTEL COLOURS!!

matite grafite

H B = 2

2 B = 0

060

H B = 2

2 B = 0

061

hex  6,9 mm

Ø 2,1 mm

20060MG003BL220061MG006BL2

2B  30 x
2B  30 x

HB  30 x
HB  30 x

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

29999MG120DI6113

PEZZI / PIECES

120

133

20060MG012SC0
20060MG012SC2
20061MG012SC0
20061MG012SC2
20060MG003BL2
20061MG006BL2

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2B 
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES HB
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2B con gomma/rubber tipped
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES HB con gomma/rubber tipped
BLISTER 3 PEZZI / BLISTER OF 3 PIECES HB
BLISTER 6 PEZZI / BLISTER OF 6 PIECES HB con gomma/rubber tipped

004492
004508
018703
000760
021895
021918
006113

009534
009541
009558
009565
021901
021925
009572

12
12
12
12

-
-
1

60
60
60
60
24
24
4

28x19x21
28x19x21
27x20x21
27x20x21
26x19x13
26x19x13
34x32x20

3,30
3,30
4,10
4,10
0,90
0,90
3,60

0,012
0,012
0,012
0,012
0,007
0,007
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

29999MG120DI6113 DISPLAY 120 PEZZI / DISPLAY OF 120 PIECES  HB + 2B 

MATITE GRAFITE Graphite Pencils
060 - 061 GRAFIX 

Matita grafite esagonale di alta qualità, verniciata in colore nero. Disponibile senza gomma con calottina verniciata  
in colore argento oppure con gomma. Mina disponibile nella gradazione HB e 2B. Ideale per la scuola e per l’ufficio.

Graphite hexagonal high quality pencil, painted in black color.  Available in cut-end with silver dipping or with rubber. 
Lead in HB or 2B grades. Suitable for school and office.

I M P O R T E D
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NEW

20076MG012SE2

H B = 2

20076MG006BL2

076

135

20076MG012SE2 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES               HB 029297 12 60 029327 27x20x21 5,30 0,012 029334
20076MG072BA2 BARATTOLO 72 PEZZI / TUB OF 72 PIECES         HB 029280 1 10 029310 33x23x20 4,00 0,015 029334
20076MG006BL2 BLISTER 6 PEZZI / BLISTER OF 6 PIECES              HB 029426 - 24 029433 26x19x13 1,50 0,007 029334
20076MG120DI9273 DISPLAY 120 PEZZI / DISPLAY OF 120 PIECES   HB 029273 1 4 029303 34x32x20 3,60 0,022 029334

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

MATITE GRAFITE Graphite pencils
076 MATITA GRAFITE LACCATA PASTEL

Matita grafite tonda, mina HB. Laccata in sei diversi colori pastello, con gommino bianco e ghiera argento.  

Round shaped  graphite pencil, HB lead, lacquered in six pastel colours, white rubber tipped  and silver ferrule.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

rnd 6,9 mm

Ø 2,1 mm

20076MG120DI927320076MG072BA2

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

72
PEZZI / PIECES

120

134

MATITE GRAFITE

076 GRAFIX PASTEL

I M P O R T E D
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PRODOTTO

TOP

065

20065MG012SE2

H B = 2

20065MG006BL2

137

20065MG012SE2
20065MG072BA2
20065MG006BL2
20065MG120DI6525

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES HB
BARATTOLO 72 PEZZI / TUB OF 72 PIECES HB
BLISTER 6 PEZZI / BLISTER OF 6 PIECES HB
DISPLAY 120 PEZZI / DISPLAY OF 120 PIECES HB

016501
018727
021833
016525

016518
016808
021840
016532

000000
000000
000000

12
1
-
1

60
10
24
4

27x20x21
33x23x20
26x19x13
34x32x20

5,30
4,00
1,50
3,60

0,012
0,015
0,007
0,022

017041
017041
017041
017041

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³ EAN CODE
8008621

MATITE GRAFITE Graphite pencils
065 MATITA GRAFITE LACCATA FLUO

Matita grafite tonda, mina HB. Laccata in sei diversi colori fluo con gommino nel colore del fusto.

Round shaped graphite pencil, HB lead, lacquered in six neon colours, rubber tipped in the same colour of pencil body.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

rnd 6,9 mm

Ø 2,1 mm

20065MG120DI652520065MG072BA2

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

72

136

FLUO

PEZZI / PIECES

120

MATITE GRAFITE

065 GRAFIX FLUO

I M P O R T E D
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H B = 2

062

H B = 2

063

tri 7,2 mm

Ø 3,3 mm

tri 9,9 mm

Ø 5,4 mm

HB  60 x

HB  40 x

29999MG100DI7035

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

139

20062MG012SC2
20063MG012SC2
29999MG100DI7035

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES HB
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES HB
DISPLAY 100 PEZZI / DISPLAY OF 100 PIECES HB

006809
006816
007035

009589
009596
009602

1
1
1

60
60
4

27x21x21
46x20x20
34x32x20

3,30
7,60
3,30

0,012
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³ EAN CODE
8008621

DISPONIBILE FINO AD ESAURIMENTO SCORTE / AVAILABLE WHILE STOCKS LAST

MATITE GRAFITE TRIANGOLARI Triangular Graphite Pencils
062 - 063 GRAFIX 3D + 3D MAXI 

Matita grafite triangolare normale e maxi di alta qualità, verniciata in colore nero con calottina verniciata in colore argento.
Mina gradazione HB. Impugnatura ergonomica. Ideale per la scuola e per l’ufficio.

Graphite triangular high quality pencil in standard and maxi size. Painted in black color and dipped in silver colour. 
Lead in HB grade. Ergonomic grip. Suitable for school and office.

072

073

hex 10,5 mm

Ø 5 mm

hex 6,9 mm

Ø 3 mm

138

20072MC012SC
20073MC012SC

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES

016464
016488

016853
016495

1
1

60
60

27x20x21
46x20x20

4,00
8,80

0,012
0,018

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³ EAN CODE
8008621

MATITE BICOLORE Bicolor Pencils
072 - 073 DUAL e DUAL XL 

Matita Bicolore rossa/blu esagonale. Disponibile in punta fine 3 mm e punta grossa 5 mm.
Ideale per risaltare e facilitare le correzioni bozze.

Two-coloured red/blue hexagonal pencil. Available in fine point 3 mm and broad point 5 mm.
Ideal for emphazing and faciliting proofreading.

MATITE GRAFITE

016853

031221

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

I M P O R T E DI M P O R T E D
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PRODOTTO

TOP

7100

colori
ink

102 giallo/yellow

106 arancio/orange

064 verde/green

116 rosa/pink

113 lilla/lilac

164 azzurro/lt. blue

A
PE
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A TW
IST

T WIST OPENIN
G

PRODOTTO IN ITALIA

BARCODE ON CLI
P

C
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D
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E

A BARRE SULLA
C
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ERG

Y
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EVIDENZIATORI Highlighters
7100 FLASHER

Evidenziatore dotato di cappuccio con clip ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Disponibile in sei colori: giallo, azzurro, verde, arancio, rosa, lilla.

Highlighter with clip. Suitable for normal, fax and photocopy paper.  
Chisel tip, double writing stroke. Available in six writing colours: yellow, light blue, green, orange, pink, lilac.

Gli inchiostri usati per gli evidenziatori sono a base 
acqua con colori fluorescenti e pastello, facilmente 
lavabili dalle mani e dai tessuti.
Sono ideali per sottolineare, evidenziare, far risaltare 
un dettaglio rispetto al tutto.
E poi sono particolarmente fashion, disponibili anche 
nei colori più trendy, facili da aprire con il sistema 
“twist” e particolarmente attraenti perché sembrano 
dei pennarelli, si... ma fluorescenti!!!

The inks used in the highlighters  are water-based, 
with fluorescent and pastel colours, easy to wash from 
hands and fabrics.
They are ideal for underlining, highlighting, standing up
a detail against the everything.
Besides, they are particularly fashionable, available in 
the most trendy colours, easy to open with the “twist” 
system, and particularly attractive, because they look 
like markers... but fluorescent!!!

evidenziatori

139
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PRODOTTO

TOP

27100HF048DI8702

27100HF002BL 27100HF006SA  

1x

1x

1x

1x

1x

1x

colori
ink

PRODOTTO IN ITALIA

PEZZI / PIECES

6

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

PEZZI / PIECES

48

8x

8x

8x

8x

8x

8x

colori
ink

NEW

143

27100HF002BL
27100HF010SM/102
27100HF010SM/106
27100HF010SM/064
27100HF010SM/116
27100HF010SM/164
27100HF010SM/113
27100HF004BR
27100HF006BR
27100HF006SA
27100HF020BM/…
27100HF020BA/999
27100HF048DI8702

BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
BUSTA RIGIDA 4 PEZZI / RIGID WALLET OF 4 PIECES
BUSTA RIGIDA 6 PEZZI / RIGID WALLET OF 6 PIECES 
CONTENITORE 6 PEZZI / DESK TUB WITH 6 PIECES
BARATTOLO 20 PEZZI MONOCOLORE / TUB OF 20 PIECES MONOCHROME
BARATTOLO 20 PEZZI ASS. / TUB OF 20 PIECES ASS.
DISPLAY 48 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 48 PIECES ASS.

001453
000753
002375
001989
002382
002399
017249
000746
029440 
003150
021253
021239
028702

016839
007387
007363
007400
007394
007370
017256
009862
029457 
009879
021321
021307 
028702

000425
000470
000449
000432
000494
000517

-
1
1
1
1
1
1
6
3
4
1
1
1

24
24
24
24
24
24
24
60
60
12
12
12
1

34x25x14
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
72x34x14
70x34x15 
34x26x19
33x25x34
33x25x34 
28x22x15

1,50
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
6,60
9,50
2,50
6,30
6,30
1,50

0,012
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,034
0,036
0,016
0,028
0,028
0,009

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

EVIDENZIATORI Highlighters
7100 FLASHER

Evidenziatore dotato di cappuccio con clip ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Disponibile in sei colori: giallo, azzurro, verde, arancio, rosa, lilla.

Highlighter with clip. Suitable for normal, fax and photocopy paper.  
Chisel tip, double writing stroke. Available in six writing colours: yellow, light blue, green, orange, pink, lilac.

PRODOTTO

TOP

27100HF048DI8702

27100HF002BL 27100HF006SA  

1x

1x

1x

1x

1x

1x

colori
ink

PRODOTTO IN ITALIA

PEZZI / PIECES

6

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

PEZZI / PIECES

48

8x

8x

8x

8x

8x

8x

colori
ink

NEW

143

27100HF002BL
27100HF010SM/102
27100HF010SM/106
27100HF010SM/064
27100HF010SM/116
27100HF010SM/164
27100HF010SM/113
27100HF004BR
27100HF006BR
27100HF006SA
27100HF020BM/…
27100HF020BA/999
27100HF048DI8702

BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
BUSTA RIGIDA 4 PEZZI / RIGID WALLET OF 4 PIECES
BUSTA RIGIDA 6 PEZZI / RIGID WALLET OF 6 PIECES 
CONTENITORE 6 PEZZI / DESK TUB WITH 6 PIECES
BARATTOLO 20 PEZZI MONOCOLORE / TUB OF 20 PIECES MONOCHROME
BARATTOLO 20 PEZZI ASS. / TUB OF 20 PIECES ASS.
DISPLAY 48 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 48 PIECES ASS.

001453
000753
002375
001989
002382
002399
017249
000746
029440 
003150
021253
021239
028702

016839
007387
007363
007400
007394
007370
017256
009862
029457 
009879
021321
021307 
028702

000425
000470
000449
000432
000494
000517

-
1
1
1
1
1
1
6
3
4
1
1
1

24
24
24
24
24
24
24
60
60
12
12
12
1

34x25x14
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
72x34x14
70x34x15 
34x26x19
33x25x34
33x25x34 
28x22x15

1,50
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
6,60
9,50
2,50
6,30
6,30
1,50

0,012
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,034
0,036
0,016
0,028
0,028
0,009

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

EVIDENZIATORI Highlighters
7100 FLASHER

Evidenziatore dotato di cappuccio con clip ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Disponibile in sei colori: giallo, azzurro, verde, arancio, rosa, lilla.

Highlighter with clip. Suitable for normal, fax and photocopy paper.  
Chisel tip, double writing stroke. Available in six writing colours: yellow, light blue, green, orange, pink, lilac.

PRODOTTO

TOP

27100HF048DI8702

27100HF002BL 27100HF006SA  

1x

1x

1x

1x

1x

1x

colori
ink

PRODOTTO IN ITALIA

PEZZI / PIECES

6

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

PEZZI / PIECES

48

8x

8x

8x

8x

8x

8x

colori
ink

NEW

143

27100HF002BL
27100HF010SM/102
27100HF010SM/106
27100HF010SM/064
27100HF010SM/116
27100HF010SM/164
27100HF010SM/113
27100HF004BR
27100HF006BR
27100HF006SA
27100HF020BM/…
27100HF020BA/999
27100HF048DI8702

BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
BUSTA RIGIDA 4 PEZZI / RIGID WALLET OF 4 PIECES
BUSTA RIGIDA 6 PEZZI / RIGID WALLET OF 6 PIECES 
CONTENITORE 6 PEZZI / DESK TUB WITH 6 PIECES
BARATTOLO 20 PEZZI MONOCOLORE / TUB OF 20 PIECES MONOCHROME
BARATTOLO 20 PEZZI ASS. / TUB OF 20 PIECES ASS.
DISPLAY 48 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 48 PIECES ASS.

001453
000753
002375
001989
002382
002399
017249
000746
029440 
003150
021253
021239
028702

016839
007387
007363
007400
007394
007370
017256
009862
029457 
009879
021321
021307 
028702

000425
000470
000449
000432
000494
000517

-
1
1
1
1
1
1
6
3
4
1
1
1

24
24
24
24
24
24
24
60
60
12
12
12
1

34x25x14
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
72x34x14
70x34x15 
34x26x19
33x25x34
33x25x34 
28x22x15

1,50
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
6,60
9,50
2,50
6,30
6,30
1,50

0,012
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,034
0,036
0,016
0,028
0,028
0,009

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

EVIDENZIATORI Highlighters
7100 FLASHER

Evidenziatore dotato di cappuccio con clip ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Disponibile in sei colori: giallo, azzurro, verde, arancio, rosa, lilla.

Highlighter with clip. Suitable for normal, fax and photocopy paper.  
Chisel tip, double writing stroke. Available in six writing colours: yellow, light blue, green, orange, pink, lilac.

PRODOTTO

TOP

27100HF048DI8702

27100HF002BL 27100HF006SA  

1x

1x

1x

1x

1x

1x

colori
ink

PRODOTTO IN ITALIA

PEZZI / PIECES

6

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

PEZZI / PIECES

48

8x

8x

8x

8x

8x

8x

colori
ink

NEW

143

27100HF002BL
27100HF010SM/102
27100HF010SM/106
27100HF010SM/064
27100HF010SM/116
27100HF010SM/164
27100HF010SM/113
27100HF004BR
27100HF006BR
27100HF006SA
27100HF020BM/…
27100HF020BA/999
27100HF048DI8702

BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
BUSTA RIGIDA 4 PEZZI / RIGID WALLET OF 4 PIECES
BUSTA RIGIDA 6 PEZZI / RIGID WALLET OF 6 PIECES 
CONTENITORE 6 PEZZI / DESK TUB WITH 6 PIECES
BARATTOLO 20 PEZZI MONOCOLORE / TUB OF 20 PIECES MONOCHROME
BARATTOLO 20 PEZZI ASS. / TUB OF 20 PIECES ASS.
DISPLAY 48 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 48 PIECES ASS.

001453
000753
002375
001989
002382
002399
017249
000746
029440 
003150
021253
021239
028702

016839
007387
007363
007400
007394
007370
017256
009862
029457 
009879
021321
021307 
028702

000425
000470
000449
000432
000494
000517

-
1
1
1
1
1
1
6
3
4
1
1
1

24
24
24
24
24
24
24
60
60
12
12
12
1

34x25x14
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
72x34x14
70x34x15 
34x26x19
33x25x34
33x25x34 
28x22x15

1,50
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
6,60
9,50
2,50
6,30
6,30
1,50

0,012
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,034
0,036
0,016
0,028
0,028
0,009

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

EVIDENZIATORI Highlighters
7100 FLASHER

Evidenziatore dotato di cappuccio con clip ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Disponibile in sei colori: giallo, azzurro, verde, arancio, rosa, lilla.

Highlighter with clip. Suitable for normal, fax and photocopy paper.  
Chisel tip, double writing stroke. Available in six writing colours: yellow, light blue, green, orange, pink, lilac.

PRODOTTO

TOP

27100HF048DI8702

27100HF002BL 27100HF006SA  

1x

1x

1x

1x

1x

1x

colori
ink

PRODOTTO IN ITALIA

PEZZI / PIECES

6

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

PEZZI / PIECES

48

8x

8x

8x

8x

8x

8x

colori
ink

NEW

143

27100HF002BL
27100HF010SM/102
27100HF010SM/106
27100HF010SM/064
27100HF010SM/116
27100HF010SM/164
27100HF010SM/113
27100HF004BR
27100HF006BR
27100HF006SA
27100HF020BM/…
27100HF020BA/999
27100HF048DI8702

BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
BUSTA RIGIDA 4 PEZZI / RIGID WALLET OF 4 PIECES
BUSTA RIGIDA 6 PEZZI / RIGID WALLET OF 6 PIECES 
CONTENITORE 6 PEZZI / DESK TUB WITH 6 PIECES
BARATTOLO 20 PEZZI MONOCOLORE / TUB OF 20 PIECES MONOCHROME
BARATTOLO 20 PEZZI ASS. / TUB OF 20 PIECES ASS.
DISPLAY 48 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 48 PIECES ASS.

001453
000753
002375
001989
002382
002399
017249
000746
029440 
003150
021253
021239
028702

016839
007387
007363
007400
007394
007370
017256
009862
029457 
009879
021321
021307 
028702

000425
000470
000449
000432
000494
000517

-
1
1
1
1
1
1
6
3
4
1
1
1

24
24
24
24
24
24
24
60
60
12
12
12
1

34x25x14
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
72x34x14
70x34x15 
34x26x19
33x25x34
33x25x34 
28x22x15

1,50
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
6,60
9,50
2,50
6,30
6,30
1,50

0,012
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,034
0,036
0,016
0,028
0,028
0,009

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

EVIDENZIATORI Highlighters
7100 FLASHER

Evidenziatore dotato di cappuccio con clip ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Disponibile in sei colori: giallo, azzurro, verde, arancio, rosa, lilla.

Highlighter with clip. Suitable for normal, fax and photocopy paper.  
Chisel tip, double writing stroke. Available in six writing colours: yellow, light blue, green, orange, pink, lilac.

8x

2x

2x

2x

4x

2x

colori
ink

27100HF006BR

27100HF004BR

27100HF020BM/...

113 lilla/lilac

106  arancio/orange

116  rosa/pink

064  verde/green

102  giallo/yellow

164 azzurro/lt. blue

27100HF020BA/999

PEZZI / PIECES

20
PEZZI / PIECES

20

colori
ink

colori
ink

NEW
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EVIDENZIATORI

27100HF004SE

27100HF006SE

	 27100HF004SE	 SCATOLA 4 PEZZI / BOX OF 4 PIECES	 030361	 -	 24	 030378	 34x22x14	 2,60	 0,010	
	 27100HF006SE	 SCATOLA 6 PEZZI / BOX OF 6 PIECES	 030385	 -	 24	 030392	 34x32x14	 3,90	 0,015	
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27200HF010SM/...

27200HF048DI6166

colori
ink

8x

8x

8x

8x

8x

8x

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

27200HF002BL

PEZZI / PIECES

48

145

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27200HF006BR BUSTA RIGIDA 6 COLORI / RIGID WALLET OF 6 COLOURS 026241 3 60 026159 70x34x15 9,50 0,036 
27200HF002BL  BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES 026821 - 24 026838 34x25x14 1,50 0,012 
27200HF048DI6166 DISPLAY 48 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 48 PIECES ASS. 026166 1 1 026166 28x22x15 1,50 0,009 
27200HF010SM/180 SCATOLA 10 PEZZI MONOCOLORE / BOX OF 10 PIECES MONOCHROME 026302 1 24 026319 41x26x17 5,90 0,018 
27200HF010SM/181 SCATOLA 10 PEZZI MONOCOLORE / BOX OF 10 PIECES MONOCHROME 026326 1 24 026333 41x26x17 5,90 0,018 
27200HF010SM/182 SCATOLA 10 PEZZI MONOCOLORE / BOX OF 10 PIECES MONOCHROME 026340 1 24 026357 41x26x17 5,90 0,018 
27200HF010SM/183 SCATOLA 10 PEZZI MONOCOLORE / BOX OF 10 PIECES MONOCHROME 026364 1 24 026371 41x26x17 5,90 0,018 
27200HF010SM/184 SCATOLA 10 PEZZI MONOCOLORE / BOX OF 10 PIECES MONOCHROME 026388 1 24 026395 41x26x17 5,90 0,018 
27200HF010SM/185 SCATOLA 10 PEZZI MONOCOLORE / BOX OF 10 PIECES MONOCHROME 026401 1 24 026418 41x26x17 5,90 0,018 

PRODOTTO IN ITALIA

A
PE

RT
UR

A TW
IST

T WIST OPENIN
G

27200HF006BR

PRO
D
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EVIDENZIATORI Highlighters
7200 NOTE-IT

Evidenziatore con clip colori pastello. Ideale per tempo libero, scuola e ufficio. 
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Disponibile in 6 colori tenui di tendenza: crema, rosa, cedro, albicocca, 
azzurro acqua e lavanda. 

Pastel colours highlighter with clip. Suitable for leisure, school and office.
Chisel tip, double writing stroke. Suitable for normal, fax and photocopy paper. 
Available in 6 fashionable soft colours: cream, pink, cedar, apricot, water blue and lavender.

colori
ink

EVIDENZIATORI
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27200HF120DI0217
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EVIDENZIATORI Highlighters
7200 NOTE-IT
Evidenziatori 6 colori pastello e 6 colori fluo per il tempo libero, scuola e ufficio.
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Ideali per carta normale, fotocopie e fax. 

Highlighters 6 pastel colors and 6 fluo colors for leisure, school and office.
Chisel tip, double writing stroke. Suitable for normal, fax and photocopy paper. 

EVIDENZIATORI

NEW

27200HF012SA

colori
ink
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EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

27200HF012SA SCATOLA 6+6 COLORI / BOX OF 6+6 COLOURS 029716 1 6 029723 28x14x27 2,00 0,010
27200HF120DI0217 DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 ASS. PIECES 030217 1 1 030217 45x17x18 3,50 0,010
27200HF004SE SCATOLA 4 COLORI / BOX OF 4 COLOURS 030224 1 24 030231 21x18x28 2,70 0,011
27200HF006SE SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS 030248 1 24 030255 31x18x28 3,90 0,016
27200HF008SE SCATOLA 8 COLORI / BOX OF 8 COLOURS 030262 1 24 030279 42x18x28 5,10 0,021

PRODOTTO IN ITALIA

NEW

27200HF012SA

colori
ink

A
PE

RT
UR

A TW
IST

T WIST OPENIN
G

CON BASE DA TAVOLO

147

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

27200HF012SA SCATOLA 6+6 COLORI / BOX OF 6+6 COLOURS 029716 1 6 029723 28x14x27 2,00 0,010
27200HF120DI0217 DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 ASS. PIECES 030217 1 1 030217 45x17x18 3,50 0,010
27200HF004SE SCATOLA 4 COLORI / BOX OF 4 COLOURS 030224 1 24 030231 21x18x28 2,70 0,011
27200HF006SE SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS 030248 1 24 030255 31x18x28 3,90 0,016
27200HF008SE SCATOLA 8 COLORI / BOX OF 8 COLOURS 030262 1 24 030279 42x18x28 5,10 0,021

PRODOTTO IN ITALIA

NEW

27200HF012SA

colori
ink

A
PE

RT
UR

A TW
IST

T WIST OPENIN
G

CON BASE DA TAVOLO

147

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

27200HF012SA SCATOLA 6+6 COLORI / BOX OF 6+6 COLOURS 029716 1 6 029723 28x14x27 2,00 0,010
27200HF120DI0217 DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 ASS. PIECES 030217 1 1 030217 45x17x18 3,50 0,010
27200HF004SE SCATOLA 4 COLORI / BOX OF 4 COLOURS 030224 1 24 030231 21x18x28 2,70 0,011
27200HF006SE SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS 030248 1 24 030255 31x18x28 3,90 0,016
27200HF008SE SCATOLA 8 COLORI / BOX OF 8 COLOURS 030262 1 24 030279 42x18x28 5,10 0,021

PRODOTTO IN ITALIA

27200HF120DI0217
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EVIDENZIATORI Highlighters
7200 NOTE-IT
Evidenziatori 6 colori pastello e 6 colori fluo per il tempo libero, scuola e ufficio.
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Ideali per carta normale, fotocopie e fax. 

Highlighters 6 pastel colors and 6 fluo colors for leisure, school and office.
Chisel tip, double writing stroke. Suitable for normal, fax and photocopy paper. 

EVIDENZIATORI

27200HF120DI0217

PRO
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EVIDENZIATORI Highlighters
7200 NOTE-IT
Evidenziatori 6 colori pastello e 6 colori fluo per il tempo libero, scuola e ufficio.
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Ideali per carta normale, fotocopie e fax. 

Highlighters 6 pastel colors and 6 fluo colors for leisure, school and office.
Chisel tip, double writing stroke. Suitable for normal, fax and photocopy paper. 

EVIDENZIATORI

27200HF006SEP 27200HF006SEF

NEW

27200HF012SA

colori
ink

A
PE
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IST

T WIST OPENIN
G

CON BASE DA TAVOLO

147

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

27200HF012SA SCATOLA 6+6 COLORI / BOX OF 6+6 COLOURS 029716 1 6 029723 28x14x27 2,00 0,010
27200HF120DI0217 DISPLAY 120 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 120 ASS. PIECES 030217 1 1 030217 45x17x18 3,50 0,010
27200HF004SE SCATOLA 4 COLORI / BOX OF 4 COLOURS 030224 1 24 030231 21x18x28 2,70 0,011
27200HF006SE SCATOLA 6 COLORI / BOX OF 6 COLOURS 030248 1 24 030255 31x18x28 3,90 0,016
27200HF008SE SCATOLA 8 COLORI / BOX OF 8 COLOURS 030262 1 24 030279 42x18x28 5,10 0,021

PRODOTTO IN ITALIA

	 27200HF006SEP	 SCATOLA 6 COLORI PASTEL / BOX OF 6 PASTEL COLOURS	 030408	 -	 24	 030415	 32x34x14	 3,90	 0,015	
	 27200HF006SEF	 SCATOLA 6 COLORI FLUO / BOX OF 6 PASTEL FLUO	 030248	 -	 24	 030255	 32x34x14	 3,90	 0,015	        

35 cm

15 cm

45 cm
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PRODOTTO

TOP

7000

064  verde/green

164 azzurro/lt. blue

116  rosa/pink

106  arancio/orange

102  giallo/yellow

27000HF004BL

113 lilla/lilac

PRODOTTO IN ITALIA

27000HF006BE

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

VA
I A

 PA
GINA - SEE PAGE 158

DISP
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IB
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E 
AN

CH
E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

NEW 

DISPLAY

149

27000HF004BL
27000HF012SM/102
27000HF012SM/106
27000HF012SM/064
27000HF012SM/116
27000HF012SM/164
27000HF012SM/113
27000HF005BE
27000HF006BE
27000HF024BA 
27000HF120DI5009
27000HF096DI1810

BLISTER 4 PEZZI / BLISTER OF 4 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
BUSTA 5 PEZZI / WALLET OF 5 PIECES
BUSTA 6 PEZZI / WALLET OF 6 PIECES
BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS.
DISPLAY GLOBO 120 PEZZI ASS. / GLOBE DISPLAY OF 120 PIECES ASS.
DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS.

000364
004973
005017
004980
004997
005000
017263
002931
014996
022915
015009
011810

016846
009909
009947
009916
009923
009930
017270
009954
015016
022922
015009
009961

-
1
1
1
1
1
1
6
6
1
1
1

24
36
36
36
36
36
36
48
24
12
1
2

34x25x14
36x29x16
36x29x16
36x29x16
36x29x16
36x29x16
36x29x16
33x39x13
19x15x14
31x26x16
24x24x18
34x32x20

1,50
5,30
5,30
5,30
5,30
5,30
5,30
3,20
2,00
4,20
1,50
6,00

0,012
0,017
0,017
0,017
0,017
0,017
0,017
0,017
0,004
0,013
0,010
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

022106
022113
022090
022137
022144
022120 

EVIDENZIATORI Highlighters
7000 FLUOCLIP

Evidenziatori ideali per carta normale, fotocopie e fax.  
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Disponibile in sei colori: giallo, azzurro, verde, rosa, arancio e lilla.

Highlighters. Suitable for normal, fax and photocopy paper. Chisel tip double writing stroke.  
Available in six writing colours: yellow, light blue, green, pink, orange and lilac.

colori
ink

27000HF096DI1810

colori
ink

48x

10x

10x

10x

9x

9x

colori
ink

27000HF120DI5009

PEZZI / PIECES

120

PEZZI / PIECES

96

29,5 cm

15 cm

14,7 cm

colori
ink

9x

4x

3x

3x

3x

2x

27000HF024BA

PEZZI / PIECES

24

52x

18x

14x

12x

12x

12x

colori
ink
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EVIDENZIATORI
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colori
ink

27300HF012SA

27300HF096DI7941

colori
ink

16x

16x

16x

16x

16x

16x

PEZZI / PIECES

96

29,5 cm

15 cm

14,7 cm

colori
ink

VA
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 PA
GINA - SEE PAGE 154
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E I

N VERSIONE - ALSO AVAILABLE

NEW 

DISPLAY

27300HF006BR

151

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27300HF006BE BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS 027965 6 24 027972 19x15x14 2,00 0,004
27300HF012SA BUSTA 6+6 COLORI / WALLET OF 6+6 COLOURS 028542 5 30 028559 46x40x10 4,90 0,018
27300HF024BA BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS. 027927 1 12 027934 31x26x16 4,20 0,016
27300HF096DI7941 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 027941 1 2 027958 34x32x20 6,00 0,022

PRODOTTO IN ITALIA

PEZZI / PIECES

24

27300HF024BA

colori
ink
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4x
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4x

4x

4x
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EVIDENZIATORI Highlighters
7300 NOTE-IT

Evidenziatore con clip colori pastello. Ideale per tempo libero, scuola e ufficio. 
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Disponibile in 6 colori tenui di tendenza: crema, rosa, cedro, albicocca, azzurro acqua 
e lavanda. 

Pastel colours highlighter with clip. Suitable for leisure, school and office.
Chisel tip, double writing stroke. Suitable for normal, fax and photocopy paper. 
Available in 6 fashionable soft colours: cream, pink, cedar, apricot, water blue and lavender.

EVIDENZIATORI

27300HF012SCP

27300HF006BE

7300 NOTE-IT

Evidenziatore con clip colori pastello. Ideale per tempo libero, scuola e ufficio.
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Disponibile in 6 colori tenui di tendenza: crema, rosa, cedro, albicocca,
azzurro acqua e lavanda.

Pastel colours highlighter with clip. Suitable for leisure, school and office.
Chisel tip, double writing stroke. Suitable for normal, fax and photocopy paper.
Available in 6 fashionable soft colours: cream, pink, cedar, apricot, water blue and lavender.

colori
ink

27300HF012SA

27300HF096DI7941

colori
ink
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14,7 cm
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27300HF006BR

151

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27300HF006BE BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS 027965 6 24 027972 19x15x14 2,00 0,004
27300HF012SA BUSTA 6+6 COLORI / WALLET OF 6+6 COLOURS 028542 5 30 028559 46x40x10 4,90 0,018
27300HF024BA BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS. 027927 1 12 027934 31x26x16 4,20 0,016
27300HF096DI7941 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 027941 1 2 027958 34x32x20 6,00 0,022

PRODOTTO IN ITALIA

2x

2x

2x

2x

2x

2x

	 27300HF012SCP	 SCATOLA 12 COLORI ASS. / BOX OF 12 COLOURS ASS.	 029754	 1	 36	 029761	 36x29x16	 5,30	 0,017	
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EVIDENZIATORI Highlighters
7300 NOTE-IT

Evidenziatore con clip colori pastello. Ideale per tempo libero, scuola e ufficio. 
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Disponibile in 6 colori tenui di tendenza: crema, rosa, cedro, albicocca, azzurro acqua 
e lavanda. 

Pastel colours highlighter with clip. Suitable for leisure, school and office.
Chisel tip, double writing stroke. Suitable for normal, fax and photocopy paper. 
Available in 6 fashionable soft colours: cream, pink, cedar, apricot, water blue and lavender.

EVIDENZIATORI

27300HF012SCF

7300 NOTE-IT

Evidenziatore con clip colori fluo. Ideale per tempo libero, scuola e ufficio. Punta scalpello, doppio 
tratto di scrittura. Ideale per carta normale, fotocopie e fax. Disponibile in 6 colori: giallo, azzurro, 
verde, arancio, rosa e lilla.

Fluo colours highlighter with clip. Suitable for leisure, school and office. Chisel tip, double writing stroke. 
Suitable for normal fax and photocopy paper. Available in 6 colours : yellow. Lt.blue, green, orange, pink 
and lilac.

colori
ink

27300HF012SA

27300HF096DI7941

colori
ink
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27300HF006BR

151

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27300HF006BE BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS 027965 6 24 027972 19x15x14 2,00 0,004
27300HF012SA BUSTA 6+6 COLORI / WALLET OF 6+6 COLOURS 028542 5 30 028559 46x40x10 4,90 0,018
27300HF024BA BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS. 027927 1 12 027934 31x26x16 4,20 0,016
27300HF096DI7941 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 027941 1 2 027958 34x32x20 6,00 0,022

PRODOTTO IN ITALIA

2x

2x

2x

2x

2x

2x

NEW

27000NI024SC

153

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

27000NI024SC SCATOLA 14+10 COLORI / BOX OF 14+10 COLOURS 029846 1 6 029853 36x18x14 2,00 0,009
27000NI288DI0019 DISPLAY 288 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 288 ASS. PIECES 030019 1 1 030019 45x17x18 4,00 0,010

PRODOTTO IN ITALIA

27000NI288DI0019
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EVIDENZIATORI Highlighters
7000 NOTE-IT
Evidenziatori ideali per carta normale, fotocopie e fax. Punta scalpello, doppio tratto di scrittura.
Disponibile in 14 colori pastello + 10 colori fluo.

Highlighters suitable for normal, fax and photocopy paper. Chisel tip, double writing stroke. 
Available in 14 pastel colors and 10 fluo colors.

EVIDENZIATORI

colori
ink

27300HF012SA

27300HF096DI7941

colori
ink

16x

16x

16x

16x

16x

16x

PEZZI / PIECES

96

29,5 cm

15 cm

14,7 cm

colori
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27300HF006BR
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EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27300HF006BE BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS 027965 6 24 027972 19x15x14 2,00 0,004
27300HF012SA BUSTA 6+6 COLORI / WALLET OF 6+6 COLOURS 028542 5 30 028559 46x40x10 4,90 0,018
27300HF024BA BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS. 027927 1 12 027934 31x26x16 4,20 0,016
27300HF096DI7941 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 027941 1 2 027958 34x32x20 6,00 0,022

PRODOTTO IN ITALIA

colori
ink

27300HF012SA

27300HF096DI7941

colori
ink

16x

16x

16x
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14,7 cm
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27300HF006BR
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EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27300HF006BE BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS 027965 6 24 027972 19x15x14 2,00 0,004
27300HF012SA BUSTA 6+6 COLORI / WALLET OF 6+6 COLOURS 028542 5 30 028559 46x40x10 4,90 0,018
27300HF024BA BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS. 027927 1 12 027934 31x26x16 4,20 0,016
27300HF096DI7941 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 027941 1 2 027958 34x32x20 6,00 0,022

PRODOTTO IN ITALIA

PRODOTTO

TOP

27100HF048DI8702

27100HF002BL 27100HF006SA  

1x

1x

1x

1x

1x

1x

colori
ink

PRODOTTO IN ITALIA

PEZZI / PIECES

6

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

PEZZI / PIECES

48

8x

8x

8x

8x

8x

8x

colori
ink

NEW

143

27100HF002BL
27100HF010SM/102
27100HF010SM/106
27100HF010SM/064
27100HF010SM/116
27100HF010SM/164
27100HF010SM/113
27100HF004BR
27100HF006BR
27100HF006SA
27100HF020BM/…
27100HF020BA/999
27100HF048DI8702

BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
SCATOLA 10 PEZZI / BOX OF 10 PIECES
BUSTA RIGIDA 4 PEZZI / RIGID WALLET OF 4 PIECES
BUSTA RIGIDA 6 PEZZI / RIGID WALLET OF 6 PIECES 
CONTENITORE 6 PEZZI / DESK TUB WITH 6 PIECES
BARATTOLO 20 PEZZI MONOCOLORE / TUB OF 20 PIECES MONOCHROME
BARATTOLO 20 PEZZI ASS. / TUB OF 20 PIECES ASS.
DISPLAY 48 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 48 PIECES ASS.

001453
000753
002375
001989
002382
002399
017249
000746
029440 
003150
021253
021239
028702

016839
007387
007363
007400
007394
007370
017256
009862
029457 
009879
021321
021307 
028702

000425
000470
000449
000432
000494
000517

-
1
1
1
1
1
1
6
3
4
1
1
1

24
24
24
24
24
24
24
60
60
12
12
12
1

34x25x14
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
41x26x17
72x34x14
70x34x15 
34x26x19
33x25x34
33x25x34 
28x22x15

1,50
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
6,60
9,50
2,50
6,30
6,30
1,50

0,012
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,018
0,034
0,036
0,016
0,028
0,028
0,009

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

EVIDENZIATORI Highlighters
7100 FLASHER

Evidenziatore dotato di cappuccio con clip ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Disponibile in sei colori: giallo, azzurro, verde, arancio, rosa, lilla.

Highlighter with clip. Suitable for normal, fax and photocopy paper.  
Chisel tip, double writing stroke. Available in six writing colours: yellow, light blue, green, orange, pink, lilac.

27300HFG096DI1269
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24

27300HF024BA

colori
ink

4x

4x

4x

4x

4x

4x

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

150

EVIDENZIATORI Highlighters
7300 NOTE-IT

Evidenziatore con clip colori pastello. Ideale per tempo libero, scuola e ufficio. 
Punta scalpello, doppio tratto di scrittura. Ideale per carta normale, fotocopie e fax.
Disponibile in 6 colori tenui di tendenza: crema, rosa, cedro, albicocca, azzurro acqua 
e lavanda. 

Pastel colours highlighter with clip. Suitable for leisure, school and office.
Chisel tip, double writing stroke. Suitable for normal, fax and photocopy paper. 
Available in 6 fashionable soft colours: cream, pink, cedar, apricot, water blue and lavender.

EVIDENZIATORI

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

	 27300HF012SCF	 SCATOLA 12 PEZZI ASS. / BOX OF 12 COLOURS ASS.	 031245	 1	 36	 031252	 36x29x16	 5,30	 0,017	
	 27300HF096DI1269	 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS.	 031269	 1	 2	 031276	 34x32x20	 6,00	 0,022	

	 2300HF006BEF	 BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS	 031344	 6	 24	 031352	 19x15x14	 2,00	 0,004
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colori
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27300HF006BR
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EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27300HF006BE BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS 027965 6 24 027972 19x15x14 2,00 0,004
27300HF012SA BUSTA 6+6 COLORI / WALLET OF 6+6 COLOURS 028542 5 30 028559 46x40x10 4,90 0,018
27300HF024BA BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS. 027927 1 12 027934 31x26x16 4,20 0,016
27300HF096DI7941 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 027941 1 2 027958 34x32x20 6,00 0,022

PRODOTTO IN ITALIA

colori
ink

27300HF012SA

27300HF096DI7941

colori
ink
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27300HF006BR
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EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27300HF006BE BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS 027965 6 24 027972 19x15x14 2,00 0,004
27300HF012SA BUSTA 6+6 COLORI / WALLET OF 6+6 COLOURS 028542 5 30 028559 46x40x10 4,90 0,018
27300HF024BA BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS. 027927 1 12 027934 31x26x16 4,20 0,016
27300HF096DI7941 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 027941 1 2 027958 34x32x20 6,00 0,022

PRODOTTO IN ITALIA

2300HF006BEF

colori
ink

27300HF012SA

27300HF096DI7941

colori
ink

16x
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27300HF006BR
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EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27300HF006BE BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS 027965 6 24 027972 19x15x14 2,00 0,004
27300HF012SA BUSTA 6+6 COLORI / WALLET OF 6+6 COLOURS 028542 5 30 028559 46x40x10 4,90 0,018
27300HF024BA BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS. 027927 1 12 027934 31x26x16 4,20 0,016
27300HF096DI7941 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 027941 1 2 027958 34x32x20 6,00 0,022

PRODOTTO IN ITALIA

colori
ink

27300HF012SA

27300HF096DI7941

colori
ink

16x

16x

16x

16x

16x

16x

PEZZI / PIECES

96

29,5 cm

15 cm

14,7 cm

colori
ink
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27300HF006BR
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EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27300HF006BE BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS 027965 6 24 027972 19x15x14 2,00 0,004
27300HF012SA BUSTA 6+6 COLORI / WALLET OF 6+6 COLOURS 028542 5 30 028559 46x40x10 4,90 0,018
27300HF024BA BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS. 027927 1 12 027934 31x26x16 4,20 0,016
27300HF096DI7941 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 027941 1 2 027958 34x32x20 6,00 0,022

PRODOTTO IN ITALIA

colori
ink

27300HF012SA

27300HF096DI7941

colori
ink

16x

16x

16x

16x

16x

16x

PEZZI / PIECES

96

29,5 cm

15 cm

14,7 cm

colori
ink
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27300HF006BR
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EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27300HF006BE BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS 027965 6 24 027972 19x15x14 2,00 0,004
27300HF012SA BUSTA 6+6 COLORI / WALLET OF 6+6 COLOURS 028542 5 30 028559 46x40x10 4,90 0,018
27300HF024BA BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS. 027927 1 12 027934 31x26x16 4,20 0,016
27300HF096DI7941 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 027941 1 2 027958 34x32x20 6,00 0,022

PRODOTTO IN ITALIA

colori
ink

27300HF012SA

27300HF096DI7941

colori
ink

16x

16x

16x

16x

16x

16x

PEZZI / PIECES

96

29,5 cm

15 cm

14,7 cm

colori
ink
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27300HF006BR

151

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

27300HF006BE BUSTA 6 COLORI / WALLET OF 6 COLOURS 027965 6 24 027972 19x15x14 2,00 0,004
27300HF012SA BUSTA 6+6 COLORI / WALLET OF 6+6 COLOURS 028542 5 30 028559 46x40x10 4,90 0,018
27300HF024BA BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS. 027927 1 12 027934 31x26x16 4,20 0,016
27300HF096DI7941 DISPLAY 96 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 96 PIECES ASS. 027941 1 2 027958 34x32x20 6,00 0,022

PRODOTTO IN ITALIA150 151
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NEW

27000NI024SC

153

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

27000NI024SC SCATOLA 14+10 COLORI / BOX OF 14+10 COLOURS 029846 1 6 029853 36x18x14 2,00 0,009
27000NI288DI0019 DISPLAY 288 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 288 ASS. PIECES 030019 1 1 030019 45x17x18 4,00 0,010

PRODOTTO IN ITALIA
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EVIDENZIATORI Highlighters
7000 NOTE-IT
Evidenziatori ideali per carta normale, fotocopie e fax. Punta scalpello, doppio tratto di scrittura.
Disponibile in 14 colori pastello + 10 colori fluo.

Highlighters suitable for normal, fax and photocopy paper. Chisel tip, double writing stroke. 
Available in 14 pastel colors and 10 fluo colors.

EVIDENZIATORI
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EVIDENZIATORI Highlighters
7000 NOTE-IT
Evidenziatori ideali per carta normale, fotocopie e fax. Punta scalpello, doppio tratto di scrittura.
Disponibile in 14 colori pastello + 10 colori fluo.

Highlighters suitable for normal, fax and photocopy paper. Chisel tip, double writing stroke. 
Available in 14 pastel colors and 10 fluo colors.

EVIDENZIATORI 27000NI024BA

NEW

27000NI024SC

153

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

27000NI024SC SCATOLA 14+10 COLORI / BOX OF 14+10 COLOURS 029846 1 6 029853 36x18x14 2,00 0,009
27000NI288DI0019 DISPLAY 288 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 288 ASS. PIECES 030019 1 1 030019 45x17x18 4,00 0,010

PRODOTTO IN ITALIA

NEW

27000NI024SC

153

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

27000NI024SC SCATOLA 14+10 COLORI / BOX OF 14+10 COLOURS 029846 1 6 029853 36x18x14 2,00 0,009
27000NI288DI0019 DISPLAY 288 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 288 ASS. PIECES 030019 1 1 030019 45x17x18 4,00 0,010

PRODOTTO IN ITALIA
	 27000NI024BA	 BARATTOLO 24 PEZZI ASS. / TUB OF 24 PIECES ASS.	 029877	 1	 12	 029884	 31x26x16	 4,20	 0,013	

NEW

27000NI024SC

153

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

27000NI024SC SCATOLA 14+10 COLORI / BOX OF 14+10 COLOURS 029846 1 6 029853 36x18x14 2,00 0,009
27000NI288DI0019 DISPLAY 288 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 288 ASS. PIECES 030019 1 1 030019 45x17x18 4,00 0,010

PRODOTTO IN ITALIA

35 cm

15 cm

45 cm

152 153
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EVIDENZIATORI Highlighters
7000 NOTE-IT
Evidenziatori ideali per carta normale, fotocopie e fax. Punta scalpello, doppio tratto di scrittura.
Disponibile in 14 colori pastello + 10 colori fluo.

Highlighters suitable for normal, fax and photocopy paper. Chisel tip, double writing stroke. 
Available in 14 pastel colors and 10 fluo colors.

EVIDENZIATORI

NEW

27000NI024SC

153

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

27000NI024SC SCATOLA 14+10 COLORI / BOX OF 14+10 COLOURS 029846 1 6 029853 36x18x14 2,00 0,009
27000NI288DI0019 DISPLAY 288 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 288 ASS. PIECES 030019 1 1 030019 45x17x18 4,00 0,010

PRODOTTO IN ITALIA

7500 FLUOFINE 

Evidenziatore dotato di cappuccio con clip, ideale per tutti i tipi di carta. Punta scalpello extra fine 
2 mm, doppio tratto di scrittura, disponibile in quattro colori: giallo, rosa, verde, arancio. 

Highlighter with clip, for every paper. Extra fine chise/ tip 2 mm, double writing stroke, 
avai/ab/e in four writing co/ours: yel/ow, pink, green, orange. 

NEW

27000NI024SC

153

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

27000NI024SC SCATOLA 14+10 COLORI / BOX OF 14+10 COLOURS 029846 1 6 029853 36x18x14 2,00 0,009
27000NI288DI0019 DISPLAY 288 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 288 ASS. PIECES 030019 1 1 030019 45x17x18 4,00 0,010

PRODOTTO IN ITALIA

PRODOTTO

TOP

661

113

PRODOTTO IN ITALIA

20661RF005BLM
20661RF010BLM
20661RF050SMM/003
20661RF050SMM/001
20661RF050SMM/002
20661RF050SMM/004
20661RF025SA/999
20661RF100DI8797

BLISTER 5 PEZZI / BLISTER OF 5 PIECES 
BLISTER 10 PEZZI / BLISTER OF 10 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 
SCATOLA 25 PEZZI ASS. / BOX OF 25 PIECES ASS. 
DISPLAY 100 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 100 PIECES ASS. 

021819 
012084
011391
011384
011407
011414
012091
008797

021826
020256
010097
009787
009770
009718
009749
008803

-
-
1
1
1
1
1
1

25
25
30
30
30
30
24
4

34x25x14
34x25x14
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x17
34x32x20

1,50
2,40

10,50
10,50
10,50
10,50
6,00
4,00

0,012
0,012
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG

000000
000000
000000
000000

EAN CODE
8008621M³

PENNE A SFERA Ball point pens
661

Sfera in sfera in acciaio inox. Tratto scrittura 1mm scrittura scorrevole. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, e verde. 

Ball in stainless steel. 1mm fluid writing. Available in blue, black, red and green writing colours.

colori
ink

	 27500HF004BE	 BUSTA 4 PEZZI ASS. / WALLET OF 4 PIECES ASS.	 019977	 6	 60	 019984	 33x39x13	 2,70	 0,017	
	 27500HF030BA	 BARATTOLO 30 PEZZI / TUB OF 30 PIECES	 020157	 1	 10	 020164	 33x23x20	 3,00	 0,022	
	 27500HF060DI0089	 DISPLAY 60 PEZZI / DISPLAY OF 60 PIECES	 020072	 1	 4	 020089	 34x32x20	 3,00	 0,016		
	

154 155
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NEW

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

8X

8X

8X

8X

8X

8X

colori
ink

PEZZI / PIECES

96

910

29999MX096DI9266

155

colore
ink

48X

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

29999MX096DI9259 DISPLAY PASTEL 48+48 PEZZI ASS. / PASTEL DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029259 1 1 029259 22x28x16 1,40 0,010
29999MX096DI9266 DISPLAY FLUO 48+48 PEZZI ASS. / FLUO DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029266 1 1 029266 22x28x16 1,40 0,010 

PRODOTTO IN ITALIA

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

8X

8X

8X

8X

8X

8X

colori
ink

PEZZI / PIECES

96

29999MX096DI9259
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48X

906

EVIDENZIATORI Highlighters
7300 NOTE-IT PASTEL / 7000 FLUOCLIP

PENNE A SCATTO Retractable pens
906 MATIC PASTEL / 910 MATIC FLUO

EVIDENZIATORI

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

8X

8X

8X

8X

8X

8X

colori
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PEZZI / PIECES
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48X

906

EVIDENZIATORI Highlighters
7300 NOTE-IT PASTEL / 7000 FLUOCLIP

PENNE A SCATTO Retractable pens
906 MATIC PASTEL / 910 MATIC FLUO

EVIDENZIATORI

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

8X

8X

8X

8X

8X

8X

colori
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PEZZI / PIECES

96

29999MX096DI9259
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48X

906

EVIDENZIATORI Highlighters
7300 NOTE-IT PASTEL / 7000 FLUOCLIP

PENNE A SCATTO Retractable pens
906 MATIC PASTEL / 910 MATIC FLUO

EVIDENZIATORI

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

8X

8X

8X

8X

8X

8X

colori
ink

PEZZI / PIECES

96

29999MX096DI9259
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48X

906

EVIDENZIATORI Highlighters
7300 NOTE-IT PASTEL / 7000 FLUOCLIP

PENNE A SCATTO Retractable pens
906 MATIC PASTEL / 910 MATIC FLUO

EVIDENZIATORI

NEW

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

8X

8X

8X

8X

8X

8X

colori
ink

PEZZI / PIECES

96

910

29999MX096DI9266

155

colore
ink

48X

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

29999MX096DI9259 DISPLAY PASTEL 48+48 PEZZI ASS. / PASTEL DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029259 1 1 029259 22x28x16 1,40 0,010
29999MX096DI9266 DISPLAY FLUO 48+48 PEZZI ASS. / FLUO DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029266 1 1 029266 22x28x16 1,40 0,010 

PRODOTTO IN ITALIA

NEW

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

8X

8X

8X

8X

8X

8X

colori
ink

PEZZI / PIECES

96

910

29999MX096DI9266

155

colore
ink

48X

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

29999MX096DI9259 DISPLAY PASTEL 48+48 PEZZI ASS. / PASTEL DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029259 1 1 029259 22x28x16 1,40 0,010
29999MX096DI9266 DISPLAY FLUO 48+48 PEZZI ASS. / FLUO DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029266 1 1 029266 22x28x16 1,40 0,010 

PRODOTTO IN ITALIA

NEW

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

8X

8X

8X

8X

8X

8X

colori
ink

PEZZI / PIECES

96

910

29999MX096DI9266

155

colore
ink

48X

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

29999MX096DI9259 DISPLAY PASTEL 48+48 PEZZI ASS. / PASTEL DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029259 1 1 029259 22x28x16 1,40 0,010
29999MX096DI9266 DISPLAY FLUO 48+48 PEZZI ASS. / FLUO DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029266 1 1 029266 22x28x16 1,40 0,010 

PRODOTTO IN ITALIA

NEW

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

8X

8X

8X

8X

8X

8X

colori
ink

PEZZI / PIECES

96

910

29999MX096DI9266

155

colore
ink

48X

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

29999MX096DI9259 DISPLAY PASTEL 48+48 PEZZI ASS. / PASTEL DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029259 1 1 029259 22x28x16 1,40 0,010
29999MX096DI9266 DISPLAY FLUO 48+48 PEZZI ASS. / FLUO DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029266 1 1 029266 22x28x16 1,40 0,010 

PRODOTTO IN ITALIA

NEW

20076MG012SE2

H B = 2

20076MG006BL2

20076MG120DI927320076MG072BA2

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

72
PEZZI / PIECES

120

076

135134

20076MG012SE2 SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES               HB 029297 12 60 029327 27x20x21 5,30 0,012 02933
20076MG072BA2 BARATTOLO 72 PEZZI / TUB OF 72 PIECES         HB 029280 1 10 029310 33x23x20 4,00 0,015 029334
20076MG006BL2 BLISTER 6 PEZZI / BLISTER OF 6 PIECES              HB 029426 - 24 029433 26x19x13 1,50 0,007 029334
20076MG120DI9273 DISPLAY 120 PEZZI / DISPLAY OF 120 PIECES   HB 029273 1 4 029303 34x32x20 3,60 0,022 029334

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

MATITE GRAFITE Graphite pencils
076 MATITA GRAFITE LACCATA PASTEL

Matita grafite tonda, mina HB. Laccata in sei diversi colori pastello, con gommino bianco e ghiera argento.  

Round shaped  graphite pencil, HB lead, lacquered in six pastel colours, white rubber tipped  and silver ferrule.

B
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rnd 6,9 mm

Ø 2,1 mm

MATITE GRAFITE ETAFELT | CATALOGO GENERALE 2024

20906RF050DI612820906RF025BA

20906RF004BL

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

25

PEZZI / PIECES

50

906

colore
ink

colore
ink

colore
ink
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20906RF004BL  BLISTER 4 PEZZI / BLISTER OF 4 PCS 026807 - 24 026814 34x25x14 1,50 0,012
20906RF025BA BARATTOLO 25 PEZZI ASS. / TUB OF 25 PIECES ASS. 026104 1 12 026111 31x26x16 4,20 0,013
20906RF050DI6128 DISPLAY 50 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 50 PIECES ASS. 026128 1 4 026135 34x32x20 3,00 0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
906 MATIC PASTEL

Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scorrevole di scrittura 1mm. Ideale per tempo libero, scuola e ufficio.  Inchiostro blu.

Ball in tungsten carbide. 1mm fluid writing. Suitable for leisure, school and office. Blue writing colour.

906

PRODOTTO IN ITALIA

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL ETAFELT | CATALOGO GENERALE 2024

20906RF050DI612820906RF025BA

20906RF004BL

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

25

PEZZI / PIECES

50
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ink
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20906RF004BL  BLISTER 4 PEZZI / BLISTER OF 4 PCS 026807 - 24 026814 34x25x14 1,50 0,012
20906RF025BA BARATTOLO 25 PEZZI ASS. / TUB OF 25 PIECES ASS. 026104 1 12 026111 31x26x16 4,20 0,013
20906RF050DI6128 DISPLAY 50 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 50 PIECES ASS. 026128 1 4 026135 34x32x20 3,00 0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PENNE A SCATTO Retractable pens
906 MATIC PASTEL

Sfera in carburo di tungsteno. Tratto scorrevole di scrittura 1mm. Ideale per tempo libero, scuola e ufficio.  Inchiostro blu.

Ball in tungsten carbide. 1mm fluid writing. Suitable for leisure, school and office. Blue writing colour.

906

PRODOTTO IN ITALIA

PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL ETAFELT | CATALOGO GENERALE 2024

29999MX170DI0552

29999MX170DI0538

	 29999MX170DI0552	 DISPLAY 120 MATITE GRAFIX FLUO 065+50 PENNE MATIC FLUO 910	 030552	 1	 2	 030569	 34x32x20	 6,60	 0,022	
	 29999MX170DI0538	 DISPLAY 120 MATITE GRAFIX PASTEL 076+50 PENNE MATIC PASTEL 906	 030538	 1	 2	 030545	 34x32x20	 6,60	 0,022	

29999MX096DI9266

PEZZI / PIECES

96
29999MX096DI9259

PEZZI / PIECES

96

PEZZI / PIECES

170

PEZZI / PIECES

170

20076MG120DI927320076MG072BA2

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

72
PEZZI / PIECES

120

134

MATITE GRAFITE

20065MG120DI652520065MG072BA2

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

72

136

FLUO

PEZZI / PIECES

120

MATITE GRAFITE

20906RF050DI612820906RF025BA

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

25

PEZZI / PIECES

50
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PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL
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20910RF025BA 20900RF020SA/999

8x

8x

4x
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29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm
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PENNE A SFERA, A SCATTO, GEL

30,5 cm

21 cm

27,5 cm

29,5 cm

15 cm

15 cm
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EVIDENZIATORI Highlighters
7000 NOTE-IT
Evidenziatori ideali per carta normale, fotocopie e fax. Punta scalpello, doppio tratto di scrittura.
Disponibile in 14 colori pastello + 10 colori fluo.

Highlighters suitable for normal, fax and photocopy paper. Chisel tip, double writing stroke. 
Available in 14 pastel colors and 10 fluo colors.

EVIDENZIATORI

156 157
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marcatori

L’inchiostro utilizzato da questa famiglia di prodotti permanenti è a base d’alcool ed asciuga rapidamente.
Sono ideali per lavori tecnici, per l’ufficio, il magazzino, ma anche per colorare grandi superfici e per realizzare lavori di coloriage 
particolarmente creativi.  
Un grande assortimento di punte, dalle fini da 4 mm per arrivare a 14 mm, garantisce un risultato perfetto per ogni esigenza.

The ink used in this family of permanent products is alcohol based, indelible and dries fast.
Ideal for technical design, office, warehouse, but also for colouring big surfaces and carrying out especially creative
“coloriage” works.
A big assortment of nibs, from the fine from 4 mm to the broad 14 mm, ensures a perfect result for every need.

marcatori

L’inchiostro utilizzato da questa famiglia di prodotti permanenti è a base d’alcool ed asciuga rapidamente.
Sono ideali per lavori tecnici, per l’ufficio, il magazzino, ma anche per colorare grandi superfici e per realizzare lavori di coloriage 
particolarmente creativi.  
Un grande assortimento di punte, dalle fini da 4 mm per arrivare a 14 mm, garantisce un risultato perfetto per ogni esigenza.

The ink used in this family of permanent products is alcohol based, indelible and dries fast.
Ideal for technical design, office, warehouse, but also for colouring big surfaces and carrying out especially creative
“coloriage” works.
A big assortment of nibs, from the fine from 4 mm to the broad 14 mm, ensures a perfect result for every need.



PRODOTTO IN ITALIA

830PC

830PB

2-5 mm

colori
ink

colori
ink

159

20830PE012SMB/003
20830PE012SMB/001
20830PE012SMB/002
20830PE012SMC/003
20830PE012SMC/001
20830PE012SMC/002
20830PE018BAB
20830PE060DI4018
20830PE036DI3899
20830PE036DI3905

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point  
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point 
BARATTOLO 18 PEZZI / TUB OF 18 PIECES Punta tonda / bullet point
DISP. GLOBO 60 PZ / GLOBE DISP. OF 60 PCS Punta tonda / bullet point
DISPLAY 36 PEZZI / DISPLAY OF 36 PIECES Punta tonda / bullet point
DISPLAY 36 PEZZI / DISPLAY OF 36 PIECES Punta scalpello / chisel point

002405
000166
002412
002429
000548
002436
024537
024018
023899
023905

010127
007714
010134
010158
010165
010172
024544 
024018
024179
024186

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

36
36
36
36
36
36
12 
1
2
2

36x30x25
36x30x25
36x30x25
36x30x25
36x30x25
36x30x25
24x33x34
24x24x18
34x32x20
34x32x20

9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
9,00
5,90
1,60
2,30
2,30

0,027
0,027
0,027
0,027
0,027
0,027
0,027
0,010
0,022
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

001255
000036
001262
001293
001286
001378

MARCATORI A BASE D’ALCOOL Alcohol based ink markers
830 PB/PC PERMANENT

Inchiostro permanente a base d’alcool. Scrive su tutte le superfici: vetro, metallo, plastica, legno e cartone.  
Punta tonda e a scalpello. Tratto scrittura 4 e 5 mm. Disponibile nei colori blu, nero e rosso.

Permanent alcohol based ink. Can be used on glass, metal, plastic, wood and cardboard surfaces.  
Bullet and chisel tip. 4 and 5 mm writing strokes. Available in blue, black and red  writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

20830PE036DI3905
20830PE036DI389920830PE060DI4018

4 mm

4 mm

2-5 mm

Punta tonda / bullet point

Punta scalpello / chisel point

PEZZI / PIECES

36

10x

20x

6x

PEZZI / PIECES

60

20830PE018BAB

PEZZI / PIECES

18

5x

9x

4x

16x

32x

12x

Punta tonda / bullet point

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y
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MARCATORI

160 161

ETAFELT |  CATALOGO GENERALE 2026



641PB

641PC

colori
ink

colori
ink

161

PRODOTTO IN ITALIA

20641PE012SMB/003
20641PE012SMB/001
20641PE012SMB/002
20641PE012SMC/003
20641PE012SMC/001
20641PE012SMC/002
20641PE004BEB
20641PE004BEC
20641PE015BAB
20641PE015BAC

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES Punta tonda / bullet point
BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES Punta scalpello / chisel point
BARATTOLO 15 PEZZI / TUB OF 15 PIECES Punta tonda / bullet point
BARATTOLO 15 PEZZI / TUB OF 15 PIECES Punta scalpello /chisel point

010905
010912
010929
011049
011056
011063
015030
015047
024216
024230
024193 

010943
010950
010967
011087
011094
011100
015054
015061
024223
024247
024209

1
1
1
1
1
1
6
6
1
1 
1

24
24
24
24
24
24
60
60
12
12
2

48x30x12
48x30x12
48x30x12
48x30x12
48x30x12
48x30x12
33x39x13
33x39x13
33x23x20
33x23x20
34x32x20

5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
4,40
4,40
4,60
4,60
4,00

0,017
0,017
0,017
0,017
0,017
0,017
0,017
0,017
0,016
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

010868
010875
010882
011001
011018
011025

20641PE060DI4193 DISPLAY 60 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 60 ASS. PIECES   

MARCATORI A BASE D’ALCOOL Alcohol based ink markers
641 PB/PC PERMANENT CLIP

Inchiostro permanente a base d’alcool. Ideale per legno, plastica, vetro, metallo, cartone, ecc. Cappuccio con clip.
Disponibile con punta tonda e scalpello. Grande capacità d’inchiostro. Colori brillanti. Adatto per ufficio e casa.
Disponibile nei colori blu, nero e rosso.

Permanent alcohol based ink. Suitable for wood, plastic, glass, metal, cardboard, etc. Cap with clip. 
Available with bullet and chisel tip. Large ink capacity. Brilliant colours. Suitable for office and home use.
Available in blue, black and red writing colours. 

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

PEZZI / PIECES

15

29,5 cm

15 cm

14,7 cm

20641PE060DI4193

8x

16x

6x

8x

16x

6x

Punta scalpello / chisel point

Punta tonda / bullet point

4 mm 2-6 mm

4x

8x

3x

20641PE015BAC

4 mm 2-6  mm

20641PE015BAB

PEZZI / PIECES

60

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y
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20640PE020BAB20640PE020BAC

PEZZI / PIECES

20

PEZZI / PIECES

20

5x

12x

3x

5x

12x

3x

4 mm2-6 mm

20640PE002BLB

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

162

MARCATORI

PRODOTTO IN ITALIA

640 PB

640 PC

colori
ink

colori
ink

163

20640PE002BLB 
20640PE012SMB/003
20640PE012SMB/001
20640PE012SMB/002
20640PE012SMC/003
20640PE012SMC/001
20640PE012SMC/002
20640PE020BAB
20640PE020BAC
20640PE060DI0026

BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES  Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES Punta tonda / bullet point
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES Punta scalpello / chisel point
DISPLAY 60 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 60 ASS. PIECES

001354 
002443
000562
002450
002474
002115
001743
024254
024278
030026

025664 
007165
007172
007189
007202
007219
007226
024261
024285
030033

-
1
1
1
1
1
1
1
1
1

24
36
36
36
36
36
36
12
12
2

34x25x14 
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
33x23x20
33x23x20
34x32x20

1,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
4,80
4,80
4,00

0,012
0,020
0,020
0,020
0,020
0,020
0,020
0,016
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

MARCATORI A BASE D’ALCOOL Alcohol based ink markers
640 PB/PC PERMANENT

Inchiostro permanente a base d’alcool. Scrive su tutte le superfici: vetro, metallo, plastica, legno e cartone.  
Punta tonda e a scalpello. Tratto scrittura 4 e 6 mm. Disponibile nei colori blu, nero e rosso.

Permanent alcohol based ink. Can be used on glass, metal, plastic, wood and cardboard surfaces. 
Bullet and chisel tip. 4 and 6 mm writing strokes. Available in blue, black and red writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

20640PE020BAB20640PE020BAC

PEZZI / PIECES

20

PEZZI / PIECES

20

5x

12x

3x

5x

12x

3x

4 mm2-6 mm

20640PE002BLB

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

162

MARCATORI

20640PE020BAB20640PE020BAC

PEZZI / PIECES

20

PEZZI / PIECES

20

5x

12x

3x

5x

12x

3x

4 mm2-6 mm

20640PE002BLB

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

162

MARCATORI

20640PE020BAB20640PE020BAC

PEZZI / PIECES

20

PEZZI / PIECES

20

5x

12x

3x

5x

12x

3x

4 mm2-6 mm

20640PE002BLB

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

162

MARCATORI

PRODOTTO IN ITALIA

640 PB

640 PC

colori
ink

colori
ink

163

20640PE002BLB 
20640PE012SMB/003
20640PE012SMB/001
20640PE012SMB/002
20640PE012SMC/003
20640PE012SMC/001
20640PE012SMC/002
20640PE020BAB
20640PE020BAC
20640PE060DI0026

BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES  Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES Punta tonda / bullet point
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES Punta scalpello / chisel point
DISPLAY 60 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 60 ASS. PIECES

001354 
002443
000562
002450
002474
002115
001743
024254
024278
030026

025664 
007165
007172
007189
007202
007219
007226
024261
024285
030033

-
1
1
1
1
1
1
1
1
1

24
36
36
36
36
36
36
12
12
2

34x25x14 
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
33x23x20
33x23x20
34x32x20

1,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
4,80
4,80
4,00

0,012
0,020
0,020
0,020
0,020
0,020
0,020
0,016
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

MARCATORI A BASE D’ALCOOL Alcohol based ink markers
640 PB/PC PERMANENT

Inchiostro permanente a base d’alcool. Scrive su tutte le superfici: vetro, metallo, plastica, legno e cartone.  
Punta tonda e a scalpello. Tratto scrittura 4 e 6 mm. Disponibile nei colori blu, nero e rosso.

Permanent alcohol based ink. Can be used on glass, metal, plastic, wood and cardboard surfaces. 
Bullet and chisel tip. 4 and 6 mm writing strokes. Available in blue, black and red writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

	 20640PE004BEB	 BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES       Punta tonda / Bullet point	 015191	 6	 60	 031283	 33x39x13	 4,40	 0,017	
	 20640PE004BEC	 BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES       Punta scalpello/ Chisel point	 015207	 6	 60	 015221	 33x39x13	 4,40	 0,017	
	

PRODOTTO IN ITALIA

640 PB

640 PC

colori
ink

colori
ink

163

20640PE002BLB 
20640PE012SMB/003
20640PE012SMB/001
20640PE012SMB/002
20640PE012SMC/003
20640PE012SMC/001
20640PE012SMC/002
20640PE020BAB
20640PE020BAC
20640PE060DI0026

BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES  Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES Punta tonda / bullet point
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES Punta scalpello / chisel point
DISPLAY 60 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 60 ASS. PIECES

001354 
002443
000562
002450
002474
002115
001743
024254
024278
030026

025664 
007165
007172
007189
007202
007219
007226
024261
024285
030033

-
1
1
1
1
1
1
1
1
1

24
36
36
36
36
36
36
12
12
2

34x25x14 
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
33x23x20
33x23x20
34x32x20

1,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
4,80
4,80
4,00

0,012
0,020
0,020
0,020
0,020
0,020
0,020
0,016
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

MARCATORI A BASE D’ALCOOL Alcohol based ink markers
640 PB/PC PERMANENT

Inchiostro permanente a base d’alcool. Scrive su tutte le superfici: vetro, metallo, plastica, legno e cartone.  
Punta tonda e a scalpello. Tratto scrittura 4 e 6 mm. Disponibile nei colori blu, nero e rosso.

Permanent alcohol based ink. Can be used on glass, metal, plastic, wood and cardboard surfaces. 
Bullet and chisel tip. 4 and 6 mm writing strokes. Available in blue, black and red writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

PRODOTTO IN ITALIA

640 PB

640 PC

colori
ink

colori
ink

163

20640PE002BLB 
20640PE012SMB/003
20640PE012SMB/001
20640PE012SMB/002
20640PE012SMC/003
20640PE012SMC/001
20640PE012SMC/002
20640PE020BAB
20640PE020BAC
20640PE060DI0026

BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES  Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES Punta tonda / bullet point
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES Punta scalpello / chisel point
DISPLAY 60 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 60 ASS. PIECES

001354 
002443
000562
002450
002474
002115
001743
024254
024278
030026

025664 
007165
007172
007189
007202
007219
007226
024261
024285
030033

-
1
1
1
1
1
1
1
1
1

24
36
36
36
36
36
36
12
12
2

34x25x14 
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
33x23x20
33x23x20
34x32x20

1,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
4,80
4,80
4,00

0,012
0,020
0,020
0,020
0,020
0,020
0,020
0,016
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

MARCATORI A BASE D’ALCOOL Alcohol based ink markers
640 PB/PC PERMANENT

Inchiostro permanente a base d’alcool. Scrive su tutte le superfici: vetro, metallo, plastica, legno e cartone.  
Punta tonda e a scalpello. Tratto scrittura 4 e 6 mm. Disponibile nei colori blu, nero e rosso.

Permanent alcohol based ink. Can be used on glass, metal, plastic, wood and cardboard surfaces. 
Bullet and chisel tip. 4 and 6 mm writing strokes. Available in blue, black and red writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

PRODOTTO IN ITALIA

640 PB

640 PC

colori
ink

colori
ink

163

20640PE002BLB 
20640PE012SMB/003
20640PE012SMB/001
20640PE012SMB/002
20640PE012SMC/003
20640PE012SMC/001
20640PE012SMC/002
20640PE020BAB
20640PE020BAC
20640PE060DI0026

BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES  Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES Punta scalpello / chisel point
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES Punta tonda / bullet point
BARATTOLO 20 PEZZI / TUB OF 20 PIECES Punta scalpello / chisel point
DISPLAY 60 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 60 ASS. PIECES

001354 
002443
000562
002450
002474
002115
001743
024254
024278
030026

025664 
007165
007172
007189
007202
007219
007226
024261
024285
030033

-
1
1
1
1
1
1
1
1
1

24
36
36
36
36
36
36
12
12
2

34x25x14 
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
33x23x20
33x23x20
34x32x20

1,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
7,50
4,80
4,80
4,00

0,012
0,020
0,020
0,020
0,020
0,020
0,020
0,016
0,016
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

MARCATORI A BASE D’ALCOOL Alcohol based ink markers
640 PB/PC PERMANENT

Inchiostro permanente a base d’alcool. Scrive su tutte le superfici: vetro, metallo, plastica, legno e cartone.  
Punta tonda e a scalpello. Tratto scrittura 4 e 6 mm. Disponibile nei colori blu, nero e rosso.

Permanent alcohol based ink. Can be used on glass, metal, plastic, wood and cardboard surfaces. 
Bullet and chisel tip. 4 and 6 mm writing strokes. Available in blue, black and red writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

20640PE004BEB
20640PE004BEC

164 165
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PRODOTTO IN ITALIA

580 PB

580 PC

165

20580PE025SMB/003
20580PE025SMB/001
20580PE025SMB/002
20580PE025SMC/003
20580PE025SMC/001
20580PE025SMC/002
20580PE004BEB
20580PE030BAB
20580PE030BAC

SCATOLA 25 PEZZI / BOX OF 25 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 25 PEZZI / BOX OF 25 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 25 PEZZI / BOX OF 25 PIECES Punta tonda / bullet point
SCATOLA 25 PEZZI / BOX OF 25 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 25 PEZZI / BOX OF 25 PIECES Punta scalpello / chisel point
SCATOLA 25 PEZZI / BOX OF 25 PIECES Punta scalpello / chisel point
BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES Punta tonda / bullet point
BARATTOLO 30 PEZZI / TUB OF 30 PIECES Punta tonda / bullet point
BARATTOLO 30 PEZZI / TUB OF 30 PIECES Punta scalpello / chisel point

001996
001385
002009
002023
002108
002030
003020
024292
024315

007103
007110
007127
007134
007141
007158
010325
024308
024322

000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000
000000

1
1
1
1
1
1
6
1
1

24
24
24
24
24
24
24
12
12

36x29x16
36x29x16
36x29x16
36x29x16
36x29x16
36x29x16
17x22x15
31x26x16
31x26x16

6,40
6,40
6,40
6,40
6,40
6,40
1,00
3,90
3,90

0,017
0,017
0,017
0,017
0,017
0,017
0,006
0,013
0,013

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

MARCATORI A BASE D’ALCOOL Alcohol based ink markers
580 PB/PC PERMANENT 

Inchiostro permanente a base d’alcool. Scrive su tutte le superfici: vetro, metallo, plastica, legno e cartone.  
Punta tonda e a scalpello. Tratto scrittura 4 e 5 mm. Disponibile nei colori blu, nero e rosso.

Permanent alcohol based ink. Can be used on glass, metal, plastic, wood and cardboard surfaces.  
Bullet and chisel tip.  4 and 5 mm writing strokes. Available in blue, black and red writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

colori
ink

colori
ink

1-5 mm

20580PE030BAB20580PE030BAC

PEZZI / PIECES

30

PEZZI / PIECES

30

8x

17x

5x

8x

17x

5x

4 mm1-5 mm

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y
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marcatori ohp

Come far diventare divertente un prodotto semplice, classico e pensato solo per l’ufficio?
Banale, ma geniale contemporaneamente: basta inserire i colori moda del momento e le potenzialità di prodotto esplodono.  
Non solo quindi una famiglia di prodotti con inchiostri utili per tutte le superfici lisce, ma anche una serie di colori, ben 8,
per personalizzare il nostro lavoro.

How to make a simple, classic and office dedicated product entertaining?
Banal but brilliant too! It’s enough to use the topic fashion colours and the product explodes. So, not only a product family
with inks suitable for any smooth surfaces, but also a series of 8 colours, for personalizing our job.

marcatori ohp

Come far diventare divertente un prodotto semplice, classico e pensato solo per l’ufficio?
Banale, ma geniale contemporaneamente: basta inserire i colori moda del momento e le potenzialità di prodotto esplodono.  
Non solo quindi una famiglia di prodotti con inchiostri utili per tutte le superfici lisce, ma anche una serie di colori, ben 8,
per personalizzare il nostro lavoro.

How to make a simple, classic and office dedicated product entertaining?
Banal but brilliant too! It’s enough to use the topic fashion colours and the product explodes. So, not only a product family
with inks suitable for any smooth surfaces, but also a series of 8 colours, for personalizing our job.



PRODOTTO IN ITALIA

PRODOTTO

TOP

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

colori
ink

ID
EA

LE PER  CD E DVD

ID
EAL FOR CD AND

DVD

20780OH008BEF

780 OHP

169

20780OH012SMF/003
20780OH012SMF/001
20780OH012SMF/002
20780OH012SMF/004
20780OH008BEF
207800H030BAF2
20780HO002BLF
20780OH004BLF
20780OH060DI2861

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES  F
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES F
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES  F
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES F
BUSTA 8 PEZZI / WALLET OF 8 PIECES F
BARATTOLO 30 PEZZI ASS. / TUB OF 30 PIECES ASS. F
BLISTER 2 PEZZI / BLISTER OF 2 PIECES F
BLISTER 4 PEZZI / BLISTER OF 4 PIECES F 
DISPLAY 60 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 60 PIECES ASS. F

015283
015290
015306
015313
015382
022885
023158
021994 
022861

015443
015450
015467
015474
015498
022892
023165
022007 
022878

1
1
1
1
6
1
-
-
1

30
30
30 
30 
30
12
24
24
4

31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
30x36x10
31x26x16
34x25x14
34x25x14
34x32x20

3,50
3,50
3,50
3,50 
2,70
4,20
1,50
1,50 
3,00

0,013
0,013
0,013
0,013
0,011
0,013
0,012
0,012 
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

014071
014057
014064
014088

MARCATORI PERMANENT OHP Permanent OHP Markers
780 0HP PERMANENT

Inchiostro permanente a base d’alcool. Adatto per pellicole, vetro, metallo, plastica, carta, CD, DVD e tutte le superfici lisce.
Punta sintetica. Tratto scrittura fine da 0,6 a 1,2 mm. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, verde, viola, marrone, arancio, giallo. 

Permanent, alcohol based ink. Suitable for overhead projection films, glass, metal, plastic, cardboard, CD, DVD,
and all the non-porous surfaces. Synthetic tip. Fine writing stroke from 0,6 to 1,2 mm.
Available in blue, black, red, green, violet, brown, orange, yellow writing colours.

207800H060DI286120780OH030BAF2

12x

18x

10x

4x

4x

4x

4x

4x

colori
ink

6x

9x

5x

2x

2x

2x

2x

2x

colori
ink

PEZZI / PIECES

30
PEZZI / PIECES

60

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
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PR
O
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U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

20780OH004BLF 20780OH002BLF
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PRODOTTO IN ITALIA

PRODOTTO

TOP
colori

ink

780 OHP

colori
ink

colori
ink

171

20780OH012SMS/003
20780OH012SMS/001
20780OH012SMS/002
20780OH012SMS/004
20780OH012SMF/003
20780OH012SMF/001
20780OH012SMF/002
20780OH012SMF/004
20780OH012SMM/003
20780OH012SMM/001
20780OH012SMM/002
20780OH012SMM/004
20780OH004BES
20780OH004BEF
20780OH004BEM
20780OH030BAS
20780OH030BAF
20780OH030BAM
20780OH060DI2342

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES S
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES S
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES S
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES S
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES  F
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES F
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES  F
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES F
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES M
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES M
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES M
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES M
BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES S
BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES F
BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES M
BARATTOLO 30 PEZZI ASS. / TUB OF 30 PIECES ASS. S  
BARATTOLO 30 PEZZI ASS. / TUB OF 30 PIECES ASS. F
BARATTOLO 30 PEZZI ASS. / TUB OF 30 PIECES ASS. M 
DISPLAY 60 PEZZI ASS. / DISPLAY OF 60 PIECES ASS. S-F-M 

015238
015245
015252
015269
015283
015290
015306
015313
015344
015351
015368
015375
015276
015320
015337
024339
024353
024377 
022342

015399
015405
015412
015429
015443
015450
015467
015474
015504
015511
015528
015535
015436
015481
015542
024346
024360
024384
022359

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

30 
30 
30 
30
30
30 
30 
30
30 
30 
30 
30
24
24
24
12
12
12
4

31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
31x26x16
17x22x15
17x22x15
17x22x15
31x26x16
31x26x16
31x26x16 
34x32x20

3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50
1,00
1,00
1,00
4,20
4,20
4,20 
3,00

0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,013
0,006
0,006
0,006
0,013
0,013
0,013 
0,022

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

014125
014101
014118
014132
014071
014057
014064
014088
014033
014019
014026
014040

MARCATORI PERMANENT OHP Permanent OHP Markers
780 0HP PERMANENT

Inchiostro permanente a base d’alcool. Adatto per pellicole, vetro, metallo, plastica, carta, CD, DVD
e tutte le superfici lisce. Punta sintetica. Tratto scrittura superfine, fine, medio da 0,3 a 1,9 mm.
Disponibile nei colori blu, nero, rosso, verde. 

Permanent, alcohol based ink. Suitable for overhead projection films, glass, metal, plastic, cardboard, CD, DVD, 
and all the non-porous surfaces. Synthetic tip. Superfine, fine, medium writing strokes from 0,3 to 1,9 mm. 
Available in blue, black, red, green writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTOID
EA

LE PER  CD E DVD

ID
EAL FOR CD AND

DVD

20780OH060DI2342

5x

9x

4x

2x

5x

9x

4x

2x

5x

9x

4x

2x

29,5 cm

7,5 cm

14,7 cm

PEZZI / PIECES

60

X 4

X 4

X 4

20780OH004BEF
20780OH004BEM

20780OH004BES

PEZZI / PIECES

30

20780OH030BAS
20780OH030BAF
20780OH030BAM

7x

17x

4x

2x

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA
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O
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641WB

colori
ink

20641WB004BE
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PRODOTTO IN ITALIA

20641WB012SM/003
20641WB012SM/001
20641WB012SM/002

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES

009459
009466
009473
015559

009497
009503
009510
015573

1
1
1
6

24
24
24
60

48x30x12
48x30x12
48x30x12
33x39x13

5,00
5,00
5,00
4,40

0,017
0,017
0,017
0,017

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

20641WB004BE BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES 

MARCATORE A SECCO PER LAVAGNA White board marker
641 WHITE BOARD CLIP

Cappuccio con clip. Punta tonda, tratto scrittura 4 mm, grande capacità d’inchiostro. 
Disponibile nei colori blu, nero, rosso.

Cap with clip. Bullet tip, 4 mm writing stroke, large ink capacity. 
Available in blue, black, red, writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

• 
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RO LUNGA DURATA •
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NG DURABILI
TY

+
COLORE

WHITE BOARD

I marcatori a secco, a cui questi prodotti 
appartengono, sono utili per scrivere sulle lavagne 
bianche. Si tratta di un inchiostro che può essere 
rimosso a secco, cioè non ha bisogno dell’acqua
ed ha una eccellente resistenza alla luce.
Siete i relatori di una convention? Dovete presentare 
un progetto ad una platea? Siete insegnanti?
I bimbi vogliono dare spazio alla loro fantasia
e disegnare senza consumare fogli di carta?
Dovete ripetere e ripetere calcoli matematici?
Manca qualcosa in cucina?
Questi prodotti fanno per voi!

The dry-erase markers  are suitable for writing on 
white boards. This ink can be dry removed, it doesn’t 
need any water and has an excellent resistance 
to light.
Are you the spokesman of a convention?
Do you have to present a project to an audience?
Are you teachers? Do the children want to give space 
to their imagination and draw without using too 
many paper sheets? Do you have to repeat on and 
on math calculations? Something is missing in the 
kitchen? These are the products for you!

white board
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PRODOTTO IN ITALIA

colori
ink

20580WB004BL

580 WB

10x

15x

10x

5x

20580WB040VA

PEZZI / PIECES

40

175

20580WB025SM/003
20580WB025SM/001
20580WB025SM/002
20580WB025SM/004
20580WB004BE
20580WB004BL
20580WB040VA

SCATOLA 25 PEZZI / BOX OF 25 PIECES
SCATOLA 25 PEZZI / BOX OF 25 PIECES
SCATOLA 25 PEZZI / BOX OF 25 PIECES
SCATOLA 25 PEZZI / BOX OF 25 PIECES
BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES
BLISTER 4 PEZZI / BLISTER OF 4 PIECES
WHITEBOARD PACK 40 PEZZI ASS. / WHITEBOARD PACK OF 40 PIECES ASS

002566
001699
002573
002580
003037
000784 
028108

010349
010356
010363
010370
007554
020676
028115

1
1
1
1
-
-
1

24
24
24
24
24
24
4

36x29x16
36x29x16
36x29x16
36x29x16
17x22x15
34x25x14
33x20x12

6,40
6,40
6,40
6,40
1,00
1,50
1,70

0,017
0,017
0,017
0,017
0,006
0,012
0,008

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

MARCATORI A SECCO PER LAVAGNA
White board markers 
580WB WHITE BOARD 

Punta tonda. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, verde.

Bullet tip. Available in blue, black, red, green writing colours.

B
A
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• 
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+
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PRODOTTO IN ITALIA

640 WB

20640WB004BE

colori
ink
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174

20640WB012SM/003
20640WB012SM/001
20640WB012SM/002
20640WB012SM/004
20640WB004BE

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES

001835
000579
001842
001859
015566

007264
007271
007288
007295
015580

1
1
1
1
6

36
36
36
36
60

38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x39x13

7,50
7,50
7,50
7,50
4,40

0,020
0,020
0,020
0,020
0,017

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

MARCATORI A SECCO PER LAVAGNA
White board markers 
640WB WHITE BOARD

Punta tonda, grande capacità d’inchiostro. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, verde.

Bullet tip, large ink capacity. Available in blue, black, red, green writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL
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O
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• 
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+
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WHITE BOARD

PRODOTTO IN ITALIA

640 WB

20640WB004BE

colori
ink
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174

20640WB012SM/003
20640WB012SM/001
20640WB012SM/002
20640WB012SM/004
20640WB004BE

SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
BUSTA 4 PEZZI / WALLET OF 4 PIECES

001835
000579
001842
001859
015566

007264
007271
007288
007295
015580

1
1
1
1
6

36
36
36
36
60

38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x32x15
38x39x13

7,50
7,50
7,50
7,50
4,40

0,020
0,020
0,020
0,020
0,017

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621INNER OUTER IMBALLO KG EAN CODE
8008621M³

MARCATORI A SECCO PER LAVAGNA
White board markers 
640WB WHITE BOARD

Punta tonda, grande capacità d’inchiostro. Disponibile nei colori blu, nero, rosso, verde.

Bullet tip, large ink capacity. Available in blue, black, red, green writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

• 
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RO LUNGA DURATA •
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NG DURABILI
TY

+
COLORE

WHITE BOARD
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Tutta la linea Hi-Text  è stata studiata e progettata per offrire a 
chiunque prodotti professionali, utili e adatti ad ogni tipo di 
esigenza. Dal 1993, anno della sua nascita, Hi-Text continua 
ad accompagnare la mano di chi scrive nello studio e nel 
lavoro: dalle penne a sfera agli evidenziatori, ogni soluzione è 
il frutto di un’attenta ricerca sia nel campo del design sia in 
quello della tecnologia.
Un’offerta completa che soddisfa ogni tipo di richiesta e rende 
la scrittura semplice e armoniosa: un’esperienza quotidiana 
piacevole e dal segno inconfondibile.

All the Hi-Text range is designed and engineered to offer 
professional, useful and suitable products  to everyone for 
every kind of need. Since 1993, the year of its birth, Hi-Text has 
constantly followed the needs of  those who write, in study 
and at work: from ballpoint pens to highlighters, each solution 
is the result of careful research both in design and technology.
A comprehensive offer that meets all requirements and makes 
writing easy and smooth: a pleasant and unmistakable daily 
experience. 

Meant for writing

Pensati per scrivere

640 SW

540 SW

539 SW

MARCATORI AD ACQUA Water based ink markers
539 SW - 540 SW - 640 SW

Inchiostro a base d’acqua. Ideali per ufficio e lavagne a fogli removibili. Disponibili nei colori blu, nero e rosso.

Water based ink, suitable for office and flip-chart boards. Available in blue, black and red writing colours.

B
A
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C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

colori
ink

5 mm

colori
ink

colori
ink
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Y

20539SW050SM/003
20539SW050SM/001
20539SW050SM/002
20540SW020SM/003
20540SW020SM/001
20540SW020SM/002
20640SW012SM/003
20640SW012SM/001
20640SW012SM/002
20539SW001SF/003
20539SW001SF/001
20539SW001SF/002

SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES 

001422
006557
006564
001439
006588
006595
002597
001248
002603

007073
007080
010042
010066
010080
010073
007233
007240
007257

1
1
1
1
1
1
1
1
1

30
30
30
48
48
48
36
36
36

1000
1000
1000

41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
38x32x15
38x32x15
38x32x15
37x16x27
37x16x27
37x16x27

10,50
10,50
10,50
10,80
10,80
10,80
7,50
7,50
7,50
6,90
6,90
6,90

0,036
0,036
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,018
0,018
0,016
0,016
0,016

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA

640 SW 540 SW
539 SW

MARCATORI

007073
007080
010042

640 SW

540 SW

539 SW

MARCATORI AD ACQUA Water based ink markers
539 SW - 540 SW - 640 SW

Inchiostro a base d’acqua. Ideali per ufficio e lavagne a fogli removibili. Disponibili nei colori blu, nero e rosso.

Water based ink, suitable for office and flip-chart boards. Available in blue, black and red writing colours.
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5 mm
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20539SW050SM/003
20539SW050SM/001
20539SW050SM/002
20540SW020SM/003
20540SW020SM/001
20540SW020SM/002
20640SW012SM/003
20640SW012SM/001
20640SW012SM/002
20539SW001SF/003
20539SW001SF/001
20539SW001SF/002

SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES 

001422
006557
006564
001439
006588
006595
002597
001248
002603

007073
007080
010042
010066
010080
010073
007233
007240
007257

1
1
1
1
1
1
1
1
1

30
30
30
48
48
48
36
36
36

1000
1000
1000

41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
41x26x34
38x32x15
38x32x15
38x32x15
37x16x27
37x16x27
37x16x27

10,50
10,50
10,50
10,80
10,80
10,80
7,50
7,50
7,50
6,90
6,90
6,90

0,036
0,036
0,036
0,036
0,036
0,036
0,018
0,018
0,018
0,016
0,016
0,016

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA

640 SW 540 SW
539 SW

MARCATORI

007073
007080
010042

640 SW

540 SW

539 SW

MARCATORI AD ACQUA Water based ink markers
539 SW - 540 SW - 640 SW

Inchiostro a base d’acqua. Ideali per ufficio e lavagne a fogli removibili. Disponibili nei colori blu, nero e rosso.

Water based ink, suitable for office and flip-chart boards. Available in blue, black and red writing colours.
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20539SW050SM/003
20539SW050SM/001
20539SW050SM/002
20540SW020SM/003
20540SW020SM/001
20540SW020SM/002
20640SW012SM/003
20640SW012SM/001
20640SW012SM/002
20539SW001SF/003
20539SW001SF/001
20539SW001SF/002

SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES 

001422
006557
006564
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38x32x15
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37x16x27
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10,80
10,80
10,80
7,50
7,50
7,50
6,90
6,90
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0,036
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0,036
0,036
0,036
0,018
0,018
0,018
0,016
0,016
0,016

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA

640 SW 540 SW
539 SW

MARCATORI

007073
007080
010042

640 SW

540 SW

539 SW

MARCATORI AD ACQUA Water based ink markers
539 SW - 540 SW - 640 SW

Inchiostro a base d’acqua. Ideali per ufficio e lavagne a fogli removibili. Disponibili nei colori blu, nero e rosso.

Water based ink, suitable for office and flip-chart boards. Available in blue, black and red writing colours.
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20539SW050SM/003
20539SW050SM/001
20539SW050SM/002
20540SW020SM/003
20540SW020SM/001
20540SW020SM/002
20640SW012SM/003
20640SW012SM/001
20640SW012SM/002
20539SW001SF/003
20539SW001SF/001
20539SW001SF/002

SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES 
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37x16x27
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10,50
10,50
10,80
10,80
10,80
7,50
7,50
7,50
6,90
6,90
6,90
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EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA

640 SW 540 SW
539 SW

MARCATORI

007073
007080
010042

640 SW

540 SW

539 SW

MARCATORI AD ACQUA Water based ink markers
539 SW - 540 SW - 640 SW

Inchiostro a base d’acqua. Ideali per ufficio e lavagne a fogli removibili. Disponibili nei colori blu, nero e rosso.

Water based ink, suitable for office and flip-chart boards. Available in blue, black and red writing colours.

B
A

RCODE ON BARREL

C
O

D
IC

E A BARRE SU FUSTO

colori
ink

5 mm

colori
ink

colori
ink

176

PRO
D

O
TTO

CON ENERG
IA

 S
O

LA
RE

PR
O

D
U

CE
D

WITH SOLAR EN
ERG

Y

20539SW050SM/003
20539SW050SM/001
20539SW050SM/002
20540SW020SM/003
20540SW020SM/001
20540SW020SM/002
20640SW012SM/003
20640SW012SM/001
20640SW012SM/002
20539SW001SF/003
20539SW001SF/001
20539SW001SF/002

SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES 
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8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

PRODOTTO IN ITALIA

640 SW 540 SW
539 SW

MARCATORI

007073
007080
010042
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NEW

30,5 cm

21 cm

27,5 cm
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8X

8X

8X

8X
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colori
ink

PEZZI / PIECES
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910

29999MX096DI9266

155

colore
ink

48X

EAN CODE
8008621CONFEZIONE / PACKAGINGCODICE / CODE EAN CODE

8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

29999MX096DI9259 DISPLAY PASTEL 48+48 PEZZI ASS. / PASTEL DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029259 1 1 029259 22x28x16 1,40 0,010
29999MX096DI9266 DISPLAY FLUO 48+48 PEZZI ASS. / FLUO DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029266 1 1 029266 22x28x16 1,40 0,010 

PRODOTTO IN ITALIA
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8008621
EAN CODE
8008621INNER OUTER IMBALLO KG M³

29999MX096DI9259 DISPLAY PASTEL 48+48 PEZZI ASS. / PASTEL DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029259 1 1 029259 22x28x16 1,40 0,010
29999MX096DI9266 DISPLAY FLUO 48+48 PEZZI ASS. / FLUO DISPLAY 48+48 PIECES ASS. 029266 1 1 029266 22x28x16 1,40 0,010 
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DISPLAY

640 SW

540 SW

539 SW

MARCATORI AD ACQUA Water based ink markers
539 SW - 540 SW - 640 SW

Inchiostro a base d’acqua. Ideali per ufficio e lavagne a fogli removibili. Disponibili nei colori blu, nero e rosso.

Water based ink, suitable for office and flip-chart boards. Available in blue, black and red writing colours.
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20539SW050SM/003
20539SW050SM/001
20539SW050SM/002
20540SW020SM/003
20540SW020SM/001
20540SW020SM/002
20640SW012SM/003
20640SW012SM/001
20640SW012SM/002
20539SW001SF/003
20539SW001SF/001
20539SW001SF/002

SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 50 PEZZI / BOX OF 50 PIECES 2 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 20 PEZZI / BOX OF 20 PIECES 5 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES 2-6 mm
SCATOLA 12 PEZZI / BOX OF 12 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES
SCATOLA 1000 PEZZI / BOX OF 1000 PIECES 
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PRODOTTO IN ITALIA

640 SW 540 SW
539 SW

MARCATORI

007073
007080
010042

29999MX020DI9998 19999MX037DI9996

Codice 29999MX020DI9998
Display banco NOTE-IT
7000 NOTE-IT PASTEL+FLUO 24	 3
7300 NOTE-IT PASTEL+FLUO 6	 6
7200 NOTE-IT FLUO 6	 3
7200 NOTE-IT PASTEL 6	 3
7200 NOTE-IT PASTEL+FLUO 6+6	 2
7100 FLASHER 4	 3

Codice 19999MX037DI9996
Display banco PENNARELLI ITALIANI
BABY COLOR 10	 4	
BIPUNTA 12	 4
COLORITO 12	 12
COLORITO 24	 3
COLORITO MAXI 12	 8
COLORITO MAXI 24	 2
COLORITO MAXI PASTEL 12	 4

	 29999MX020DI9998	 DISPLAY BANCO NOTE-IT / DESK DISPLAY NOTE-IT	 031368	 1	 1	 031368	 40x42x41	 4,20	 0,069	 	 19999MX037DI9996	 DISPLAY BANCO PENNARELLI ITALIANI / DESK DISPLAY ITALIAN FIBERPENS	 031375	 1	 1	 031375	 40x42x41	 7,00	 0,069	

59 cm

40 cm

36 cm

59 cm

40 cm

36 cm

180 181
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RF Inchiostro penna a sfera 

Inchiostro dalle buone caratteristiche di lubrificazione 
e fluenza, particolarmente adatto all'uso per l'ufficio. 
Disponibile in 8 colori.

RF Ball point pen ink

Ink with good peculiarities of lubrication and fluency, 
particularly suited for office purposes. 
Available in 8 colours. 

HF Evidenziatore

Inchiostro fluorescente e/o pastello utilizzabile
anche su carta chimica e fax. 
Disponibile in 6 colori fluo e 6 colori pastello.

HF Highlighter

Fluorescent and/or pastel ink, can be used also
on chemical paper and treated fax paper. 
Available in 6 fluo colours and 6 pastel colours.

PE Permanent

Inchiostro indelebile ad essiccamento rapido. Non contiene 
idrocarburi aromatici o clorurati. Scrive su quasi tutte le 
superfici ed è disponibile in 3 colori.

PE Permanent

Indelible quick drying ink. Doesn’t contain any aromatic or 
chlorinated hydrocarbons. It writes on almost all surfaces 
and it is available in 3 colours. 

WB White Board

Inchiostro per lavagne bianche facilmente removibile a 
secco. Eccellente resistenza alla luce. Non contiene 
idrocarburi aromatici o clorurati. Disponibile in 4 colori. 

WB White Board

White board ink, easily dry-removable. Excellent resistance 
to the light. Doesn’t contain any aromatic or chlorinated 
hydrocarbons. Available in 4 colours.

OH Permanent OHP

Inchiostro indelebile per lucidi da proiezione.
Non contiene idrocarburi aromatici o clorurati.
Disponibile in 8 colori. 

OH Permanent OHP

Indelible ink for overhead projection films. 
Doesn't contain any aromatic or chlorinated hydrocarbons. 
Available in 8 colours. 

XX Fineliner

Inchiostro da scrittura dai colori intensi e brillanti, 
ottima scorrevolezza. Disponibile in 12 colori. 
Conforme alle norme di sicurezza europee.

XX Fineliner

Writing ink with intense and brilliant colours,
excellent smoothness. Available in 12 colours. 
Conform to European Safety Regulations.

Etichettattura ambientale conforme alle Norme Europee.
Environmental labeling conforms to European Regulations.

Esempio/Example:

Non contiene sostanze tossiche che possono 
comportare rischio per la salute del consumatore.
It does not contain any toxic substances that may 
involve risk to the consumer’s health.

Simbolo di conformità alle norme EN 71 armonizzate. 
Previsto per gli articoli compresi nella categoria 
dei giocattoli secondo la direttiva 2009/48/CE.
Parte prima: proprietà meccaniche e fisiche
Parte seconda: infiammabilità
Parte terza: migrazione di alcuni elementi
Symbol of compliance with EN 71 harmonyzed rules, 
foreseen for the items included in the toys category 
according to the 2009/48/EC directive.
Part one: mechanical and physical properties
Part two: flammability
Part three: migration of certain elements

ASTM D-4236
USA

N.968 QM

Simbolo grafico di non idoneità 
all’utilizzo per bambini al di sotto dei 36 mesi
Graphic symbol of non fitness 
for use by children under 36 months

Certificato del sistema di gestione di qualità 
UNI EN ISO 9001:2015.
Certificate of quality management system UNI EN ISO 
9001:2015.

Cappucci ventilati e fondelli di sicurezza per strumenti di 
scrittura e disegno intesi per bambini di età inferiore a 14 anni.
Vented caps and safety plugs for writing and drawing 
instruments intended for children aged less that 14 years.

BS 7272/1-2:2008
UK

Composti chimici organici - Requisiti
Organic chemical compounds - Requirements

Certificato di qualificazione del fornitore
Certificate of supplier qualification program

EN71/9

CLASSIFICAZIONE INCHIOSTRI
INKS CLASSIFICATION SW Superlavabile

Inchiostro lavabile dalla pelle con acqua e sapone e dalla 
maggior parte dei tessuti con lavaggio a 40°C. Disponibile in 
100 colori brillanti, 8 colori fluorescenti e 6 colori pastello. 
Conforme alle norme di sicurezza europee.

SW Superwashable

Can be washed out from skin with water and soap, from 
most of fabrics with washing at 40°C. Available in 100 
brilliant colours, 8 fluo colours and 6 pastel colours. 
Conform to European Safety Regulations.

SP Superlavabile Plus

Inchiostro lavabile dalla pelle con acqua tiepida e dalla 
maggior parte dei tessuti con lavaggio a 40°C.
Disponibile in 10 colori brillanti.
Conforme alle norme di sicurezza europee.

SP Superwashable Plus

This ink can be washed from skin with lukewarm water 
from most of fabrics with washing at 40°C. Available in 10 
brilliant colours. 
Conform to European Safety Regulations.

MA Magico

Inchiostro di grande effetto. Quando sovrascritto 
con l’apposita penna reagente, cambia colore.
Disponibile in 9 colori base. 
Conforme alle norme di sicurezza europee.

MA Magic

Special ink giving special effect like Magic ink. When 
overwritten with the reactive pen, the basic colours change. 
Available in 9 basic colours. 
Conform to European Safety Regulations.

CA Cancellabile

Disponibile in 9 colori cancellabili con l'apposito cancellino. 
Conforme alle norme di sicurezza europee.

CA Erasable

Available in 9 erasable colours, by using the proper eraser pen.
Conform to European Safety Regulations.

GT Glitter

Inchiostro a base d’acqua in colori luccicanti ad effetto glitterato. 
Lavabili dalla maggior parte dei tessuti in lavatrice a 40°C 
a ciclo normale di lavaggio.
Disponibili in 8 colori brillanti.
Conforme alle norme di sicurezza europee.

GT Glitter

Water-based ink with shimmering glitter effect. 
Washable from most fabrics with a normal 40°C washing 
machine cleaning program. 
Available in 8 brilliant colours.
Conform to European Safety Regulations.

TS T-shirt

Inchiostro pigmentato adatto al disegno su tessuti e 
magliette. Passando il ferro da stiro con il selettore della 
temperatura adatta al cotone sul retro del disegno, lo si rende 
stabile al lavaggio fino a 60°C. Disponibile in 10 colori. 
Conforme alle norme di sicurezza americane ASTM D4236 
ed europee.

TS T-shirt

Pigmented ink suitable for drawing on fabrics and t-shirts. 
By ironing at the proper temperature for cotton on the back 
of the drawing, the ink fix and resists to washing up to 
60°C. Available in 10 colours. 
Conform to American ASTM D4236 and European Safety 
Regulations.

MZ Metal 

Inchiostro pigmentato a base d’acqua, inodore ed atossico. 
Scrive su quasi tutte le superfici, anche colorate, 
con effetto coprente. L'inchiostro è sempre fluido perciò 
non è necessario effettuare alcuna operazione prima di 
scrivere. Disponibile in 6 colori metallizzati. 
Conforme alle norme di sicurezza americane ASTM D4236.

MZ Metal 

Pigmented water based ink, odourless and non toxic. 
It writes on almost all surfaces, even coloured, 
with a covering effect. This ink is always fluid, it is not 
necessary to do any previous operation before writing. 
Available in 6 metallic colours. 
Conform to American ASTM D4236 Safety Regulations.

CC Cancellino

Inchiostro incolore. Cancella l'inchiostro della penna 
stilografica blu e tutti gli inchiostri magici e cancellabili. 
Conforme alle norme di sicurezza europee.

CC Eraser 

Colourless ink that erases the blue fountain pen ink and 
all magic and erasable inks. 
Conform to European Safety Regulations.

AQ Acquarellabile

Inchiostri brillanti a base acqua, lavabili dalla pelle con 
acqua e sapone e dai tessuti mediante lavaggio in lavatrice 
a 40°C. Ripetere il lavaggio in caso di macchie più 
resistenti. I colori sono acquerellabili utilizzando acqua ed 
un pennello o una spugnetta: da poche tracce su un foglio 
da disegno puoi ottenere un arcobaleno di colori e 
sfumature. Disponibile in 12 colori.
Conforme alle norme di sicurezza europee.

F_IAR_53659_SQP-R3

AQ Water soluble

Brilliant, water-based inks, washable from skin with water 
and soap and from fabrics with a normal 40° washing 
machine cleaning program. Washing can be repeated in 
case of resistant spots. Water-soluble by using water and a 
brush or a sponge: a few strokes on the drawing can turn to 
a rainbow of colours and shades. 
Available in 12 colours.
Conform to European Safety Regulations.
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